Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGCAO DE CONTAS N° 290-21.2014.6.00.0000
TERMO DE ABERTURA

Aos nove dias do més de maio do ano de dois mil e quatorze, procedi a
abertura do anexo 05 ,afl. 02.
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Eu ‘?’@Wm Coordenadoria de Registros Partidarios, Autuagéo
e Distribuicdo - CPADH; HalW2i o presente termo.
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Utilizado parap EPOSSE DA COMTH DE OUTROS FEC. AG DIRETORIO ESTADUAL PP-FE,

DEGOS G THE

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
e o TES
RES. < TES. {)
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PP - Nacional

De: "PARTIDO PROGRESSISTA" <pppb11@gmail.com>

Parq: "PP - Nacional" <pp@pp.org.br>

Enviada em: quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013 10:50

Assunto: Att. Dr. Cembranel - Dados C/c Outros Recursos

Prezado Dr. Cembranel, SUNAL SUPERIOR Loc

Conformi combmgdo, 1qfomamos, abaixo, os dados da conta-corrente destinada a "Outros
Recursos", deste Diretorio: P 00005
1 cP

118

- PARTIDO PROGRESSISTA...CNPJ: 70.118.955/0001-23
- CAIXA \D
- Ag. 0904...0P 003

- Clc 2338-7

Atenciosamente,

Aurélio Peixoto
PP/PB

06/02/2013 - BANCO DO BRASIL - 15:40:04

481116813 0135
COMPROVANTE DE TED :

’ fregetopismagise !
NR. DOCUMENTO 61 i
DATA DA TRANSFERENCIA p6/02/2013 |
{REMETENTE pe !
"TELEFONE INFORMADO: pB6133271957 i
,AGENCTA REM INFORMADA: Q452 !
(CONTA REM INFORMADA: 00000563468 ‘
_FAVORECIDO PPFB

ade 70.118.955/0001 23
Fganco: 104 AGENC: 0904 CONTA: 00000023387
FINAL 1DADE:: a10 OBSERVACAQ:

VALOR 200 .000,00
VALOR DA TARIFA 13,20
VALOR TOTAL Yoob 200.913,20
NR . AUTENTICACAO 9.62(.666.739.738.D3A

'LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR FSTE DOCUMENTO,

6/2/2013
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copia de cheque n2
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j D Visado D Cruzadc?

Do Banco. gaica po ERmSIL

Utilizado par&EPASSE bR

COMTH DE OUTROS REC.

RO DIRETORIO ESTADURL PP-RJ

PEFEREMTE AQ MES DE MARCO DE 2013,

DEF EM COMTA CONFORME DADOS ACIMA.

; i or:
Vistos Contador Caixa Cheque assinado p
C/Corrente
Talao - FRES. . TES.
IS ‘{J:
\_
= ~ (tiliora)
21/03/2013 - BANCO DO BRASIL 14:16: 04
481116813 004z
COMPROVANTE DE DEPOSTTO EM CONTA COR RENTE

EM  DINHEIRO
CLTENTE: UIRETOR!U ESTADUAL PP
AGENCIA [ 1 CON]A 3, 54/ @
DATA 21/@3/2013
VALOR (HEOUF BB LIQUID. 35.000,00
ALOP TO 35 000 0e

IDEN]IFICQDOR 1

NR AUTFNT CACAO

88 /16 ?0@ @]0 b

/ 158 t41 C18 IBE 671

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTQ,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES
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Bmmn- ool Num#rm rhﬁﬂue- 250033 BRASILIA-DF 10042013
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¢ 08,810, 7S3-0001-F4
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- isado Cruzado
Do Banco
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U"Eadopmﬁ PESSE DA COMTH DE OUTROS REC. A0 DIRETORIO ESTADUAL FP-RJ.
= = £ 3£ : OMECRME DRDOS ACTHA
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
FRES,. .~ TES
\!’ AR -
R - v
10/04/2013 - BANCO DO BRASH. - 12:50:04
481116813 2033

(OMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO

CLIENTE: DIRETORIO ESTABUAL FP

AGENCIA: 0392-1 " CONTR: 37.547-0
DATA 10047013 |
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 35.000.00 |
VALOR TOTAL 35.00.00 |
lDENTIFItADOR 1 88 716A9@0 01@ ‘
NRAUTENTICACAO 5 AL 4CE.73C.798.250 |
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO.

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.
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Adelson

De: "Assessoria PP-P|" <pp.piaui@gmail.com>
Para: <adelson@pp.org.br>

Enviada em: quinta-feira, 2 de maio de 2013 09:37
Assunto: Conta para deposito - Floricultura

Bom dia !

Adelson, segue dados bancarios da conta Outros Pagamento- PP para pagamentos das

floriculturas .

BANCO DO BRASIL

AG- 4249-8

CC-10057-9

Alessandro Lustosa

Nenhum virus encontrado nessa mensagem.

Verificado por AVG - www.avgbrasil.com.br
Versdo: 2012.0.2241 / Banco de dados de virus: 3162/5791 - Data de Langamento: 05/02/13

@3/05/.013 - BANCD DO BRASIL

481116813

COMPROVANTE DE DEOSITO EM CONTA (ORRENTE

EM  DINHEIRO
CLIENTE: D E P PROGRESSISIA PP

AGENCIA: 42498
AT o

NR. DOCUHENTO _' 45.111.661.300.
VALOR CHEGUE BB LTOULD. '8
VOLOR TOTAL L
NR_AUTENT ICACAO B.B87.98

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

{ONTA:
O wveseet3

6 B30.816 03/
LETA N VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,

2/5/2013



NF-e

» . N°000.600.013
DATADE RECEN}:!BTI’O IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO .
Documento Auxiliar da Nota
A LUCIA DA SILVA ME reaieesae | AR RAERER
0 - Entrada
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO .
EN DOM ELDER, 00 QU;D DCAS N° 000.000.013 2213 04902 1330 1700 0142 5500 1000 06000 133! 0.
RESIDENCIAL - RA A 23 - A " - .
. , : Consulta de autenticidade fo portal nacional da
PARQUE ITARARE, Teresina, PI - CEP: 7660 - Fone/Fax: " ) .
@ Te 86322PI 10(13; 64077660 - Foneflax SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda. govibr/pprialidus forpite
Paginal1del da Sefaz Autorizadora o »

NATUREZA DA OPERAGCAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

422130003690355 - 05/04/2013 13:39

CHAUT \} ’

TVISCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPY
194666182 02.133.017/0001-42
DESTINATARIO/REMETENTE )
NOME/RAZAO SOCIAL CNPYCPF . DATA DA EMISSAO
DIRETORIO ESTADUAL DO PARTIDO PROGRESSISTA - PP - Pl 06.844.237/0001-35 | 05/04/2013
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA ANTONIO CHAVES, 1975 - DOS NOIVOS 64045-340 05/04/2013
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADASATDA
Teresina PI 11:23:00
FATURA
PAGAMENTO A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS 'VALOR DOICMS 'BASE DE CALCULO DO ICMS ST 'VALOR DO ICMS ST 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 300,00
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete )
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE . MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESOLIQUIDO
DADGS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SE CST JCFQOP § UNID. Q1ID. VLR. UNIT. VLR TOTAL BCICMS VLR ICMS VIR 1 ﬁ e
000.0003 COROA FUNEBRE 0003G 06031900 ] 0400 5102 | wnd 1,0000 300,0000 300,00
0 0,0000 0,0000
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL 'VALOR TOTAL DOS SERVIGOS 'BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0752738
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AOQ FISCO

Informacdes Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMI
TIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
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CNPJ: 04.285.255/0004.87 » ingc, Est, 8.447 520.4
A 32 Ssnhora de atima, 2804 - Bairre de Fatima
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CNPJ: 04.285.253/0001-87 » Insc. Est. 108.447.520-4
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|0084 ICOROA DE ROSAS 95059099 | 0400 f 5102 UN 2,0000 450,0000] 900,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONALS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: PERMITE O APR
OVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R$25,83 CORRESPO
NDENTE A LIQUOTA DE 2,87% CONFORME ARTIGO 23 DA LC 123 EMPR
EASA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AQ FISCO




S!STEMA MEI0 NORTE DE COMUNICAQAO LTDA.

C.N.P.J 00.381.945/000+39 INSC. 18.431.031-0 C.M.C. 066.324-7
RUA PROFESSOR ALCEU BRANDAO, 2750 .
BAIRRO: MONTE CASTELO, TERESINA-PIAUl CEP: 84.016.740
FONE: (86) 2107.3000 FAX: (86) 2107.3047
WMWW.MEIONORTE.COM -

SERIE “AB”

12 Via - Cliente / 22 Via - Arquivo Fiscal / 32 Via - Fisco Destino

_Data da Emisséocglougew .

NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICAQAO

Nature;a da PrestacgEot /SERV . 0051307

es de IMPRIMIF
1E1IO0 NORT!

Data:1/04/201

falidade 03 Anos da Data de Impr. - CYE - Teresina-Piaui

Razo Social: PARTIDO PROGRESSISTA-PP. -
Enderego: RjA ANTONIO CHAVES,NO1975-B.NOHVOS
Municipio: TERESINA/PI  CEP:64.045-340

Cep:

C.N.PJ./ C-P-%5.84§.237/0001-735 : ins¢. Estadual:

28/09/2012 Data da Impressdo 28/03/2012

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS

VALOR

VALOR REFERENTE A VEICULACAO DE ANUNCIO,DO TITULO:965717. ' - - 383,90

| VALOR TOTAL DA PRESTAGAO

Rs-| . o

Base de Célculo do ICMS Aliquota

Valor do ICMS Data otﬁ%éd%prestagéo

INF GHCELAMERDO BESEA N0 50. NEDIANTE A APRESENTACAU
DF. TODAS AS VIAS
“"RER "D", INCISO VI-DO ARTIGO 150 DA CONSTIT!HCAG
" ,..JERAL DE 1988
CORF.ART. 1 INCISO 4 DA INST. NORMATIVA SRF 381/2003
HAO RETENCAO DE PIS/COFINS E CONTRIBUICAO SOCIAL

RESERVADO AQ FISCO

59487 i
0970472013

09487

GRAFICA PIAUI IND. DE FORM. CONTINUOS LTDA.ME Rua Rui Barb‘osa. 390N Matadouro - CNPJ 02.558.755./0001-31 - insc. Est. 19.441.291-1 CMC 076.777-8 ABIGRAF 169-M1 - S000x3 NFSC Séria-AB do 57001 A 62000 ~AIDF N¢

=

.| Ne DE CONTROLE DO FORMULARIO

pensagao
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CGINZE MIL RERIS»# Fakd Kkt
PARTIDD PROGRESSISTA - DIRETORIO ESTADURL - RJ.

Banco: 001 Numerg cheaues: 850044 BRASILIA-LF 18062013

Este cheaue destirna-se @

DEPOSYTU BRHCG DO ERRSIL

AG: 0392-1

C/C: 37.547-0

CHNPJ: (03.810,753-0001-74

q R:.-- -:.---.-15-000:00

DIF. REPASSE DO MES 062013

copia de cheque N2 ((esooss

)

D Visado D Cruzado1

Do Banco ppnco DO BRASIL

Utilizado paRE

ASSE DA CONTA OUTROS RECURS0OS A0 DIRETORIC ESTADUAL PP-RJ.

EFERENTE A DIFERENCH DO REPASSE DO MES DE JUNHO DE 2013,

DEP. EM CONTH

CONFORME DRDOS RCIMA.
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{
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N> )
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TRANSFERENCIAS EFETUADAS A DIRECAO MUNICIPAL
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FARTIDD PROGRESSISTA 240672013
ASILIR-DF 247062
Banco: (01 Humrar*o cheaue: 226143 BRAS

" dezt ira—se
TEFE&HFE‘EQNRICUL (041>

AG: 0120 ,
ot e s pa70-2 _
Gegy £1.593, 244000 0. 000, 00

FEPRSSE MES 05-2013.

?6pla de Cheque ne (mmﬂ j D Visado D Cruzadow

Do Banco . EASIL

BRGE-RS
Utilizado pargdppsse O FUMDO PARTIDARIO A0 DIRETORIO MUMICIPAL DE

 CFERENTE ADMES-DE_JUNHO DE 2013, DEP WIA TED COMEORME DEDOS ACIMA.

; Cheque assinado por:
Vistos Contador Caixa a
C/Corrente
Talao
ARES.~ TES. ;

L, X )
\

27/86/2813 ~ BANCO DO BRASIL - 16:12:01

481116813 2142

COMPROVANTE DE TED

NR DO(UMEN]O T —5;

DATA DA TRANSFERENCIA 27/06/2013

REMETENTE PP

TELEFONE INFORMADO 006133271957
AGENCIA REM INFORMADA @452
CONTA REM INFORMADA 00000041610

FAVORECIDO PP RS :

(NP 01.393.244/0001 44
BANCO: 41 AGENC: @126 CONTA: 08619164702
FINAL TDADE 610 OBSERVACAD

VALOR 20.000.00
VALOR DA TARLFA 13.20
VAI OR f()IAL 28 3]3 70
NR. QUTEN[]CALQO ( 4(6 7?’ ZBé 8[) BAF

LETA NO VERSO oMo (CONS SERVAR ESTE DOLUMENTO
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PP - Nacional

De: "Dep. Afonso Hamm" <dep.afonsohamm@camara.leg.br>

Para: - <pp@pp.org.br>

Enviada em: segunda-feira, 24 de junho de 2013 14:47

Assunto: Dados do PP de Bagé —_—

: r.d';_‘—'n € PURIOh vt
Dr. Cembranel, || TRBAL SurLiCp vt _
{

i

Segue os dados do Diretério do PP de Bagé, conforme contato telefonico.

Agradecemos a atengao dispensada.

Banco Banrisul - 041
AG.: 0120
C.C.: 0619164702

CNPJ: 01393244/0001-44

Att.

Assessoria de Gabinete

AFONSO HAMM
Deputado Federal - PP/RS

www.afonsohamm.com.br - www twitter.com/depafonsohamm

Gabinete de Brasilia Escritério de Porto Alegre Escritorio de Bagé

Cémara dos Deputados - Anexo IV - Rua General Camara, n° 432 - Sala Avenida Marcilio Dias, 1339 - Sala
Gab. 604 - CEP 70160-900 - 602, Centro — CEP 90010-230 - Porto 202, Centro — CEP 96400-020 —
Brasilia/DF Alegre/RS Bagé/RS

Tel/Fax: (61) 3215-5604 / 3215- Tel/Fax: (51) 3092-4609 / 3023-4608 Tel/Fax: (53) 3247-6948

2604 dep.afonsohamm.gabpoa@gmail.com dep.afonsohamm@alternet.com.br

dep.afonsohamm@camara.gov.br

24/6/2013



PP - Nacional

Pagina 1 del

De: "marcia marinho" <imprensamarciamarinho@gmail.com>
Para: <pp@pp.org.br>

Enviada em: terga-feira, 18 de junho de 2013 17:38

Assunto: A/C Dr. Sembranel

Boa tarde,

Segue os numeros da conta do Partido Progressista de Bagé

Banrisul
AG.: 0120
C.C.: 0619164702

Y 2000970
7 e
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i

19/6/2013
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+ ' Comprovante de Inscricao e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie juntoa ¢
RFB a sua atualizacéo cadastral. (Tl g “

)

cP

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL VJ
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERG DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0ATADE ASERTURA
01.393.244/0001-44 26/08/1996
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PARTIDO PROGRESSISTA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PPB-BAGE

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R PIRATINI 40

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF |
96.415-250 SANTA FLORA BAGE RS

SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA . 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL [ DATA DA SITUACAO ESPECIAL J
R RhiRA ARRARARR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 24/06/2013 as 14:59:17 (data e hora de Brasilia). Paqina: 111
-Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pgina

24/6/2013
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FARTIDD PROGRESSISTA — DIRETORIO MUNICIPAL 0 PP LONDRIMA.

Banco! 001 MHumero chewus: 276594 BRASILIA-DF  28<08-2013
Este & hnql u=- destina—ze !

TED BANCO CEF 7i045

HGE (1594

C/L: 1405-9

CHPI: (3, 859, 9570001 -11
URLGF-’.E..:...............Il:lﬂ Q0 00
TRRIFH DH TED SERA FAGD A PERTE.
REPASSE EXTRA MES 08-2013,

(copia de cheque n2| reone ) () visado () Cruzado |

Do Banco

o 3™ Py ey T
L3523 LIy LAVCLI R L W R W AN oy JR R 2 e

Utilizado parﬁ

PRZSE DO FUHDO PARTIDARIO A0 DIRETORIO MUMICIFAL LOMDRIMS -

20313, DEPOSITO

I8 TED COMFORME DEDOS ACIMA,

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente-
Taldo '
3 g g g
(\ FRES.<_TES i JJ
.
29/08/2013 - BANCO DO BRASIL - 13:11:29 P-P
451116813 0044 ‘ o
COMPROVANTE DE TED 03/09/2813 - BANCO DO BRASIL - 12:5210
451116813 o 0225
- - e PRS0 oA s o S AP, S P A A COMPROVAN'E Ut '“:D
NR O\lJMkN\u 29
UATA UA TRANJ}‘[R[‘N(. IH )V/MB/ Ul 5 iRl LT T aa o LIS LZTILI T T Dt LfdLazmLane _._: -
REME TENTE PP _ : N DOCUMENTO oo 20l
TELEFONE  INFORMADO 061310819650 . - DEYA DA TRANSFERENCIA 03/09/2013
AGENCIA REM INFORMADA 0457 o REMETENTE PP
CONTA REM INFORMADA 00000041610 TELEFONE INFORMADO 006131816950
FAVORECTDO PP MAR LNGA AGENCIA REM INFORMADA 4611 \
CNPJ CONTA REM INFORMADA 00283920660 g
BANCO: 104 AGENC: 8394 CONJAC EAVORECIDG PP MARINGA K
FINALTDADE 010 GBSERVAL : CNpJ 03 894 206/0001 0 |
VALOR 000,09 BANCO: 184 AGENC: 9394 CONTA: ©000001485
VALOR DA TARIFA 13,20 FINALIDADE @10 OBSERVACAD )
VALOR TOTAL 100.013.20 VALOR 100000, 90
AL AR TR L PRt . Lo VﬂLOR UQ MP[FQ @ @Q]
N AUTENT I¢ AChD 3. 34? RM 118468 C4A ALOR T0TAL  100.040,00

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DoC UMPN[ON 5 srmaz RS T LA AT

NRAUTENTICACAD FE 760949964 FOE
LELA NO VERSG COMO (uNwaan 5T DOCUMENTO, '




CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA 0394

C/C 1485-9

~ |PARTIDO PROGRESSISTA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
R \GENCIA 0394

¥ 1¢/C 1485-9 ’

PARTIDO PROGRESSISTA

__[CAIXA ECONOMICA FEDERAL |
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Comprovante de Inscricao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
-RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ASERTURA
03.894.206/0001-09 19/06/2000
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PP - PARTIDO PROGRESSISTA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PARTIDO PROGRESSISTA BRASILEIRO

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

| CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R VILA LOBOS 565

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
86.047-130 JARDIM TUCANO LONDRINA PR
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 27/08/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL
SRR ARAR Aedchapkh

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 04/09/2013 as 15:16:48 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1
=N
=4

A RFB agradece a sua visita. Para informages sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

4/9/2013
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FRARTIDD PROGRESSISTA - DIRETORIOD MUNICIPAL - PP SHPIRAMGRA-RS. \ \
Barco! 001 Numero chewist 226772 BRASILIA-DF  18-10-2013 |
Este cheays destinz—se ! .
DEPEISITZ ERHCO DO E‘E’f—'&"IL
HE 053X
LACt T, S9g-1
CHPJe O3, 225, 263:’0001—- X
“ﬂ_ﬂﬁ' svsassnoasseswos ity JOC O

REPRSSE MES  IC0-201%.°

7z = .
copia de cheque n?2 [_‘}'S'F.’?'?Tl j D Visado D Cruzado )

BEOHNCO DO BEOSTH

I CCRER (i 5 QUTUERO DE 2013, DEP, EM COMTE CONF, DADOS ACTIHA
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
FES. -~ TES,
- af Sy
™~

16/ 18/2815 - BAHCO DO BRASTH AR KRN

4811154948

CUMPROYANIE DE DEPOSTIO M CONTA CURiERE
FM o DINHETRD

O LEMIED DAl D0 PRUGRESSTSTA BRAS

AGENCTAT @b X CONTAS 4,804
DATA Tes/ /2013
Nit, DUCUMENTG 48,111,594, 866 0

VAL OR CHEUUE BB T, . MU(’,U\
var Of TuiAl 2B o, g
HR,[\H'HH FEACAG LA ALD s eBy TLe

LFIA N VERS ,U PO GONSERYAR ESTE DUCUMEN I,
ERRE OUTRAS TP URRACOES .
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_ Conta PP Sapiranga

; Assunto: Conta PP Sapiranga
De: Renato Molling <deputadorenatomolling@gmail.com>
Data: 25/09/2013 19:03
Para: PP - Imprensa Nacional <pp@pp.org.br>, ecembranel@bol.com.br

|

s GNG07

\1 CPADRL €

Cembranel,

fEpReenY, 18 i LA et

i

Conforme conversamos hé algum tempo, o PP de Sapiranga providenciou a
conta do fundo partiddrio.

A pedido do deputado Renato Molling passo para vocé:

Banco do Brasil

o0 0,00
Ag. 0653-x oo 7

cc 7089‘1 -1

CP3:03.225-23/0001 -2 3
Tais Mendes
Assessora de Comunicagdo
Deputado Federal Renato Molling (PP/RS)
- 61.3215.5337 / 61.8143.1122
deputadorenatomolling@gmail.com

1de1 26/09/201

\

308:39



Comp‘ro"vante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizacdo cadastral.

SO0 ehls

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

coapty £ho

Y R —
EUAAL v BRIV Lot !

1

i

|

MATRZ CADASTRAL

| [ NOMERO DE INSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA

02/06/1999

NOME EMPRESARIAL
PARTIDO PROGRESSISTA BRASILEIRO - DIRETORIO MUNICIPAL DE SAPIRANGA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PPB - DIRETORIO DE SAPIRANGA

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

R MAJOR BENTO ALVES 438

LOGRADOURO NUMERC COMPLEMENTO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
93.800-000 SETE DE SETEMBRO SAPIRANGA

UF
RS

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
02/06/1999

03.225.263/0001-97

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
P ]

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
AAAEARE

Aprovado pela instrucdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 26/09/2013 as 16:53:23 (data e hora de Brasilia).

Paaina: 1/1

A RFB agradece a sua visita. Para informacdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

26/9/2013
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PORTIDD PROGRESSISTA — DIRETORID MUMICIPAL ERECHIM - RS,
BRASILIA-DF 26-11-2013
Banco: 001 Numere hmu. 226892

Ezte cheaus desting—s
TED BAMCO BRMFRISUL m41>

HE: 0210

CoC 6], 110, GE0-5

CHET: (2, 010, 416-0001-18

URLOR, oy vv s ecnnnasa o s o 201 OO0 OO
ARIFA DE TED SERM PAGD H FARTE
REFASSE f‘l S 11-2013,

)

(copia de chequen?( _..... B () visado () Gruzado

DoBanco  pgnco po erasiL
Utilizado parggFASSE [0 FUNDO PARTIDARIO A0 DIRETORIO MUMICIPAL DO FP DE

EFFCHIM — RS, REFEREWTE A0 MES DE MOUEMERO DE 2013. DEPOSITO UWIA TED

COHFORME DRDOS ACIMA,

”Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
‘FES. - TES.
L/ XKW




Documentos e conta bancdria de Erechim/RS

‘e
O Assunto: Documentos e conta bancdria Je Erechim/RS
B Dejose i i com.br>
v Data: 25/11/2013 21:56

Para: "pp@pp.org.br" <pp@pp.org.br>

t

Vebitunn

fivim e dia Vil

Prezado amigo Adelcio, segue dados bancdérios para deposito. H

agencia; 0210 - Banrisul - Erechim/RS i :
clc: 06.111066.0-6 E L 2 7
Segue tb a certiddo que ve solicitou. l
Amanha te ligo. l CPADL/ !
& .000, ¢ 11
bk bo

30.—56— ‘/1/,,4.«/7-0 Vﬂﬂ//'

Sy - %322 -3100
332L ~05 4T

GO BRAG O

i PR

Rl A1

20 B, v
14,24
RGN

VAl Of _
ALOR DA TARIFA
VALOR TOTAL

WRAUTENTICACAD 6
LETA N VERSU CUMD LUNSLRVAK !

1de2 26/11/2013 09:29



Av. Comandante Kraemer, 96 - Centro - Fones: 3522-2411/3522-6654
E-mail: zon020@tre-rs.jus.br

CERTIDAO

CERTIFICO, a pedido da parte interessada, que o PARTIDO PROGRESSISTA — PP
possui, no municipio d¢ ERECHIM/RS, Diretério Municipal, com mandato até
31/05/2015, inscricdio no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica - CNPJ/MF n.
02.010.416/0001-16, e a Co:hisséo Executiva € constituida pelos seguintes membros:
JOSE RODOLFO MANTOVANI (presidente), PEDRO JOSE AMORIM
SMANIOTTO (vice-presidente).

CERTIFICO, ainda, que a Prestacio de Contas Partid4rias referente ao Ano 2012, foi
apresentada em 21/02/2013, Protocolo n. 12.737/2013, Processo RC n. 30-

Flavio José Schommer, 0207 Zona — Cart6rio Eleitoralde

do més de novembro de 2013.




\ Com‘pvrovante- de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Page 717 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provid'p‘ﬁ&:‘igjﬁ“ﬁi
RFB a sua atualizagio cadastral. ‘

]
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CPADRV,
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AN it

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
02.010.416/0001-16 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 02/04/1997

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

DIRETORIO MUNICIPAL DO PARTIDO PROGRESSITA DE ERECHIM

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PPB - ERECHIM - RS.

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

312-3 - PARTIDO POLITICO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R SERGIPE 1307

CEP BAIRRO/MISTRITO MUNICIPIO UF
99.700-000 BELA VISTA ERECHIM RS
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ReRAAARRh Ahhhhhhh

Emitido no dia 20/11/2013 as 09:24:12 (data e hora de Brasilia).

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

Paaina: 11

20/11/2013



30.000,00
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DIRETORIO MUNICIPAL DE MIMNAS DO LEACO-RS,

ERASILIA-DF 04-12-2013
Eancot 004 Numero -:heque- 22692%
Este cheyus dest ina-s

TED BANC.O BANRTSULC 041)

AG: 0795

CHPJ: 01,370, & SC0001-11

YERIG 5" 185" Sepn” AL CHCA00,
b SER *HiG .

REPHSSE MES 12720173,

:-zsb*

CPAD 19 "

cépia de cheque n® (oo

J D Visado D Cruzadc?

Utilizado Pafg-

FASSE DO FUNDO PARTIDARIO AO DIRETORIO MUNICIPAL DO PF DE

NEHAS DO LEAD — RS, REFERENTE QG0 MES DE DEZEMER(O DE 2013, DEP. UIA TED

QONFORME DRDOS ACIMA.

Lo

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
PRES.~ TES. J
\ &3

aE R R RO R T V00 TR T

Shidb, & inf

SMERG T L
Pl bt fei s It
DALR T gvplra i i . GEy ot
M bR sedet Bttt oo
Hfl Blosh ini vicidsi o (% TR A AR EYIN
AGEN LA KIEM b tdMein gt

(u:w\ HUMC N UhNADA DU 110

DI M D0 MU O e
(LN P I U O TR T I
TE o B8 CUNT AT i gt o
I THAL TDADE Wit RS e AL
YALTR
YALOR DA 1ARTEA

YRy 1&; Ei

VALGIR-OTOTAL ICBEN A
Hic, sUHENT TEACAD Boab g % g

LE ‘A N VERSG Dut 1ol oot Dol i it




Certidao e conta Minas do Ledo RS

.
A/C Dr. Simbranel
Conforme contato telefénico, estou encaminhando certidao eleitoral e numero da conta
corrente aberta especificamente para depdsito do valor de R$ 30.000,00 do fundo
partidario.
Banco: 041 - Banrisul it ot o oo
Agéncia: 0786 - \ ke |
CC: 06.004504.0-4 i GOEC31
Sem mais. Miguel Almeida, presidente do Diretorio Municipal. CPADIT !

lde1l ' 09/12/2013 15:01



1162 ZONA ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL

CERTIFICO E DOU FE que o Diretério Municipal do Partido
Progressista de Minas do Ledo, CNPJ 01.370.856/0001-1, apresentou em
26/11/2013 suas contas relativas ao exercicio de 2012. Sendo assim, torna-se sem
efeito a suspensio do recebimento de cotas do Fundo Partiddrio, conforme
determinacio da MD Juiza Eleitoral da 116 Zona, Dr? Betina Miihle de

Constantino, estando portanto a agremiacéo apta a recebé-las.

Dada e passada nesta cidade de Butid, aos 06 dias do més de

dezembro do ano de 2013.

Geraldo Luiz da Rosa J tnior,
Chefe de Cartdrio da 1162 Zona Eleitoral.

Isenta de emolumentos de acordo com a lei.

Certiddo — Cadastro Fechado - Inscri¢do Cancelada Anexo 05

Avenida Leandro de Aimeida ~ Butia/RS — CEP 96.750-000
www.tre-re.jus.br — zon116@tre-rs jus.br — (51) 3652-1511
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‘?Combrovante de Inscricao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral. T
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Piabnnl i iV L A

P Gnre33

CPADL/ T

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ‘ H/
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

f
i
i
H

UMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
3‘1)'_"':,‘70_856'700(‘;1'_;‘1 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 12/08/1996

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
DIRETORIO DO PAERTIDO PROGRESSISTA BRASILEIRO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PPB DIRETORIO MUNICIPAL DE MINAS DO LEAO

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
' 94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV GETULIO VARGAS 1803

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
96.755-000 CENTRO MINAS DO LEAO RS

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 16/10/2004

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL
FdcdhdARR )

Aprovado pela Instru¢do Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 20/11/2013 as 09:23:18 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111
-Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informag¢des sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

20/11/2013
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7 Comprovante de Inscri¢do e de Situacao Cadastral
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificacéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
03.225.263/0001-97 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 02/06/1999
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
PARTIDO PROGRESSISTA BRASILEIRO - DIRETORIO MUNICIPAL DE SAPIRANGA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PPB - DIRETORIO DE SAPIRANGA
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
’ 94.92-8-00 - Atividades de organizagbes politicas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R MAJOR BENTO ALVES 438
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
93.800-000 SETE DE SETEMBRO SAPIRANGA RS
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 02/06/1999
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
>SITUACAO ESPECIAL J DATA DA SITUACAQ ESPECIAL
kAR hhk dedeRkhRRhR
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
’ Emitido no dia 26/11/2013 as 14:46:03 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pgina
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0 SUPLEMEMTAR MAELTI VIANNA UICE-PREFEITO.

Nupero i"h*"ﬂlll':" T 225383 BRASILIA-0F

D5<32,2013

(copia de cheque n® (___ )

L. l v

O Visado D Cruzado A

Do Banco

RCC D BRASTE

Utilizado para,

HPOCScE DL FUNDO PARTICERIO 0 CAMDIDATO DO PE UTCE- FPREFEITO

pm iy 4

MHE. DEROSITO UIAR TED El’lHFOE‘HE DEDOS BUIMH.

Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
BRES—TFESS
. — 0
L - [
AL/a2/ 2010 DANCG 00 BRAZTE ??
481114186 14/82/2017 NCO | BRAS . C. . e
i CUMPROYANTL BE 1D 48“12)8?})‘3 HANLO 00 BRASIH 1 )Slg3 .
(OMPROVANTE DE TED
TR PR Y.m - N S .
DATA DA TRANSHERTNGTA W/ /P NR. DOCUMENTO e
Wit 1L b : e 620
Fldt Fi li'“;il“ (0 AL FraY DATA DA TRANSFLRENCIA - 14/"02/2@)13
AGENGTA RUM LHIFURNALR: REMETENTE PP
COMIA REM INF HRMAA: [ELEFONE [NFORMADG: 06133271957
1 AGENCIA REM INFORMADA: 0457
L CONTA REM INFORMADA:  0@0@9041410
TN Jib AN FAVORECTDO NAELTT UIQNJA
AL LOADL 01w CGe 388 748/0004
VALOR BANCO: QMN( ,wm cmam@m%(
VALGR D8 1ARTFA FINAL1DADE: SERVACAD:
YALOR TOIAL 'VALOR 5.6% 00
. VALOR DA TARIFA " 6.00
N'! hbH NH A AU VALOR TO ml ‘3 0@6 @@l

NR AUTEN] ICAL AO

JLETA NO VERSO COMO LON‘:ERVAR ESTE DOUJM[N!O

8 HW /15 Z/U 2F1. ki‘/b
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Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie jun

RFB a sua atualizagao cadastral.

2

la i .:
/fy %ﬁ» A
o kN

4 . %
A Cj\ *‘J,
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL Qo S
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
17.388.748/0001-06 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 10/01/2013
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR NAELTI VIANNA VICE-PREFEITO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRIGCAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizacoes politicas
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CcODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ANITA GARIBALDI 207 SL 105
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.820-000 CENTRO ICARA SC
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 10/01/2013
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL %\“ DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 31/01/2013 as 17:19:54 (data e hora de Brasilia). Paaina: 11

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

31/1/2013



RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012

Partido Politico

15 - PMDB - Partido do Movimento Democr@tico Brasileiro

Numeracao

00015.83909.5C.000p33

T - ;
iR.D'\JM‘.L vy, mitbn seitvinne

Ls ]

Dados bancarios do Doador

Fio—f
LR U ¥

N2 Banco N2 Agéncia N¢ Conta Corrente

N¢ Cheque

e DOCTEDY/OPEPacad

ool 0452 -9 W.6lo - x 020 \
Dados bancéarios do Beneficiario da doacao
N¢ Banco |[N2 Agéncia N2 Conta Corrente

104 1785-0 1862-3

Outra forma de arrecadagdo - descricdo da modalidade
Transferéncia eletrénica

Estimdvel em dinheiro - descrigdo resumida dos bens/servicos recebidos em doacao

Valor em R$ Valor por extenso

5. ,,00 Cinco mil reais

Nome do doador
Dire®%o Nacional

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/0001-05

N2 do CNPJ partido/candidato/comits de\partido/candidato/comité
17.388.750/0001-85 /JAIRO QELOY CUSTODIO

Nome do responsével pela<f?isséo do recibo
—_— \
SAIRQ  Celoy\CovsVod, o

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

582 405 -868-53

Assinatura Yo responséfel peta.emissdo dg-recibo

Data da emissdo do recibo

14/02/2013

N

hitp://www.tse.jus.br

Colabore com a Justica E1€I§§;a1, informe sua doacio de campanha no endereco




Pagina 1 de 1

PP - Nacienal

De: "Diretorio Estadual do PP" <pp.sc@terra.com.br>
Para: "PP - Nacional" <pp@pp.org.br>
Enviada em: quinta-feira, 31 de janeiro de 2013 14:48
Assunto: Dados Bancarios Bal_Rinc&o T
s e viinie W LEER ceaiiVIve |
Adelson, i l
EETIRICE]
Dados bancarios de Balneario Rincado - SC ' CPADI/ !
Caixa Econémica Federal \

QKNS

Agencia: 1875
C/c: 1862-3
OP: 003 5000099
CNPJ: 17.388.748/0001-06

Eleicdo Suplementar Naelti Viana Vice-Prefeito PP Balneario Rinc&o \

31/1/2013



Pégina 1 de 1
PP - Nacional
De: “Diretorio Estadual do PP" <pp.sc@terra.com.br>
Para: "PP - Nacional" <pp@pp.org.br>
Enviada em: quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013 11:34 TR
Assunto: Re: Dados Bancarios Bal_Rincado B S

Dr. Cembranel,

Segue dados corretos de Balneario Rincéo - SC
Caixa Economica Federal

Agencia:

Clc: 1862-

OP: 003

CNPJ: 17.388.748/0001-06

Eleicéo Suplementar Naelti Viana Vice-Prefeito PP Balneario Rincéo

----- Original Message -----

From: Diretorio Estadual do PP

To: PP - Nacional

Sent: Thursday, January 31, 2013 2:48 PM
Subject: Dados Bancarios Bal_Rincao

Adelson,

Dados bancarios de Balneario Rincdo - SC

Caixa Econémica Federal
Agencia: 1875

Clc: 1862-3

OP: 003

CNPJ: 17.388.748/0001-06

Eleicdo Suplementar Naelti Viana Vice-Prefeito PP Balneario Rincéo

14/2/2013




Este cheaus destinsg—se 2

TED BANCO CEF (104D

AE: 1151

Cs 1430-2

CNPT:  {V.568,391-.0001-42
UFﬂ_GE..-.-.----.-----.--.10-000:00
TRIFR DH_TED SERH "AG0 H PHARTES
DORCAD ELEICAO SUPL. 20153,

10.000, 00

(DEZ MIL REAIS)#ek

----- T

ELEICAD SUPLEMENTAR RRMANDO MAYERHOFER PREFEITO.
BRASILIA-DF 25-02-2013

(copia de cheque n2 ") () visado () Cruzado )

b VR

Do Banco

CREC DO g : _ DEPCSITO WIA TED CONFORME DADGS ACIMA.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldao
PRESTESs
—)




Page 1 of 1

Comprovante de Inscricdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provudencua luntQa..______ﬂ‘
RFB a sua atualizagdo cadastral. et b afuediton \

CPADI]
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL /
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAQ COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
I1VI 7‘.\5%8'?9110001-48 CADASTRAL 13/02/2013
NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR ARMANDO MAYERHOFER PREFEITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Rtk ik

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
408-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

EST LINHA TURVO SN

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

96.900-000 INTERIOR SOBRADINHO RS
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 13/02/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL Q‘“ % | DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 25/02/2013 as 10:33:56 (data e hora de Brasilia). Paaina: 11

=

A RFB agradece a sua visita. Para 1 | S 0, clique aqui.

i/ 7813 BANCG D BRASTI
Atualize sua pagin : a‘;,n 14108

CHMPRUVANTE I LG

NI DOCUMERTD T

DATA DA TRANSHERINETA 2Ua e
REMETENTE b

TEUEFUHE LM (AL G063 1iad i
ALGUHCTA REM HA DEMALS 1
Dint A REM THE ORMADA
i AYOKEC D

LR

BANC& IR ibd  AGERLY { : P4,
FIHAL 1BADE @i GRS i b( HEA

YA DR [, s, e
VALOR LA 1ARIFA .),m

VALOR TOTAL 16,0815,

N AUTEM T ICACAD Dotr
LETA HO VERSU COMU CONSEFRVAR £51F

25/2/2013



PP - Nacional

Pagina 1 de 1

(44 120.)

De: "diretorexecutivo diretorexecutivo" <diretorexecutivo@pp-rs.org.br>

Para: "PP - Nacional" <pp@pp.org.br>

Enviada em: terca-feira, 19 de fevereiro de 2013 17:13
Assunto: dados da conta de campanha do municipio de Sobradinho-RS

Oi Dr Aldo e/ou Dr. Cembranel.

Estou remetendo os dados da Elei¢do Suplementar do Municipio de Sobradinho-RS, onde

Partido concorre com o candidato a Prefeito.
Eleicdo Suplementar ArmandoMayerhofer Prefeito
Cnpj: 17.568.391/0001-48

AG. 1151

CC. 1430-2

'Banco:!CEF (164)'

Email da contadora: marlhaYcastro@,yahoo com.br
Valor: 10.000,00. -

Grande abrago. Luiz Gheller- Dir. Exec do pp/rs

51

)/ku Lia )Gisel

3 y2-2-17%
5875 -522%

T

i FERIT NI LETI SV
i

1

LA

4 CPARI/ T XD

|

20/2/2013
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KECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

ELEICOES 2012 - Suplementar)
Y

Numeragao

00011.89176.RS.000002

Dados bancarios do Doador

N¢ Banco
cod

N2 Agéncia

o5

)

N2 Conta Corrente

Yl .6lo—x

N2 Cheque

N¢ DOC/TED/Operacao
151

Dados bancarios do Beneficidrio da doagao

Ne Banco

Ne Agéncia

1151-1

Ne Conta Corrente

1430-2

Transferéncia eletronica

4
m&ra forma de arrecadacdo - descrigdo da modalidade

Estimavel em dinheiro - descricéo resumida dos bens/servigos recebidos em doacao

10.000,00

Valor em R$

Dez mil re

Valor por extenso

ais

Nome do doador
Dire®@o Nacional

' |17.568.391/0001-48

N2 do CNPJ partido/candidatoi;y?ité Nome do partido/candidato/comité

| Norssgo responsave
OPAMDO

ijéav\(egss o do recibo

_uofFee

CPF do responsavél pela emissédo do recibo

206 . 2.960-20

p

a emissdo do recibo

Data da emissdo do recibo

27/02/2013

/48]
iz

prd
—

Co}ﬁbore com a Justica Eleitoral, informe sua doagdo de campanha no endereco

http://www.tse.jus.br

&

7

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/0001-05
ELEICAO SUPLEMENTAR ARMANDO MAYERHOFER PREFEITO




| Tbual Gui iy cachiviie
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SRy 3
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10, 000, 00
(022 MIL RERTS rokdokgdoksdokdokondooigokkdoko fesfioledk ok bbbk btk b ko
ookl Aok feokefeokegeokeod eokobebeoeafeeriokol feskeooo ok ok R R b eskoke bbb b b aieokok s daokakokedokod e
ELEICRO SUPLEMEMTAR HNRELTI UIANMA UICE-PREFEITO.
Banco! 001 Mumero cheaue! 225549 BRASILIA-LF 27-02-2013
ste cheauye destirns—se @
TED BEMCO CEF C104)
Ag: 1755
_ CC: 1e£2-3
*J: 17, 332, 748-.0001 08
UQLEIF?.IIIHHlllllnl'lllllllcllc‘clc"ﬂcl
TRIFH DR _TED SERE PAGD H PARTE.
A ELEICHO SUPL. 2013,

(copia de chequen® (_____ ) () visado () Cruzado |

Do Banco

- uo T!
!‘l " L"” Df"l’l..".ll-.

Utilizado Pa’%d.pucf-:; DO FUNDO PARTIDARIO RO _CAMDIDATO DO PP A WICE-PREF.

ECUORSC TR0 NEELTI UIANMA, DEPOSITCO UIA TED CONFORME DROOS RCIMH.

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
. FRES.« TES
\> /)




Comprovante de Inscricao e de Situacao Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAQ A A DATA DE ABERTURA
17.386.748/0001.06 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 10/01/2013
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR NAELTI VIANNA VICE-PREFEITO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ANITA GARIBALD! 207 SL 105
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.820-000 CENTRO ICARA SC
SITUACAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
ATIVA 10/01/2013
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
. el baliaioin
= . b€ - ecre
Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 27/02/2013 as 09:51:24 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111

camtvas:

=4

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

ot

by
481

2701
114108

GANCH

NR, DO G
DATA DA TRANSTERENCTA
RiME TFNTE
CICLEROME tH GRMADD
AGENUTA REM INFORMADA
CONTA REM THFORMALA
FAYORECTDO
Chi)
HANCO:
FIHAL TDADE
YALOR
YALOR
VAL Ok

1894
vig

DA TARIFA
TOTAL

CACAL

NI ALTENTT

LETA NO VERSD DOMO CONSLRVAR |

AUF ML

COMPROVANTE L TUD

GO BRATT 00661
ERRYY
1003
! SAA
PP
von 133215440y
L2

BAGBEN 16 140
FLELG SUP NRid §)
17,388, j

.

1. deh, o
1, 2
1.013, 20

27/2/2013
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' AL AN
- - .
RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR | ELEICOES 2012
Partido Politico Numeragao
15 - PMDB - Partido do Movimento Democr@tico Brasileiro 00015.83909.5C.000034
Dados bancarios do Doador
N2 Banco N2 Agéncia Ne Conta Corrente N2 Cheque Ne DOC/TED/Operagao
o0l 0452-93 Y.edo - X 153
Dados bancarios do Beneficiario da doagao
Ne Banco |N2 Agéncia Ne Conta Corrente
104 1785-0 1862-3
~.tra forma de arrecadagdo - descricdo da modalidade
_ransferéncia eletrdnica
Estimavel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doagao
Valor em R$ Valor por extenso
10.000,00 pez mil reais
Nome do doador . CPF/CNPJ do doador
Dire@@o Nacional ' 00.887.169/0001-05
' N2 do CNPJ partido/candj atorgomité |Nome do'partido/candidato/comité
- 17.388.750/0001-85 JAIRO CELOY CUSTODIO
_ Nome do responsavel pefla emissdo\do recibo CPF do responsavél pela emissao do recibo
Y CAstodle 582 -405.8683-53
Assinatura do responsav; 'EEEE_SE_LEEEEZWN\\“\‘ Data da emissdo do recibo
] 27/02/2013
ebléggii,fgp/é Justica Eleitoral, informe sua doagao de campanha no enderego
T http://www.tse.jus.br




e
TRDVAAL Ve o Ui et [V

e, nii L
; cCoADNIg D

10,000, 00

.........

CDEZ MIL REF!ISZ'*:N'. deohesicbeobokdabood

ELEICAO :LiF‘LET‘IENTHR EMILIANA RSSU

UNCHO SANTOS PREFEITO.
Bancod 001 Numero cheque: 228558 BRASILIA-DF 27022013
Este cheaue destina-ze

TED EHN 0 CEF C104)

A6t 3528

C: 46?—0

NPI: 17,412, S64-0001-34

Umg‘ﬁf.-.--.--..-.-.aalﬂ "'D‘q?oc'
IFR DR TED SERM PAEGO H PARTE,
CARD ELEICAO SUPL. ;.Cll_-.

s kol s dokiokoRok ok

o S g

(cépia de cheque n¢| . ) () visado () Cruzado |

Do Banco

Ly

R Yok &1
s IJ'J R Py g =

)
12200 PArg b aesE DO FUNDO PARTIDARIN A0 CANDIDATG DO PP A PREFEITO DO

2013

-:—QUQPEELI-DQ—EMILIQNQ_QESUMCQUs DEPOSITO VIR TED CONFORME DADOS ACIMA.
C

Vistos ontador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
— Talao
. PRES .~ _TES
L y)
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" PP - Nacional
N
De: : "Elizete Ferreira Gongalves" <elizete.goncalves@camara.leg.br> . %
Para: <pp@pp.org.br> :
Enviada em: quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013 16:01 !
Assunto: depésito
A/C de Aldo Rosas,
Dados para o depdsito:
Eleicao Suplementar — Prefeita Emiliana Assung¢do Santos
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3528 o, 90
CONTA CORRENTE: 467-0 Jo-o
CNPJ: 174125640001-34
Grato,
i
| Dep. Jodo Ledo
Nenhum virus encontrado nessa mensagem.
| Verificado por AVG - www.avgbrasil.com.br
Versdo: 2012.0.2238 / Banco de dados de virus: 2641/5636 - Data de Lancamento: 02/27/13
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/
'HELZTESIIZEE;T
RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR [ ELELCOES 2012
» TR

Numeragao

00011.34150.BA.00 L30 IR b

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Dados bancarios do Dez

Ne Banco No ﬁgén:iﬁ N2 Conta Corrente N2 Cheque Ne DOC/TED/OpE\Cféo
doi 0452 -8 Hl clo <~ ) ~ 206.011 AV

Dados bancarios do Beneficiédrio da doacao

Ne Banco |N2 Agéncia N2 Conta Corrente

104 3528-0 30000467-0

Outra forma de arrecadagdo - descricdo da modalidade

Transferéncia eletronica

Estimavel em dinheiro - descrigao resumida dos bens/servigos recebidos em doacao

v-Lor em R$ Valor por extenso

.v. 000,00 Dez mil reais

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/0001-05

Nome do doador
Dire®@o Nacional

N2 do CNPJ partido/candidato/comité Nome do partido/candidato/comité

17.412.564/0601-34 EMILIANA ASSUNCAO SANTOS
Nome do responsavei pela emissdo do recibo CPF,; do reiginsazfl pela epissdo do recibo
- t - -—
k(cmﬂmmog vﬂ@@um(’()u\ ng’[?r:) Zlug) g 25 yzl
Assinatura do respofisdvel pela emissao dd recibo Data da emissdo do recibo
28/02/2013

=)/
é/ 7

Colabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereg¢o QSP&HLLiia
http://www.tse.jus.br o

Progressista




Comprovante de Inscrigéo e de Situagdo Cadastral - Impresséo

>

‘@ Receita Federal

Page 1 of 1

|
Comprovante de Inscricdo e de Situacdo Cadastral i

IR

-

T
ORI SV HE L SURRITVATY

IREAA W

Contribuinte,

|

cr’Am/s,\ ,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagao cadastral.

\

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
17.412.564/0001-34
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 15/01/2013

COMPROVANTE
' CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR EMILIANA ASSUNCAOQ SANTOS PREFEITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

TRk Ik Ak

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagoes politicas

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

PC YPIRANGA 06 CASA

CEP ‘BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
45.445-000 CENTRO CAMAMU BA
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 15/01/2013

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL 6“\ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Paaina: 1/1

Emitido no dia 27/02/2013 as 16:28:38 (data e hora de Brasilia).
| ,
© Copyright Receita Federal do Brasil - 27/02/2013
27/2/2013

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

[ ELEICOES 2012

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressis

ta

Numeracgao —

T R

00011.37460.BA.000002

LS RELVNY Y

Dados bancérios do Doador

P r g

1

N2 Banco |N2? Agéncia

ood | 0452-9

N2 Conta Corrente

Y1 640 -

N2 Cheque Ne| DOC/TED/Operagéo

J

91492981/ £y
1

Dados bancarios do Beneficidrio da

doagao

\

Ne Banco |N? Agéncia
237 869-9

N2 Conta Corrente

17306-2

\

Transferéncia eletrobnica

Outra forma de arrecadacdo - descrigdo da modalidade

Estimdvel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doagdo

Valor em R$ Valor por extenso

, {10.000,00 Dez mil reais

. |Nome do doador
Dire®fo Nacional

CPF/CNPJ do doador

00.887.169/0001-05

17.583.453/0001-90

do CNPJ partido/candidato/comité |Nome do partido/candidato/comité
ELEICAO SUPLEMENTAR MARCIO CESARE RODRIGUES MARIANGC PREFEITO

Nome do responsdvel pela emissdo do recibo CPF do responsavél pela emissdo do recibo
BRLEY po E4RmEO PeReiR? G520 435 -53
Assinafura do responsdvel pela em do recibo Data da emissdo do recibo
, 2 221700 m 05/03/2013 LAKRBILN
JOAT 45N

S

http://www.tse.jus.br

Partido
rogressist

Colabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco \\\ v /:7
Pi a

FAVORECTDO

@5/03/7613 - BANCO DO BRASIL
481116813
(OMPROVANTE DE TED

Nh DO(UM%N[O

DATA DA TRANSFERENCTA

REME TENTE PP

TELEFONE INFORMADO 086133271957
AGENCIA REM INFORMADA @452

CONTA REM INFORMADA 00000041610

14:29: 41
0129

68
05/03/2613

FLEICAO SUPL MARCIO CESAR

NPY _ 17.583.453/0001 90
BANCO: 237 AGENC: UB6y CONTA: 00000173002
FINALIDADE @10 OBSERVACAG

VALOR , 10000 .00
VALOR DA TARIFA 13,20
VALOR TOTAL 10.013,20

R AUTENTICACRD

3 /B/ @97 42A. P/U

A
LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO.
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

l ELEICOES 2013

Partido Politico Numeragéo LPADTT T

11 - PP - Partido Progressista 00011.37460.BA.000002 \
Dados bancarios do Doador v
N¢ Banco (N2 Agéncia N2 Conta Corrente N2 Cheque Ne DOC/TED/Opefacéo
A OYs2-9 YA 640~ X 9140215

Dados bancdrios do Beneficidrio da doacdo

N2 Banco [N2 Agéncia N2 Conta Corrente

237 869-9 17300-2

Outra forma de arrecadacdo - descricdo da modalidade
Transferéncia eletronica

Estimivel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doagao

Valor em R$
10.000,00

Valor por extenso

Dez mil reais

Nome do doador
Dire®®o Nacional

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/0001-05

N2 do CNPJ partido/candidato/comité [Nome do partido/candidato/comité
17.583.453/0001-90 ELEICAO SUPLEMENTAR MARCIO

CESARE RODRIGUES MARIANO PREFEITO

Nome do responsavel pela emissdo do recibo

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

Oftey o CPRM P f—’fk E(RH Qoo 50 43 -5 3
Assipathifa do responsavel pela emissdo do recibo Data da emissdo do recibo
Bt ter> 7727 05/03/2013
/

Colabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no enderego

http://www.tse.jus.br




Comprovante de Inscri¢ao e de Situagao Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

RFB a sua atualizagéo cadastral.

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

Confira os dados de {dentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provndém@,mmo a. /( |
i
Fs R0 !
‘ it [ v \4{ ‘!S ]
: [ake:XnlWES }"‘ \ l
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ‘ \
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA '
NUMERO DE INSCRICAQ A A DATA DE ABERTURA
17 583.453/0001.90 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 15/02/2013
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR MARCIO CESARE RODRIGUES MARIANO PREFEITO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RRRhekihh
CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagoes politicas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R Largo da Paz SN Casa
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
47.115-000 Centro MUQUEM DO SAO FRANCISCO BA
SITUAGAO CADASTRAL < DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 15/02/2013
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
RANRRARR ARARRARR ‘
Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011. ‘
Emitido no dia 28/02/2013 as 10:16:33 (data e hora de Brasilia). Paaina: 11
|

28/2/2013
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* Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provndpnde‘]unto“a“ it

RFB a sua atualizag&o cadastral. & g (0f
'! l coapi/ |
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL )\'
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
1“,| 7'&5}6:38810001 -24 CADASTRAL 13/02/2013
NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR MATEUS VICENTE BUSANELLO PREFEITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

SRANRARN

-~ CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizacdes politicas

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO £ DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R EDUARDO BUSANELLO 635 CASA

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

98.930-000 ESQUINA TUCUNDUVA TUCUNDUVA RS
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAG CADASTRAL

ATIVA 13/02/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SlTUACAO ESPECIAL DATA DA SITUA(;AO ESPECIAL
s (14 elidon

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 28/02/2013 as 15:02:18 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111
-Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informagées sobre politica de pnvac1dade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

05/83/2013 - BANCO DO BRASIL - 14:31:28
481116813 2130
(OMPROVANTE DE IED

NR. DOCUMENIG 69

DATA DA TRANSFERENC 1A 05/63/2013
REMETENTE pp

TELEFONE INFORMAUO 016133271957

AGENCIA REM TNFORMADA 0457

CONTA REM INFORMADA  GOBOGD41610

FAVORECINO ELETCAO SUPL. MATEUS VICEN
(NP 17.568.366/0001 24
BANCO: 41 AGENC: 8423 CONTA: 00601593004
FINALIDADE @10 OBSERVACAQ

VALOR 10.000,00
VALOR DA TARIFA 13,20
VALOR TOTAL 10.013,20 /2013
NRAUTENTICACRO 739,026, 411,190 849

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012 -’Suplementar

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeragdo SRR O |

Dados bancarios do Doador

00011.89451.RS.000002 r~nsp/cfn

Ne¢ Banco [N2 Agéncia N2 Conta Corrente N2 Cheque Ne DOC/TED/Ope kz?o
001 0452 6. 41.610-X 69

Dados bancarios do Beneficiario da doacdo -

N2 Banco |Ne¢ Agéncia N2 Conta Corrente

041 423-58 6015930-04

Transferéncia eletrdnica

Outra forma de arrecadagao - descrig¢do da modalidade

Estimdvel em dinheiro - descrigdo resumida dos bens/servicos recebidos em doacéo

Valor em R$
27200, 00

Valor por extenso

Dez mil reais

h-me do doador
Dire®®o Nacional

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/0001-05

17.568.388/0001-24

N2 do CNPJ partido/candidato/comité |[Nome do partido/candidato/comité
MATEUS VICENTE BUSANELLO

Nome do responsavel pela emissdo do recibo CPF do responsavél pela emissdo do reciho
Mateus Vicente Busanello 309.115.670-20
Assinaturasdo responsavel pela emissdo. do recibo Data da emissdo.do recibo
o ,{/ﬁr_ v @MMLZ[Z) 05/083/2613 ABEILT,
JAs7 40

Colabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco

http://www.tse.jus.br

K\\ ; //)
Partido
Progressista

<t
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S~ C/Corrente
Talao
\ ARES—~TES




”

Comprovante de Inscricao e de Situacao Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

TP s .
! Tiugbivi GUFLRIVR waliivivie

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provide'nizig jgm,tg% tig

RFB a sua atualizagéo cadastral. /
' CREDLE D
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
17.568.391/0001-48 COMPROVANTE Dg A'gig?:gﬁ-o EDE SITUAQAO 13/02/2013
MATRIZ
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR ARMANDO MAYERHOFER PREFEITO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
EST LINHA TURVO SN
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
96.900-000 INTERIOR SOBRADINHO RS
" [ SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 13/02/2013
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
smAcAoQEsr‘fcm DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 11/03/2013 as 10:23:31 (data e hora de Brasilia).

Paaina: 1/1

A RFB agradece a sua visita. Para informacdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

14/83/2613 - BANCO DO BRASTL
481114 168
COMPROVANTE BF 110

NR. DULLMENTO

DATA DA TRANSE EKENC 1A @
REME 11411 PP

TELEUNL L aiedalg 061557194499
(*G{:!‘me RiM INFORMADA 8452
CONTA REM TNFORMADA uaBAE4 1610

AN
q70.17 2015

FAVEREL 100 ELET SUP ARMAHDD. iy o

CNP.J 17.566.991/4801 48
BANCO: 144 AGENC: 1151 OONTA: V00 14362

CINSLIDADS: 910 DRSERVALAD

ALOR 5,000, 4

VALOR DA JAKITA R

VALOR TOTA!. 5,013,729

NR L AUTENE TLAGAD BT A8 At 96 s
LETA N0 VERSO CUMO CONSLRYAR ESTE DOCUMENTD,

11/3/2013
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012 - Suplementar

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeragao

00011.89176.RS.000007

Dados bancarios do Doador

N¢ Banco [N2 Agéncia

pol 0452-1%

N2 Conta Corrente

Hi.6lo —x

N2 Cheque N2 DOC/TED/Operacao

102

Dados bancdrios do Beneficidrio da doacgdo

N2 Banco
104

N¢ Agéncia

1151-1

N2 Conta Corrente

1430-2

ansferéncia eletrénica

Outra forma de arrecadagao - descricao da modalidade

Estimdvel em dinheiro - descrigdo resumida dos bens/servigos recebidos em doacéo

Valor em R$
5.000,00

Valor por extenso

Cinco mil reais

Nome do doador
Dire®@o Nacional

CPF/CNPJ do doadpr
00.887.169/0001-05

N2 do CNPJ partldo/candxd
17.568. 391/00qy 48

o/co MOme do partido/candidato/comité
// ELEICAO SUPLEMENTAR ARMANDO MAYERHOFER PREFEITO

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

2366. eI N0 O

e do responsé a em1 sao o recibo
Q oFeR.

Data da emissdo do recibo

14/03/2013

-
L5 b b s

fm ﬁ{emlssao do recibo
W= 7//

fﬁD“ﬂiiié? ‘ﬁk

Cot760re com a Justiga Eleitoral, informe sua doagdo de campanha no endereco

http://www.tse.jus.br

/

ot W —
Partido
Progressista
S —
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TED EAHCO ERADESCO ('23?)
AEE (2569
AL 17.Z00-
CNPJ: 17,5983, 453,0001-90
YERIER" bA” TED” SERE" BRSO, 0. BARTE
TARIF S i 'TE-
Dﬁﬁ}:ﬂl! ELETEAC SUPLEM, 2013

(copia de cheque n2 (
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~
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

THEULAL SuFLRIOh e

junto a.

i R
conpic |

*l

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie
RFB a sua atualizagdo cadastral.

[

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERG DE NSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAG | 04TA DE ASERTURA
;I‘7A.§r8§‘.£53/0001-90 CADASTRAL 15/02/2013
NOME EMPRESARIAL

l ELEICAO SUPLEMENTAR MARCIO CESARE RODRIGUES MARIANO PREFEITO ’

I TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ARNifririh

S——

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL -
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R Largo da Paz SN Casa

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
47.115-000 Centro MUQUEM DO SAO FRANCISCO BA
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 15/02/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

I SITUAGAO ESPECIAL l DATA DA SITUACAO ESPECIAL
FhAARKAR AREArRR

Gy

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 28/02/2013 as 10:16:33 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111
- Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina '

14/653/2615 Batish DG BRACH 11054 14
461114168 g
LOMEHUVANIE DE 1L

MR, DOCHMENTD

DATA DA TRANSHERENULA ER R AR
IJ})

KEME FTNTE
TELFFONE THEURMAL
AGENCTA REM THEFORMADA
COMTA REM THEORMADA
FAVORLG [

CNP.J

BANCH: 237 BGERCT Web
FINAL THADE SRv)
YALOR

VALOR LA TARIFA
VALOR T0O7TAL

oot
SRt

RN MNINTR

N AUTENTTCACAD
LETA ND VRSO Cobu GiiskRVAR EutF

DA M,
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR l ELEICOES 2012
Partido Politico Numeragdo
11 - PP - Partido Progressista 00011.37460.BA.000004
Dados bancdrios do Doador
Ne Banco |N2 Agéncia N2 Conta Corrente Ne¢ Cheque N¢ DOC/TED/Operacéo
ooo{ O 52~4 4L 54O ~-X 9971568
Dados bancarios do Beneficiario da doagdo
N2 Banco |N2 Agéncia N2 Conta Corrente
237 869-9 17300-2

Outra forma de arrecadacdo - descricio da modalidade
Q?ransferéncia eletroénica
Estimivel em dinheiro - descrigdo resumida dos bens/servicos recebidos em doagao

Valor em R$ Valor por extenso
10.000,00 Dez mil reais
Nome do doador CPF/CNPJ do doador
i Dire®®o Nacional 00.887.169/0001-05
{ |N2 do CNPJ partido/candidato/comité |Nome do partido/candidato/comité
17.583.453/0001-90 ELEICAO SUPLEMENTAR MARCIO CESARE RODRIGUES MARIANO PREFEITO
Nome do responsavel pela emissdc do recibo CPF do responsavél pela emissdo do recibo
JRLey Do ©pRMoO (eps=/RA 90 S9o 43553

ra do respgnsdvel pela emissdo—do recibo Data da emissdo do recibo o
f ] )

L ¥ Dt 14/03/2013 A

’ 6%

Colabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco Partido
Progressista
http://www.tse.jus.br
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ELEICAO SUPLER 1ENTHR MATEUS VICENTE BUSANELLD PREFEITO.

Bancor (g Mg x_hﬂ-ﬂue- 225702 BRASILIA-DF  26-03-2013
Este chesue destin

TED BANCO BONRT SHLt 041)

ARG Q423

/L 05, 015930, (O~

CNPT: 17.548 .‘Edr’ODC!I ~24

TRIFA A" TEL" SERE" ESF',’-,':S PARTE
DORCAC ELEICAOT SUFL. 5 ’

—~\

copia de cheque n2 ) () visado

2RePhR

D Cruzadoﬁ

Do Banco
RASTL

FEPASSE DO FUNDD FARTIDARIO AC

Utilizado para

CANDIDATO DO PP A PREFEITO 00

ELEITORG Stipt

2013

FRUCFECIDO MARCUS UICENTE, DEPGSITO UIA TED CONFORME DADGS ACIMA.

Caixa

Vistos Contador

Cheque assinado por:

C/Corrente
Taldo




Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

Tt oo
TRV RISV [y NVt

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provndencue juntaa (. g

RFB a sua atualiza¢éo cadastral.

i

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERQO DE INSCRIGAC A A DATA DE ABERTURA
17.568.388/0001-24 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 13/02/2013
MATRLZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR MATEUS VICENTE BUSANELLO PREFEITO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R EDUARDO BUSANELLO | 635 CASA
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
98.930-000 ESQUINA TUCUNDUVA TUCUNDUVA RS
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 13/02/2013
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL | DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
- big pebviiont
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 25/03/2013 as 16:58:09 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1

o

=

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012 - Suplementar

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeracao

00011.89451.RS.000004

Dados bancarios do Doador

N2 Banco

001

Ne Agéncia

0452-9

Ne¢ Conta Corrente

41.610-X

N2 Cheque

Ne DOC/TED/Operagdo
1148

Dados bancarios do Beneficidrio da doacdo

N2 Banco

041

Ne Agéncia

423-58

Ne¢ Conta Corrente

6015930-04

Outra forma de arrecadacdo - descricdo da modalidade
.ransferéncia eletroénica

Estimavel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servigos recebidos em doacao

5.000,00

Valor em R$ Valor por extenso

Ccinco mil reais

Nome do doador
Dire®®o Nacional

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/00061-05

N2 do CNPJ partido/candidato/comité
17.568.388/0001-24

Nome do partido/candidato/comité
MATEUS VICENTE BUSANELLO

Nome do responsavel pela emissdo do recibo CPF do responsavél pela emissdo do recibo
Mateus Vicente Busanello 309.115.670-20
Assinatura_do responsavel pela emissdo do recibo Data da emissdo do recibo
o Besscter [ 26/03/2013
- ¥

/éﬁ%»

Colabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco (: ‘%@V i
Partido //
P

http://www.tse.jus.br

rogressisia




Partido
o Progressista
5,000,100
CCIMHCD MIL REATLS3Rduidokddebdopdob bbbk ddahiaok dohdopsiop bkl ok dokkb gk
Hpdotoleokdekdobboieie b ok b ook ok shabobokok ok kok R oobak skehgboiohk gkl iodukoop sobokdeshiokod s shoolokobob b ol

SLEICHD SUPLEMEHTAR JURANDIR LEOTTE PINHEIRO PREFEITO.

X

Banco: 001 Humero cheaue: 225703 BRASILIR-DF  26/03-2013
I%Eo Fehﬂ?# BeF A"
£/ “I3h0-0
CNPT: 17" 665, POY/0001-0
RIER b TED” SERE PhAD- B ARdE
} S ] s
(RCHD ELEICAC SUFL, 2012,

(( r =
copia de cheque n2 [ scs703 j O Visado D Cruzadoﬁ

Do Banco

BONCO D0 BRASTL

Utilizado para |reppsse o FUMDO PARTIDARIO A0 CANDIDATO DO PP A PREFEITC DO

| ELEITORE. SUPL, 2013,
FAUORECTIDO JURAMDIR LECTTE, LEPOSITO UIA TED CONFORME DEDOS ACIMG,
Vistos Contador Caixa
C/Corrente

Cheque assinado por:

i Taldo
L PEES, ~ TES. J
= J,




Comprovante de Inscricao e de Situacao Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

T

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provndencne junto a

VROV St LA

i SRRV

wi

1
I
:
|
i

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui. A

Atualize sua pagina

48113 81 )’\

LUMPRGYANTL 1

MR, DUCUMENTC

Data DA TRANSEREHCTA

BAHLD

S5in
@izt

1i:
{IRY
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Ve RTINS
PEODORE TR HAL TUNM

REML TEHTE DIREIREG
FLLEFONE  INFURRALY wae1 34 140y
AGENCTA REM i a4%7
CONTA REM lriFfmm[‘A “V)JMAH’M o ,
FAYOREC DD FLeicae AL {
o ONPY 1/ n\l» B _,'
BANCU: 14 ADFRCT 3482 CONTA: H' Ml,é‘r-) {78
810 "%. -RVAGAD

Fii lm 1DADE:

it
Vm ik DA TARITA
\’A OR TOTAL

Nh Hl i I\I,\l AU
LFTA ND VIR

-9 }
i UM CUNSERVAR l ;ll \")HMU))

6. i, B
19,20
b.815,20

25/3/2013

i M i‘ f

RFB a sua atualizagéo cadastral. paalnng
ekl
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAG DATA DE ABERTURA
17.665.709/0001.09 COMPROVANTE DE INSCRIQAO E DE SITUACAO 28/02/2013
MATRIZ CADASTRAL ‘
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR JUVANDIR LEOTTE PINHEIRO PREFEITO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO
LOGRADOURO NUMERC COMPLEMENTO
R Assis Brasil 157
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
95.840-000 Centro TRIUNFO RS
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 28/02/2013
MOTIVO DE STTUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
POOReOLY 6“4 PrOTEIREN
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 25/03/2013 as 16:59:51 (data e hora de Brasilia). Paaina: 11



RECIBD ELEITORAL - VIA DOADOR 1T ELEICOES 2812 - $vpiementar

pPartido Polfitico flumeracio
11 - PP - Partido Prﬁgressista o POB11.B9435.R5, 800011 | vt i vl
pados bancérios do Doador o !.:,,, LN
#e Banco |N® Agéncia e Conta Corrente ne Chegue e DOC/TED/Operagad) U

ool 0452 <~3 L/J bl —X 1152 ekl R
badgs bancarios do Beneficidrio ds doagho R ' e \
Hs Bomco  Ne AgBrcin He Conta Corrents '
104 1340203 _ 362-8

Sutra forma de srrscafacio - descrichs do Bodeiidade
Transferdncia eletrbnica
Eotimdvel em dinkeirs - descricho resumida dos bems/servigos recehidos em doacho

Valor em Ré Valor gor extenso
%.008,80 Cingo wil rewis
fome do doador ' o CPFILHPT dou doator
Direcdo Nacional 88.887.169/0861-85
HE do CNP] partide/candigetefcomitéRome do partide/candidato/comitd '
17.665.768/70001-88 : { JWUVARDIR LEOTYE FINHEIRO. o »
Home do reusponsével pels ewissie do recibo /o CPE do responsavel pela emissis do recibo
Juyimptie (eprre [7OMEGLY Lyy.y23.3€0-04
Assinatura do respopsgvel pﬁ?@ ﬁ;ﬁé’és g6 recibo {oats da. esissde do recibo
ot ‘}Zﬁ/ﬁB/ 2813 S
M{ ) Aﬂi’-»k- -
{\/ Colahore com o Justice Eledteral, informe suz doscho de comparha no emderego 6? S O
Htip: /fwwa. t5e Gus. by )

Partido.
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ELZICAD SUPLEMENTAR ARMENCO MAYVERHOFER PREFEITO.
BRASILIA-OF Z2&6-03-2013

ancos 001 Numero chesust 225704
GeY A et WL

oy ODRHCTO O A
A6t 1151
s PR = 1—q

BT 17, SES. 301.0001-48
R IR R rgeap—
FIFR DF SERG FRGO :TE
DORCRD ELE ICACT SUFLEMEHTER 201%

R S8 S SR o R0k R L O OB 2R R 2R 2 A AR b 2 o b R SR G S S B S SR SR R o S R R R B SRR R B 2E Y S B S R AR B DR B B EEL SR K B KBV KR IR SR KR L DRI ED BT R

T
copia de cheque ne L R j D Visado D Cruzad?

Do Banco
OO0 [0 BESTT

Utlizado para |peppsce po FUNDO FARTIDARIO RO CANDIDATO DO FF A PREFEITO DO

SOERMOTHNHO-FS. FEFERCHNTE DOGCADN A COMEEMHE FI FTTOREL SUPL. 2013,

FAJGREC T DO AFRMANDD MAYERHOFER. DEPOSITO YIA TED COMFORME DADOS ACIMG,

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
' Taldo
FRES.~ TES. J
N
L ')
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Comprovante de Inscricao e de Situacao Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, prowdencub Junto é 07

RFB a sua atualizagéo cadastral.

3

Pl Uve LAV v U L
!
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COADL §!

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAQ A A DATA DE ABERTURA
17.568.391/0001.48 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 1310212013
MATRIZ CADASTRAL ‘
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR ARMANDO MAYERHOFER PREFEITO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada
CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
EST LINHA TURVO SN ‘
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
96.900-000 INTERIOR SOBRADINHO RS
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAC CADASTRAL
ATIVA 13/02/2013
MOTIVO DE STTUAGAQ CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
jaaiiniioind (L bebbiionh
Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 25/03/2013 as 17:01:37 (data e hora de Brasilia). Paaqina: 111

A RFB agradece a sua visita. Para mformag:oes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina
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"l LEFONE INEORMADYH AT 332 Tya0n

AGENC 1A RE M HHEORMabS 042

GONTA REM T UkMALA
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fINAL TDADE ain QLB RVACAD

vaLDR e, B
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012 - Suplementar

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeragao

00011.89176.RS.000008

Dados bancarios do Doador

i IN2 Banco N¢ Agéncia N¢ Conta Corrente "IN2 Cheque N2 DOC/TED/Operagao
0oL oY 524-K Hl.640 « X 1153
Dados bancarios do Beneficidrio da doagdo
N¢ Banco {N¢ Agéncia N2 Conta Corrente
104 1151-1 1430-2

ra forma de arrecadacio - descrigcdo da modalidade
Transferéncia eletrbnica

Estimdvel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servigos recebidos em doagao

5.000,00

Valor em R$ Valor por extenso

Cinco mil reais

Nome do doador
Dire®®o Nacional

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/0001-05

17.568.391/0001-48 /]

N2 do CNPJ partido/candidato/comit“,j}me do partido/candidato/comité
ELEICAO SUPLEMENTAR ARMANDO MAYERHOFER PREFEITO

N do responsavpgl pe missdo d¢/ recibo
DAL el

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

206. 262- 360-3O

Data da emissao do recibo

26/03/2013

Assin u/‘/o 5;747&7!%15550 do recibo
M T T

/

Colapore com a Justica Eleitoral, informe sua doagdo de campanha no endereco v
Progressista

http://www.tse.jus.br
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ELEICAD SUPLEMEMTAR EDUARDO COFPIMI PREFEITO.
galgco‘lrl' G0 Humero chpque 226457 BRASILIAR-DF 25-07-2013
£ e :
DEPCEITE L EEndE b EReE
CoCe 111, rnn-—4
CHPI: 18.280.9“1’“!’"’11 13
PALAR, . e ... 5.000,00
ELETCRO S0PL. " 5013,
~
copla de chequen?( _ ) () visado () Cruzado
DoBanco  .bco po mreCsH
Utilizado pargugprsse b FUNDG PRARTIDARIO RO CAMDIDATO f PREFEITO DO MUNIC.
IMTE SERBODE = SC. REFERENTE DOSCAN O CAMPENHA ELEITORAL SUPLEMENTER DE
2013, FAYORECIDO EDUARDO COPPINI. DEFOSITO EM CONT CONFORME DADOS ACIMA.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
RE‘:‘..-“' TES- J
-
(tilibra)

\




Page 1 of 1

Comprovante de Inscricdo e de Situagao Cadastral

|
,F
Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provndencne nto% Ly
RFB a sua atualizacdo cadastral. il

\\

Contl'ibuinte, ! \Iv\an uiil L \l\.f\ Lant Ay L ’
!
|
J

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL i
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO [ DATADE ASERTURA
18.280.801/0001-13 11/06/2013
MATRZ | CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR EDUARDO COPPINI PREFEITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Sededededededede

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL }
94.92-8-00 - Atividades de organizagGes politicas

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nédo informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV XV DE NOVEMBRO 21 SALA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.683-000 CENTRO PONTE SERRADA SC
SITUAGAO CADASTRAL ' DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 11/06/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
KRRARIRR R )

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 25/07/2013 as 15:03:17 (data e hora de Brasilia). Paaina: 11
-Voltar ‘

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

HG/7a1) - BAED 0 ERAST 2030 04
BN 2176
COMPRIVANIE §5 PDEVUSE T B CONLA Gt
i DI

CLIIE: 6 FEAT S LHER AR DA |
AGENCTA: 2479~ CONI R
AL ' RVIIEDR
VAL DR LHEGUL BB LIUDLD. W0, 00
VALOR T0TAL b, 000,69
IDENTIF LCaboR 12 ISP P M5
eI FICADOR 3: P

N ALSTENT ICACAD 4,262 1 AR

LETA NO YERSE COMD DUNSERYAR FUTE DUCUME NG,
ENTRE QUTRAS INFORMACOES.
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR ELEICOES 2012 - Suplementar
Partido Politico Numeragdo
14 - PTB - Partido Trabalhista Brasileiro 00014.82635.5C. 000004
Dados bancarios do Doador
N¢ Banco |N® Agéncia N2 Conts Corrente N2 Cheque N¢ DOC/TED/Operacio
oot Y52 -5 Y. glo - x 0887169000105
Dados bancarios do Beneficiario da doagdo
N® Banco M2 Agéncia Ne Conta Corrente
001 2479-1 111000-4

‘utra forma de arrecadagdo - descricdo da modalidade
Depdsito em espécie
Estimdvel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servigos recebidos em doacédo

Valor em R$ Valor por extenso

5.000,00 Cinco mil reais

Nome do doador CPF/CNP] do doador
Dire@@o Nacional TN 00.887.169/0001-05

N2 do CNPJ partido/candidato/co Nome do partido/kandidato/comité
18.280,.801/0001-18\ ) EDUARDO COPPINI

Nome/ﬁﬁ'Zpro avgy pela ssdo recibo CPE~dp, 5e oqga<;5 Li:gmf 530 do recibo

) 5 ) esi v,

Assinatura respongave\"p missa recibo t ’,/ Data da emissdo do reciho
29/07/2013

. Jo D €§ABM4i,
\ NV AT )] | A4
'olaboﬂc é§§ a tustiga i:jislral. informe sua doagéo de campanha no endereco P‘:;
. artido
Gl g http://www.tse.jus.br Progressista
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Adelson ’

i

De: "PP - Nacional” <pp@pp.org.br> o ———

Para: "Adelson" <adelson@pp.org.br> j vt ver G Lt |
Enviada em: quarta-feira, 24 de julho de 2013 15:41 . i
Assunto: Fw: A/C ADENILSON Eleigdes suplementares Ponte Serrada - EDUARDO COPPINI Preféitd 5 ,’

igi ’ COADL/ €
--—- Original Message —--- \X

From: Escritorio Caliari

To: pp@pp.org.br

Sent: Wednesday, July 24, 2013 2:34 PM i
Subject: A/C ADENILSON Elei¢cdes suplementares Ponte Serrada - EDUARDO COPPINI Prefeito ’

Boa tarde, conforme contato telefonico feito pelo Sr. Chrystian Cagliari, segue abaixo dados
para doac¢do a campanha de Eduardo Coppini Prefeito, Eleic6es Suplementares, cidade de
Ponte Serrada —SC.,

EDUARDO COPPINI, CNPJ 18280801/0001-13

AGENCIA 2479-1 )

CONTA CORRENTE 111000-4

BANCO BRASIL

Atenciosamente

Emanuela Martinelli

49-34351192

49-84254049

Nenhum virus encontrado nessa mensagem.
Verificado por AVG - www.avgbrasil.com.br
Versdo: 2012.0.2242 / Banco de dados de virus: 3204/6016 - Data de Lancamento: 07/24/13

24/7/2013
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5.000,00

COINED MIL REALS) koo

ELEICAD SUPLEMEMTRR E0SON RAMINELLI PREFEITO.
Banco! 001 Humero cheaue: 226458 BRASILIA-DF
Este c-heque dezt ma—qp :

D BRI FERDESCO (237

1, Q0
BTE

25072013

(cépia de cheque n2 (

Z2E4ASR

D Visado D Cruzadoj ;

Do Banco
ONCD DO BROCTL

Utilizado pargy

FPASSE DO FUNDO PARTIDARIC AQ CAMDIDATO A PREFEITO DO MUNIC.

BO ESPERENCA_DO_SUL — SP, REFERENTE DOACAC 6 COMPANHA EI EITORAL SUPL,
2013, FAYDRECIDO, EDSOM RAMINELI, DEPOSITO VIA TED CONFORME DRDOS RCIMH,
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
PRES.~ TES.
\— )



Comp‘F’ovan‘te de Inscricao e de Situagdo Cadastral

Page 1 of 1

Contribuin-te-,
Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie 1K .;unto a___
RFB a sua atualizagao cadastral. l i Lui L
"‘-:3,,' Com e
; [' 27 ]

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
18.421 943/0001.53 COMPROVANTE Dg Igngll:g\AO E DE SITUAGAO 0410712013

MATRIZ ADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR EDSON RAMINELL! PREFEITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Fededridedrd

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Néo informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DOS MESSH 604 CASA

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
14.930-000 JARDIM VISTA VERDE BOA ESPERANCA DO SUL - SP
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 04/07/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
Khhhhihh

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ARRRAARR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 22/07/2013 as 15:19:45 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sob

Atualize sua pagina

e mm T P g

Fav Al - BARLG B BRALIL (RN
431115848 ) i@
CUMPROVANTE 1 11D

il PART G PRiset 0 1A
AGENCTAY d4D2 9 RN REREAT N
MR, DOCUMERTO U M
l'/\!fs llr" TRANSHT RENULA PRI T IVAN]
PARTIIE PROGIE SSESTA
3 'xA i'l HOINFORMADA  vdh?
F(JNM REH TRFORMADA KoM, 1519
FAVORECTDY EHEICa stPt e M« PHAK LU
UNP 16 421,043/ 8001 g
BANCT d37 BANCU BRAGES! '
RGEHGEA 7531 BOA FSPIRARCA 1 UONTA
- FINATTOADE 010 Credito em vonia

VUL gt

CVALOR Y, nm Wil
VALOR DA TARTFA 4
VALOR (GTAL b,iﬂ‘xﬁw

i AUTENI TUACAD S8 60 S0h A A
A NG VERSD COM CONGHRYAR B BOCHERLG
ENTRE OUTRAC INFORMACOES.,

Paaina: 1/1

72013
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RECIBO_ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2812 - Sqﬁtementaﬁ—-_4

Part:do Politico

Numeracao ¥

L

13 - PT - Partido dos Trabalhadores 100013.62332. 5P, 6000025 1, 1, - ¢
Dados bancérios do Doador » B 7 I o vl
Ne Banco Ne Conta Corrente Ne Cheque. TN DOCATED/Oparacs

N2 Agéncia (?

001 | 0452~ /X

|984.346

|

Dados bancérios do Beneficidrio da doacdo

N¢ Banco |N? Agéncia N2 Conta Corrente
1237 }2531-3 :11388 -3

Outra forma de- arrecada;ae - &serzgac da modahdade
Transferéncia eletromica

Estimével em dinheiro - descricéo resumida dos bens/servigos recebidos em doagdo

Valor em R$ [vator por extenso

ieee.as

‘Cinco mil reais

N do doador
|Dire@8o Nacional

{CPF/CNP] do doador
100.887.169/0001-65

N2 do CNP] partido/candidato/comité Nome do péitido/candidato/comité

18.421. 943/9‘001 53

EDSON- RAMINELLI
Nome do resp vel pel

CPF do responsavé‘l pela emissao do recibo

1319490 4D

Assmatura do. responséve . peXa. efmissdo. do recibo:

XA

|Data da emissdo. do. recxbe

129/07/2013

SRS

2L

72

http: //www: tse. jus.br

/" Colabore com a Justica Eiéi{oral, inférﬁe sua' doa;éo dé' cérhpanha no éndere;o

Partido
Progressista

s TA.
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PARTIDO “

PROGRESSISTA

G
;:u; Ak Gy d0E §
i

AVISO IMPORTANTE

Iamo. St
EDSON RAMINELLI

Informamos que o Recibo Eleitoral referente a doagdo de
R$ 5.000,00 (cinco mil reais), do Partido Progressista - Diretério Nacional,
(Fundo Partidarig), devera ser preenchido, com os seguintes dados:

N9, Banco | N©° Agéncia | N°. Conta Corrente| N°, Cheque | No. DOC/TED
001 0452-9 | 41.610-X f ? 984.346
‘Nome do Doador

'PARTIDO PROGRESSISTA — DIRETORIO NACIONAL

'CNPJ do Doador

100.887.169/0001-05 _

Enderego do Doador i

'SENADO FEDERAL, ANEXO I, 17°. ANDAR, SALA 1702, BRASILIA - DF

Enviar o Recibo Eleltoral, via sedex, para o seguinte endereco:

PARTIDO PROGRESSISTA .~ PP

Senado Federal - Anexo I - 179 Andar - Sala 1702
70165-900 Brasilia (DF)

Fone: (61) 3321-9499

Anexo | - 17° andar - Senado Federal - CEP 70165-900 - Brasilia {DF) - Fone: (61) 3303-3041 - Fax: {61) 3322-8622
internet: http://www.pp.org.br - E-mail: pp@pp.org.br
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PP - Nacional S P -Boa Espeea~ca do Sof

De: ~ "José Manoel Souza" <manoel.ultragaz@hotmail.com> —

Para: <pp@pp.org.br> | PR T
Enviada em: segunda-feira, 22 de julho de 2013 10:22 i
Assunto: RE: CONTA CAMPANHA

From: ap_romano@hotmail.com

To: manoel.ultragaz@hotmail.com
Subject: CONTA CAMPANHA

Date: Fri, 19 Jul 2013 17:02:05 +0000

CONTA PARA DEPOSITO ELEICAO

ELEICAO SUPLEMENTAR EDSON RAMINELLI

BANCO 237-BRADESCO

AG. 2531

C.C. 0011388-3

LEMBRANDO SEMPRE QUE O DEPOSITO DEVE SER FEITO COM O NUMERO DO CPF QU CNPJ DO
DOADROR PARA EMISSAO DO RECIBO DE DOAGAO.

CIDINHA

13

22/7/2013
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PP - Nacional

De: - "~ "José Manoel Souza" <manoel.ultragaz@hotmail.com> ——
Para: <pp@pp.org.br> | Tsnl vurts
Enviada em: segunda-feira, 22 de julho de 2013 10:30 :

Bom Dia !!!

Segue abaixo o CNPJ: 18.421.943/0001-53

(016) 9758-6393 Marcio

Duvidas entrar e contato:
Grato

22/7/2013

(AR SRST VTN
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(cépia de cheque n? (... D () visado () Cruzado |

Do Banco

EoC [ BRESTL

Utilizado paggarese po FUNDD PARTIDARIO AO CAMDIDATG DO PP A PREFEITD OO

MO, =F5. REFEEEHTE nOoCoi 6 ELEICan SHF EFEMTEE 2013
CoUoRECIDG DART SOARES FERRES, DEPOSITO WIA TED CONFORME DRDOS ACIMNA.

10, 000, 00 : ’

shprges b &ﬂ’i\?**&'%i"l“‘#****ﬂ-?}- IR PR EE I R A IRIIE S 2B 2 B A R 2 egudidide i g Aaoh g shobogete dhdokdol: g
ELEICAD SUPLEMENTAR DERI SORRES FERRAZ PREFEITO.

Eaﬁm' b ﬂt\i Humer«: n.,heque- 2EE0TF BRASILIA-CF  10-09-2013

ste Bk -

Teoeﬁmlm L T F O

AG: 0417

o0t D6, 10712200

BNET: - 1%, FE4. 2210001~ )

WO br b’ SERR FRLY O PRRTE.

BOACAA ELEICAD SUPL, 5815,

17/09/ 0010 palnn Do BRAST i
481114168

CUMPROVANIL B 1D

] TEMIE D PARLIDD PROGIY L5154
AGENC AT @b 9 CONTAS 41,010 X

MR DOCUMENTD

DATA DA [RANSIERENCIA 2@
REMETENTE PaRTIDU PRUGIE 5108
ACVNGTA RUM MUK Ml wdbs

COMTA REM INEORMADA it mmmtw

FAVORECTDE FtE 1(4\(1
NP J }.¢ U it 1
f3ANC 41 BAMECD BO v ,IAUU bl .(m LiAN

AGENGTA D12 SAN ll”' BUNZAG  CONEA  wuhiB 1728
FTNAL 1HADE Aty rediio em conld

VALOR 16, 140 vl
VALUR DA TARIEA . (‘::'i,ff"&’;
VN (R TOIAL 18,4,

Hit, NiHN'Hf\I AN AL TR V2] R SRR L P
it L NGO wERsU COM CORL RVAR E )“ DUCUML N,
ENTRE OUTRAS 1HEO IMACUFS

Vistos : Contador Caixa Cheque assinado por:
P C/Corrente
Talado
L} FRES. < TES — |
—/
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012 - Suplementar v

Partido Politico

11 - PP - Partido Progressista

fNumeracgaoc

00011.85049.RS.000004

Dados bancdrios do Doador

Ne Banco [N Agéncia

pod 0 Hﬁf 7 -5 l{.(,621¢7- x

N¢ Conta Corrente

N¢ Cheque Ne DOC/TED/Operacgao

- 45 98

Dados bancérios do Beneficiario da doagéo

Ne Banco |N? Agéncia

044 Y12 -

N¢ Conta Corrente

b1o34220 -0

Outra forma de arrecadagdo - descrigdo da modalidade

ThanSEERSHM (A  EleTddom!C

Estimavel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doagdo

Valor em R$

A0.0t0, co

valor por extenso

De% M [cﬂis

Nome do doador

DS Cao

NACI 0N 4T

CPF/CNPJ do doador

N2 do CNPJ partido/candidato/comité |Nome do partido/candidato/comité
187542210060110

DARI SOARES FERRAZ

00. #2163 fooot - @

Nome do responsavel pela emissdg, do recibo

/3,4/2/ Sonpes =/l 2

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

Y3y. 47, 150 -4

A551natu

A

ponsavel pela emissdo do recibo

Data da emissdo do recibo

A2 (09 /Zoff T

\

ag I\

,\

http://www.tse.jus.br

Colabore com a Justiga Eleitoral, informe sua doagdo de campanha no endereco

Q

Partido /)
rogressista
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Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Page 1 oflr

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providehd:;ga junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

N O
L CRADL Y D

DU Gor b HIVR Ladhivnen

|

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ A A DATA DE ABERTURA
18.754.221/0001-10 COMPROVANTE Dg Algls\(s:$ll2gA‘:.o EDE SITUAQAO 26/08/2013

MATRIZ

NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR DARI SOARES FERRAZ PREFEITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

RhhhkRhhh

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

94.92-8-00 - Atividades de organizagbes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nao informada

CODIGO E DESCRIGCAO DA NATUREZA JURIDICA

409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R martim lutero 536 casa

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
97.845-000 centro DEZESSEI!S DE NOVEMBRO RS
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/08/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 10/09/2013 as 11:52:44 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

10/9/2013

|

?

A



dados da elei¢do suplementar de DEZESSEIS DE NOVEMBRO-RS

.

1del

. . f

3

Assunto: dados da elei¢ao suplementar de DEZESSEIS DE NOVEMBRO-RS
De: diretorexecutivo diretorexecutivo <diretorexecutivo@pp-rs.org.br>
Data: 06/09/2013 10:47 -

Para: PP - Nacional <pp@pp.org.br>

Prezado Cembranel.

Seguem os dados referentes a Eleigdo Suplementar do Mumcnpo de Dezessels de
Novembro/rs, onde temos candidadto a Prefeito.

ELEICOES SUPLEMENTARES DARI SOARES FERRAZ PREFEITO

CNPJ:'18.754. 221/0001 00 _

CONTA: 06107122.0-0

AG: 0412

BANCO: Banrisul

Presidente do PP: Afonso Luis Bremm Gomes - Fones: 55-9909.8863 e 55-3362.1080

Responsavel pelo envio do reC|bo Sr. Adair- 55- 3362 1080 ( Camara Municipal de
Vereadores )

Email: adairj@viacon.com.br |
Grande Abrago- Luiz Gheller- Dir. Exec. do pp/rs

06/09/2013 10:50
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CCIHCD MIL RERISYH tkkbbbob dokokoholohsokaototbokot bk oot bbb st bon

ELETCAD SUPLEMENTRR DERI SOARES FERRAZ PREFEITO.

poyim o
8 ZREDE

Bancos Q04 Humero clesay

r4s /5
CTADIE D

*$$$*$*$*$**$$**$$$$**$*************$******$$$$$$*$*$$*$$*$$$********$W¢#$T

e BRASILIA-DF 10092013

cépia de cheque n® G )

D Visado O Cruzad?

Do Banco

[ BESST

in

]

E DO FUNDO PARTIDRRIO RO CAMDIDATG DO PP R PREFEITO DO

MO =RE. EEFERENTE DOMCOO & El EICGQN St IPLEMENTOR 2013

REVOREC IDO DARI SOARES

FERFAZ. DEPCSITO UIA TED CONFORME CRDOS ACIMA,

Vistos Contador Caixa

Cheque assinado por:

7

C/Corrente

FRES.~ TES,

12785/ 2045 GAHCD D6 Sheth NI s
481114188 didj2
FUMMROYANIE UL Db

lJﬂHH:lﬂHHW}HMMHQMSM
P - (o

AGCHC T A407 9 COHTA:

RR . O0GMTHTG

DATA DA TRANSHEREHG A
REMCTENTE

VAGERCTA REM THFORMATA
CONTA REM JHE ORMADA
FAVORI 100

RIS il
CHP.) T RSa VLI ST
BAMIC i HﬂMJ)UUiiHHHHlﬂJRIG(ﬁ HE;
ALRCLA @412 SATD 1ULZ GUNZAG DONGA WA 1200
FINALIDADY 918 Credito em sonta

YAl Ul 50, vd
YALOR DA TARTF A Vi, 20
CVALOR TR b.avs, e
| .

1

NE L AUTENTTCACAL 8286, BID B B kg
FETANO YIRS COMO clinsERVAR 1811 DUCUME HT,
ENTRE OUIRAS INEGRMACTES
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR ELEICOES 2012 - Sh lementd i”w I
Partido Pelitico Numeracao L————_-_r“_g;“~‘_1'
11 - PP - Partido Progressista 00011.85049.RS.000001
Dados bancarios do Doador
N2 Banco N¢ Agéncia N2 Conta Corrente N2 Cheque Ne DOC/TED/OpeFa ao
a0l 0Ys21-9 ' Hi-610 — > - 290426 \
Dados bancarios do Beneficiario da doacao
N¢ Banco N2 Agéncia N2 Conta Corrente
041 412- 61071220-0

Transferéncia eletrdnica

OQutra forma de arrecadacao - descricdo da modalidade

Estimdvel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/serviges recebidos em doacao

Valor em R$ Valor por extenso

i *5.000,00 Cinco mil reais

nNome do doador
Dire®6o Nacional

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/0001-05

N2 do CNPJ partido/candidato/comité [Nome do partido/candidato/comité

18.754.221/0001-10 DARI SOARES FERRAZ

Nome do responsavel pela emisséoiggzrecibo

DARI SppalE LLA 2

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

Y. 411 19 -4y

Assinatura do responsavel etr emissdo do recibo

Data da emissdo do recibo

12/69/2013

L)1} <:J

Colabor® com a Justica Eleitoral

» informe sua doacdo de campanha no endereco Pa&wg !
Progressista
http://www.tse.jus.br
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providen gg;jqng-g! 7
RFB a sua atualizagdo cadastral. ; o

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

| NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
18.754.221/0001-10 26/08/2013
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR DARI SOARES FERRAZ PREFEITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R martim lutero 536 casa

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
97.845-000 centro DEZESSEIS DE NOVEMBRO RS
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 26/08/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
dedededciehhh

RRARAARR

Aprovado pela Instrugido Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 10/09/2013 as 11:52:44 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1
-Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informacdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina ‘

10/9/2013
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Parﬁdota
10.000, 00 Rrogressis
COEZ MIL REALS rokgopdubobbdahoksdob ok bbbk shtbbiobbkok ok etk ok
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ZLEICAD SUPLEMEMTAR HELID IMACID MULLER FREFEITO.

EBancot (i Numﬁ-r g -he-sue-

Este cheaus des
TED E'HHCH EﬂHFICi li
R’.’l- 1y 4

CA

UHLOF' &

Pt}

226809
mn413
FOO00y 52

o ee s 100 OO0 OO
F’Fﬁ:ﬂlﬂ FRRTE.

BRASILIA-OF

L10-0%-2013

(copia de cheque ne [

2EL0%

j D Visado D Cruzadoj

Do Banco

EEtCT DO EROSTL

Utilizado PAEprccE

DG FUNDG PARRTIDARIO HO CANDIDATO DO PP A PREFEITO DO

DOOCET & FLETCAT SUPLEMENTAR 2013,

FRUD

mE-

CIDO HEL IO IMACIO f‘i“LLEF&- PEPOSITO WIA TED CONFORME DADOS ACIMA.

Vistos
/,

Contador

Caixa

Cheque assinado por:

C/Corrente
Taldo

FRES.» TES.

)
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»/ Comprovante de Inscri¢do e de Situacao Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

IR
Tsbvivri SOrLRIOR Lodeyun,

FEANAE

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie JJnto

RFB a sua atualizacdo cadastral. L rrinige M
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A A () | DATA DE ABERTURA
18 763.667/0001.82 CONPROVANTE DgAIgSCRI(}AO E DE SITUACAO 2710812013
MATRIZ ASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR HELIO INACIO MULLER PREFEITO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ARRNRRRR
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagoes politicas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Ndo informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R FELIPE MULLER 21
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
95.775-000 CENTRO TUPAND! RS
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 27108/2013
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
RRRRARNR ek hhhk
Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 10/09/2013 as 11:53:33 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111
A RFB agradef:e.a sua visita. Para informa o S T TRACT: 117705 lue agul.
Atualize sua pagina Bt
COMPravanit bt e
e T \
CF LML PaRT DY PRUGRE SLiG1A ) . |
hlli}lt-hzi_!«: awihs 9 COMHTAL 41636 7 1
Fi, DOGHUMLETD i
IATA LA TRANSE Fii NGTA o Lo
[[fm{\ tkt:NH' h Pl ID0 PR SR A
AGLHCTA REM DN DUMADR  @dbe
{; (ZNTA REHINEORMADA uumlswazs I e K L
\ FLETOA SUPHEMERTAR
YnV‘ keGThu &, /R0 B/ Mty 8Y
' 41 BANCO b L L:'.lr\D!’ B LD Bl
I T e/ mpm..{ 1A Wb eeins
L @18 Credito mmmnm
lvl\uNf}lR“I . o i, o
VAl O DA TARTEA y
VALOR TUTAL - 10/9/2013
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012 - Suplementar

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeracgao

00011.85723.RS.000005

\

Dados bancéarios do Doador

N2 Banco |N¢ Agéncia N2 Conta Corrente N2 Cheque N2 DOC/TED/Operacao
ool oYsr- % Yl€io ~x 136.315

Dados bancérios do Beneficidrio da doagdo

N2 Banco |N¢ Agéncia N2 Conta Corrente

041 743-6 60250990-2

Transferéncia eletrénica

Outra forma de arrecadacdo - descrigdo da modalidade

E<timdvel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doagéo

Valor em R$
10.000,00

Valor por extenso

Dez mil reais

FLRIUR Lodiion, 1

|
,t'

Nome do doador
Dire®®o Nacional

CPF/CNP) do doador
00.887.169/0001-05

N2 do CNPJ partido/candidato/comité
18.763.687/0001-82

Nome do partido/candidato/comité
HELIO INACIO MULLER

Nome do responsdvel pela emissdo do recibo

285.680.850- 2.0

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

Data da emissdo do recibo

12/09/2013

?KL4QL& Mmoo v

Assi Zra respo)sé emissdo do recibo
X fodo sfa e v e K

/;n( ] .

CREL
S
e

AV A

http://www.tse.jus.br

Colabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacio de campanha no endereco

Partido
Progressista
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ELEICAD SUPLEMENTHR HELIOD IMACIO MULLER FPREFEITO.
BRASILIA~DF 10009-2013

Bancos 001 HWumero chewued Z2ZE610
Este rhnwue_destma—ae i

TED BRHCT BAMRISUL <0413

AG: Or4s

oA 05, 02509302

CHRJ: 1, P63 0E7-0001-82

UBLOR s v s s vsanrnpnonos e o g DO CICH
TARIFH DA_TED SERH PHGED H FARRTE,
DOACAT ELEICRO SUPL, 2013.
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ﬁC()pla de cheque n® [.7;,5:_““ j () visado () Cruzado A

Do Banco
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ORE

WMENTF LOGCof 6 ELEICAN SHF EMENTARE 203, FRFOE
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Vistos Contador Caixa

Cheque assinado ;Sor:

— 7 C/Corrente
Talao
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-
(tiore)

I
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' Combrovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provideﬁc“

T
TR G5T TRIY LeLivinL

RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
18.763.687/0001.82 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 27/08/2013
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR HEL!O INACIO MULLER PREFEITO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RehkhhhRh
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagoes politicas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R FELIPE MULLER 21
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
95.775-000 CENTRO TUPANDI RS
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 27/08/2013
MOTIVO Dé SITUACAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
RRARARAR ARARRRRR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.

Emitido no dia 10/09/2013 as 11:53:33 (data

A RFB agradece a sua visita. Para inform
Atualize sua pagina

183, de 19 de agosto de 2011.

Paaina: 1/1

e hora de Brasilia).

1270500 GANCO OO nRAST o 15T
48111418

AMPROVAREE 1 Tt

ot H.! AR DG PRGBRE S E0EA

;\{,r HitTAL G452 8 CiNTA: AT I
N, DOUTMERTT L B
BATA UA HANSHEREFNGTA [RPR R TR U
Ri-Mt HEM T PARTIBU FROGH LS ER
AGtNGTA WEH TH Dlidana B4h2

CONTA KM THE ORMADA W4 1616

fAVORE G DG LHETOAD SUb et slal HE i

(NP V. 2R fes ey we

BANCU 41 BANCY DO ESTADD D0 Kb uitatsn

AGEHUTA 8743 TUPARDT CONTA Blouz @l i

FINALIDARDE 018 Credilu em conta

YALOR sy o, e

VALOR DA TARIFA t40n

VALGK TOTAL bl on 10/9/2013
M AUHLHETACAT AFB OGNS At i bl

LETA NO VERSD COMU CONSERVAR ESTE TCiMenTO,
ENTRE QUTRAS INFORMACOES,
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A/C Sr..Cgmbranel

Assunto: A/C Sr. Cembranel

De: Neuton Prestes <neutonprestes@gmail.com> i
Data: 06/09/2013 11:56 !
Para: PP - Nacional <pp@pp.org.br>

Prezado Cembranel

A pedido do Deputado Federal Vilson Covatti - PP/RS., estou encaminhando os dados
dos candidatos a prefeito nas eleicdes complementares, conforme combinado.
Aguardo confirmacgao dos depdsito e dados para emissao dos recibos.

Obrigado

Neuton Prestes
Assessor

—Anexos:
‘ 06.09.13.Eleicao Complementar RS.ods 15.4KB

1de1 06/09/2013 13:14
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Sheet1

DEPUTADO FEDERAL VILSON COVATTI - PP/RS
oo DATA: 06/09/2013

'DEZESSEIS DE NOVEMBRO-RS
ELEIGAO SUPLEMENTAR DARI SOARES FERRAZ PREFEITO

CNPJ  ~ |BANCO AGENCIAICONTA CORRENT|  VALOR
18.754.221/0001-10 [Banrisul 0412 | 06.107122.0-0 R$ 5.000,00
TUPANDI-RS

ELEIGAO SUPLEMENTAR HELIO INACIO MULLER PREFEITO

CNPJ ~ ~  [BANCO AGENCIAICONTA CORRENT|  VALOR
18.763.687/0001-82 |Banrisul 0743 | 06.025099.0-2 R$ 5.000,00

Page 1
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR .,

ELEICOES 2012 - Suplementar. _ .

e diele WO LRIV BRENGA

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeragao

00011.85723.RS.000003

SRR
[ CPADI/ € D

Dados bancéarios do Doador

N2 Banco [N¢ Agéncia N2 Conta Corrente N2 Cheque Ne DOC/TED/Operacio
06l of52-9 Yl fdoe < i - 724668

Dados bancarios do Beneficiirio da doacdo

N£ Banco N¢ Agéncia Ne Conta Corrente

041 743-6 60250990-2

Outra forma de arrecadagio - descricdo da modalidade
Transferéncia eletrénica

Estimdvel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servi¢os recebidos em doacgdo

V;lor em R$ Valor por extenso

5.000,00 Cinco mil reais

Nome do doador
Dire®®o Nacional"

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/0001-05

N2 do CNPJ partido/canqidato/comité Nome do partido/candidato/comité
18.763.687/0001-82 HELIO INACIO MULLER

Nome do responsével pela emissdo do rec1bo

CPF do responsavél pela emissio do recibo

85 ¢80 950- 20

Ass:.nat/f‘i/é r spo%mlssao do recibo

Data da emissdo do recibo

12/09/2013

0\1

http://www.tse.jus.br

Colabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco

- - s TTTTTTTT—————
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10. 000,00 [ TRBUA SPERR FutiTui
(DEZ MIL RERIS)dssiokddoo : na— . T e 000095 ]
Ak o oheode #+ P o 2 13, b E X ’ ¥ $ig: = B ¢
ELEICAD SUPLEMENTAR LEMIR Ml”lTEF'LE BE:.:-E!:RTTD FREFEITA. , CPADIY € 19
Bancot 1001 Humﬂ-r‘«:- cheaus! 226745 ERASILIA-DF 101002013
fste chegus destinz—-se §
TED BAMCO EFtHF:'ICI Aenals
AG: 0512
LGt Ce012303
CNPJ: 13.954 r:r:?, OO0 —-14
UALORE v v v awenesnsses il 00000,

" s w
copia de cheque N2 ,.,4s

J D Visado D Cruzado )

Do Banco

Utilizado parggaaMENTO ELEICAO SUPLEMENTAR LENIR MOTERLE EESSEGATTO PREFE-

ITE, MUHICIPIO MEXIMIL TANG DE ol MEIDE - RS, DEP, WIA TED CONFORME bADOS

FACIMA,

Caixa

Vistos Contador

C/Corrente

Cheque assinado por:

Talao

RES.~ TES.

"




dados da elei¢do suplementar de Maximiliano de Almeida - RS

Y

°

1del

Assunto: dados da elei¢ao suplementar de Maximiliano de Almeida - RS
De: diretorexecutivo diretorexecutivo <diretorexecutivo@pp-rs.org.br>
Data: 02/10/2013 10:40

Para: PP - Nacional <pp@pp.org.br>

Prezadp Cembranel. .

Estou Ihe encaminhando dados da Eelicdo de Maximiliano de Alemeita:

Eleicdo Suplementar Lenir Moterle Pessegatto Prefeita

Cnpj: 18.954.037/0001-14

AG. 0618
CC: 06012303.0-0
Banco: Banrisul ( 041)

V[ fomr e
b | TRBUAL §072.07 Tyt |

, R 000097

CPADI/ ¢ !

n
\L

Jd. v @, IO

Presidente do Partido: Francisco Celso Gomes de Azevedo
Responsavel pelo envio do Recibo:antonioadamirs@hotmail.com
Fones 54- 3397.1697 e 54- 9922.4248

Grande Abrago- Luiz Gheller - Dir. Exec. do pp/rs

14716, 7213 BANCD DO BRASTI [REPIRY
481119946 !
CUREROVANTE OF T

CLIENTE S FARTHN) RO S T516
AGENCIA: B4he-4 CUNTA ER IO ISR
NR, DUCHMENTO PRUNRERT
DATA DA TRANSFERENCIA 1671w/ 813
KREMETENTE PARTIDG PRUGRL S5 1514
AGENCTA REM INFORMADA D482 )

CONTA REM TNFOHMADA eR0e04 1618
FAVORELIDG FLELCAD SUPLEMLNTAR [ LHIR

CNPJ 16,904 04/ /0081 14

BANCU 41 BANCO DG ESTADD D0 RIO GRANDE
AGENGIA W618 MAXIMILTAND DE CONTA  00GH 1270300
FINALIDADE @18 Credito em conta

VALOR 10, 600, Ge
VALOR DA TARTFA 13,20
VALOR TOTAL 10.113,20

NR, AU TENT (CACAQ 9407 204, 9 CAC A
LETA NU VERSO COMO Cubist RVAR 1511 DOFLMER T,
ENTRE OUTRAS INFORMACUI 5,

-

——

02/10/2013 10:47
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR ELEICOES 2012 - Suplementar

Partido Politico Numeragao

11 - PP - Partido Progressista 00011.87459.RS.000006

Dados bancarios do Doador

Ne Banco |[N2? Agéncia N2 Conta Corrente N2 Cheque Ne¢ DOC/TED/Operacao
eod o528 Ylito - x< 749380

Dados bancarios do Beneficidrio da doacdo

N¢ Banco |N? Agéncia N2 Conta Corrente

041 618-91 60123030-0

Ov+ra forma de arrecadacdao - descricdao da modalidade
T. asferéncia eletrdnica
Estimdvel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doacio

Valor em R$ Valor por extenso
10.000,00 Dez mil reais
wome do doador CPF/CMP] de doador
Dire®®o Nacional 00.887.169/0001-05
N2 do CNPJ partido/candidato/comité [Nome do partido/candidato/comité
18.954.037/0001-14 LENIR MOTERLE BESSEGATO
Nome do responsdvel pela emissdo do recibo CPF do responsavél pela emissdo do recibo
beair Mocterle (eeceqolo {11.013. 2 30- 44
Assinatura do responsavel pela qmisséo do Yecibo Data da emissdo do recibo
Asevir. Mo.  Coemvaoto 18/10/2013 BT
> [8$ \gx
Colabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco = Pagn‘d 7
Partido
"Lbme http://www.tse.jus.br Progressista
N




‘Page 1of 1

Comprovante de Inscricdo e de Situagcdo Cadastral

TRSUNAL §u722: ‘?Ftnwm

Contribuinte,

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
18.954.037/0001-14 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 25/09/2013
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR LENIR MOTERLE BESSEGATO PREFEITO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagoes politicas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO
LOGRADOURG NUMERO COMPLEMENTO
R DUQUE DE CAXIAS 68
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
99.890-000 CENTRO MAXIMILIANO DE ALMEIDA RS
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 25/09/2013
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL ’ 'DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 03/10/2013 as 16:54:06 (data e hora de Brasilia). Paaina: 171

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

3/10/2013
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; TRBUNAL SuBERIR Eitiiunat
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CCEM MIL RERIS»skdoiaurpordaugsonhikid kakskbookskokooaokokdiookokok

Ao * kg Rk ¥ boabshikereohak ook bbbk ik bk o #:o% oo
ELEICAD SUFLEMENTAR RRMANDOD ALMEIDA SOUTO PREFEITO.

o - -y .f"-- 3
Eaz'sco hUDi Num:-ro rhequﬁ- 226564 BRASILIA-DF  24-10-201
ina )

85?05”2 BF!H!"I'I ['0 BFF(CIL

C/C: 19.0 ? =
CHPJs 19.9..-‘:3 805 /’GCIDI-D
U UP III...i C":"j:':ic‘
DOACAC " ELE. "S0PL. "501%,

)
(Copla de cheque n2 [2,“,_.4 j D Visado D Cruzado

n
Do Banco a

Utilizado pagseppsse po FUMDO PRRTIDARIO AO CAMDIDATO DO PP & PREFEITO DO

R

LI F = CAG A CEMPAMHA ELEITORAL SUPL., 2013,
HVORECIDCY ARMANDG ALMEIDA. DEPOSITO EM COMTA COMFORME DADOS ACINA,

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente ‘
Taldo N
FRES. -~ TES. '




Page 1 of 1

Comprovante de Inscri¢ao e de Situacao Cadastral

Contribuinte, i Thidliil SUPERIOR Exériuiat |

et

l - :
Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, prowd;a e ju‘nt'o1éU 1
RFB a sua atualizagido cadastral. CPA o\

\

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERGO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
18.859.605/0001-06 12/09/2013
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR ARMANDO ALMEIDA SOUTO PREFEITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
409-0 - CANDIDATO A CARGO POLITICO ELETIVO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DAVID MADEIRA 3532 CASA

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.550-000 CENTRO AGUA PRETA PE
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 12/09/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
Fdehtediede

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ARRARAAR

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 24/10/2013 as 09:24:38 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012 - Suplementar

Partido Politico
12 - PDT -- Partido Democr@tico Trabalhista

Numeracao

00012.23078.PE.000006

Dados bancarios do Doador

001

N2 Banco

Ne Agéncia

452-9

Ne¢ Conta Corrente

N¢ Cheque Ne DOC/TED/Operacao
226564

Dados bancdrios do Beneficidrio da doagao

001

N2 Banco

N2 Agéncia

244-5

N2 Conta Corrente

__.eque

natra forma de arrecadagdo - descricdo da modalidade

Estimavel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doagéo

Valor em R$
100.060,00

Valor por extenso

Cem mil reais

Nome do doador
Dire@§o Nacional

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/0001-05

N2 do CNPJ partido/candidato/comité
18.859.605/0001-06

Nome do partido/candidato/comité
ARMANDO ALMEIDA SOUTO

TTA

Nome do responsavel pela emissdo do recibo

DE MELQ AMBIDES

CPF do responsavé pela 1ssao do recibo

023 6

Data da emissao do recxbo

24/10/2013 &Sﬁ 3,

Assinatura do responséavel pe%é;%ffiifon?-£E§iff//

E5g 9

rogressista

Colabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco \\\\Pa““°l///
P!

http://www.tse.jus.br
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TRANSFERENCIAS EFETUADAS A COMITE
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ELZICAD SUPLEMENTAR COMITE FINANC. SC Pv PREFEITO PP CRICIUMA
Banco: 001 Mumero chnm 4»= 225389 BRASILIA-DF  05-02/2013

Este chewys destin

TED EAMCO BRG DE;\PW (4.&-

ARt 0345

C/Cr 11.101-5

CNFJ: 17,421, 89-0001-83

R TRE" BE’ TED” SERE" pash” HopRan, 0O
&1 ) SERE PAGO & PARTE.

DOACHC ELEICAD SUPL., 2013,

i 1

(cépia de cheque n? [ e j () visado () Cruzado |

Do Banco

— NGO DO BRASTE
Utlizado parg, s no FUMDO PARTIDARIO A COMITE FIMAMCEIRD SC P~ FREF.

ERPOSITO

INIC CRITTHME=SCS

L ATELCOMEORME DRLOS QO TME

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
A\ FRES—TES, JJ
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PP - Nacional

T —

Pégina 1 de 1

De: "Diretorio Estadual do PP" <pp.sc@terra.com.br>
Para: "PP - Nacional" <pp@pp.org.br>

Enviada em: quarta-feira, 30 de janeiro de 2013 19:04
Assunto: De Aldo para Adelson

Boa tarde
Adelson o Aldo pediu que vocé ligasse para ele amanha sobre este assunto.

From: Nutecs Contabilidade
Sent: Wednesday, January 30, 2013 4:55 PM

To: pp.sc@terra.com.br
Subject: Eleicdes 2013 Criciuma

Caro Aldo Rosa,
Conforme solicitagdo encaminho dados da conta do Comite Financeiro PP Criciuma.
Nomenclatura: Eleigdo Suplementar Comite Financeiro SC para Prefeito PP Criciuma
Banco: Bradesco

Agencia: 0345-0

C/C: 11101/5

CNPJ: 17.421.889/0001-83

Abragos,

Tarciso Pereira (Tesoureiro Geral)
E-mail: msctarciso@hotmail.com
Fone: (48) 9913-6444

@An/ 17 e b o ~ -t
Uorde/ ew il COREECD DO BRATTE . g

481114108

CuMPrirentar vt 1y
Nk, DUCUMENTO
LATA DA TRANSEERLHC A
REML IENTE P
VELLEONE INFOREADG: 0861552 194y
ACENCTA RER THEORMATA
ONTA BEM INFORMALA: ¢
SHiY

287 RN o
INAL 816 C
YALOR

VALOR DA TARIFA
VALOR 10741

Ut HEY, i
v 15,726
. b, 813,08

NICAUTLNTIPACAG

T, B
;| nduial SSPERIOR Eucirvion -

B < TR
Vi) :I! (“f'i ]G

i
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1
i
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CPALL I
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR I ELEICOES 2012

Partido Politico Numeragdo S

11 - PP - Partido-Progressista o C1106.80896.5C.000002

Dados bancarios do Doador ) B _

N2 Banco |[N® Agéncia Ne Conta Corrente Ne Cheque . |N2 DOC/TED/Operagio
0oL ols) -3 Yi.6lo —x - 20302

Dados bancarios do Beneficidrio da doacido

Ne¢ Banco N2 Agéncia . N2 Conta Corrente

237 345-09 11101-5

Outra forma de arrecadac¢do - descricio da modalidade
Tr- -feréncia eletrdnica
Estimdvel em dinheirc - descricdo resumida dos bens/servigos recebidos em doacédo

Valor em R$ Valor por extenso
50.000,00 Cinquenta mil reais
Nome do doador CPF/CNPJ do doador
Dire®®o Estadual/Distrital ) 00.887.169/0001-05
N2 do CNPJ partido/candidato/comité |Nome do partido/candidato/comité ‘
17.421.889/0001-83 Comit® Financeiro Municipal para Prefeito
Nome do responsével pela emissdo do recibo CPF do responsavél pela emisséo do recibo
THACES PEUA A 251-TD0 )6 S-22

Assinatura do responsdvel pdla emissdo do recibo . Data da emissdo do recibo

| 05/02/2013 e

/—V /oe\. 5
zi::::f::>ggffffjﬁ com a Justica Eleitoral, informe sua doagdo de campanha no enderego (i '
P

http://www.tse.jus.br
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Comprovante de Inscricao e de Situagao Cadastral

Contribuinte, o N

, R n0107
Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, pré) idquig\&qtg
RFB a sua atualizagio cadastral. -

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
17.421.889/0001-83 16/01/2013

NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO SC PARA PREFEITO PP CRICIUMA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

JesedereRieseR

CODIGO E DESCRICAQO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizag¢des politicas

CODIGO E DESCRIQAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV CENTENARIO 3250 SALA7

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.802-000 CENTRO CRICIUMA SC
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 16/01/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL 6 l QS DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
TefekReRdied

ARRRRhRR

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 31/01/2013 as 10:34:18 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111
-Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

31/1/2013
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; NECRME DEDROS ACTMA
- Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
I C/Corrente
| Taldo
\ u
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BANCH: 41 RGENG: B9F €Ge 0 COMITE q ;Nz\few EUGENIO CAS
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PP - Nacional )
(TR JunAL SoPERIOR CofiiUrint |
De: "diretorexecutivo diretorexecutivo" <diretorexecutivo@pp-rs.org.br> PTI 10
Para: "PP - Nacional" <pp@pp.org.br> N N
Enviada em: quarta-feira, 30 de janeiro de 2013 15:54 ! cran/eln J
Assunto: Dados da conta bancaria de Eugénio de Castro-RS
Prezados Aldo e/ou Cembranel.
Seguem os dados da Conta de Campanha da Elei¢do Suplementar em Eugenio de Castro- rs
ELEICAO SUPLEMENTAR PP DE EUGENIO DE CASTRO:
AG: 0964
CC: 06.135648.0-6
BANCO: Banrisul 45.000,00
-NOME DOS CANDIDATOS: c17.42%3.433 /0@0 L.
Cand. a Pref. Sirlei Maria Suster Reginaldo- PP CHPS. A7 L/ 3 Z/ ?Z
Cand. a Vice pref. Rogério Augusto Rosa Rocha- PP

Telefones uteis: Pres.pp: Rogério Rodrigues da Silva-55-8102.1108-

E- mail: pcrogeriocep2@hotmail.com.
Telefones da Cand. Sirlei 55-8120.8274 ¢ 55- 9973.1395.

Grande Abracgo. Luiz Gheller - Dir. Exec. pp/rs

31/1/2013
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR : I ELEICOES 2012 ‘\\
Partido Politico Numeracao
1111 - PP - Partido Progressista C1106.85448.RS.000021
Dados bancarios do Doador
N2 Banco |N¢ Agéncia N2 Conta Corrente N2 Cheque N2 DOC/TED/Operacéo
ool 0451 -3 Hd-gdo - X 6320
Dados bancarios do Beneficidrio da doacdo
Ne Banco |N2 Agéncia N2 Conta Corrente
041 964-1 61356550-0
Outra forma de arrecadagdo - descricdo da modalidade
Transferéncia eletrénica
E~timdvel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doacao
Valor em R$ Valor por extenso
15.000, 00 Quinze mil reais
Nome ‘do doador ‘ CPF/CNPJ do doador
Dire®®o Nacional 00.887.169/0001-05
N2 do CNPJ partido/candidato/comité [Nome do partido/candidato/comité
17.429.493/0001-82 Comit® Financeiro Municipal para Prefeito
Nome do responsavel a emlsséo do recib -, CPF do responsavel pela emissdo do recibo
JoAd Vi UEQ /Wo%(»@ 3. LF0. O60-.27
Assinatura do resglns : o recibo Data da emissdo do recibo
14/02/2013 PN
EF 9
/// Cojf%ore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco \\\iiﬁfi///
Progressista
http://www.tse.jus.br

3171720713
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“w Comprovante de Inscricdo e de Situacao Cadastral
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Contribuinte,

. l
11,
Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provnden cie ju.r]tgra o {:\ i

RFB a sua atualizagéo cadastral. : \/

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERD DE INSCRIGRO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2ATA DE AGERTURA
17.429.493/0001-82 17/01/2013
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO RS PARA PREFEITO PP EUGENIO DE CASTRO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
A ik

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagoes politicas

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R HERMINIO HEIDRICH 1827

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

98.860-000 CENTRO EUGENIO DE CASTRO RS
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 17/01/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
RRRRRRRR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 31/01/2013 as 17:21:27 (data e hora de Brasilia). : Paaina: 111
-Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

31/1/2013
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- PP - Nacional

- TRavidd SOPERIOR Cucniviv §

De: "JOAO ANTONIO MOTKE" <motke@brturbo.com.br> w01 ZA, E
Para: <pp@pp.org.br> ! N P
Enviada em: quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013 15:11 Coabiisdy 1
Assunto: DOACAO \/

A/C ADELSON

Vossas Senhorias fizeram doagdo ao Partido de Eugénio de Castro em 05/02/2013
através de documento eletrénico no valor de R$15.000,00.

No entanto, tal valor ndo chegou na ser creditada em nossa conta, e 0 mesmo
deve ter sido devolvido para a conta da dire¢do nacional.

Tal fato ocorreu pelo motivo de que, n6s informamos para vossas senhorias o n°

do CNPJ do comite financeiro, ou seja, 0 n°17.429.493/0001-82 e, o n°® da conta corrente
n°06.135648.0-6, pois esta conta ¢ aquela especifica para a campanha aberta com o CNPJ
do diretério municipal que € 94.448.552/0001-00.

Por este motivo solicitamos que nos envie novamente este valor, para a conta abaixo:
ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO RS PARA PREFEITO PP EUGENIO
DE CASTRO

CNPJ: 17.429.493/0001-82

n° DA CONTA CORRENTE: 06.135655.0-0

Banco BANRISUL SA. Agéncia 0964

Desde ja, agradecemos;
JOAO ANTONIO MOTKE

Presidente do Comité Financeiro
Contador do PP de Eugénio de Castro

14/2/2013
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providenclie junteal/sp

RFB a sua atualizag&o cadastral.

'fv NG 14’

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAQ A A DATA DE ABERTURA
17.421.889/0001.83 COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUACAO 16/01/2013
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO SC PARA PREFEITO PP CRICIUMA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TeRNRNRRR
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV CENTENARIO 3250 SALA 7
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.802-000 CENTRO CRICIUMA SC
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 16/01/2013
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 07/02/2013 as 10:28:27 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui. |

Atualize sua pagina

| MR, DOCUMENTE

@7/8z2/2013 - DANCO DO BRADTL - 1ETEC
4811141496

COMPROVANTE DL TED

AT,\ DA TRANSHERENG
ENTE

YH FOINFGEMADG

2 WM IHFORMADSS
(UMA R« W OINFRMADRAS
FAVORFCTDO

0: 237 AGEHC: 6345 £0N1
; nw IDADE: @10

VALOR ‘
VALOR DA TARIFA .;
VALOR TOTAL 180, m; 2»;
0 ). 486, 3 '11A:p{;.o.;f«
COMU CONSERVAR [STE DOCUMENTD,

NR AU TENTICA
LEIA NG VERS
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

l

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeracgéo

C1106.80896.5C. 000003

ELEICOES 2012

Dados bancarios do Doador

11101-5

Ne Banco ({N¢ Agéncia N2 Conta Corrente N2 Cheque N¢ DOC/TED/Operacio
ol o452-3 Yi.6do _ x ~ 6987601

Dados bancérios do Beneficiirio da doacdo

Ne Banco |N¢ Agéncia N2 Conta Corrente

237 345-0

Outra forma de arrecadacdo - descricio da modalidade
Transferéncia eletrénica

imavel em dinheiro - descricédo resumida dos bens/servigos recebidos em doacéo

160.000,00

Valor em R$

Valor por extenso

Cem mil reais

Nome do doador

Dire@§o Estadual/Distrital

CPF/CNPJ do doador

17.421.889/0001-83

N2 do CNPJ partido/candidato/comité Nome do partido/candidato/comité

Comit® Financeiro Municipal para Prefeito

00.887.169/0001-05

Nome do responsavel pela emissio do recibo

TBALLIES ?E/WM

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

25(-290:269-20

Assinatura do responsdvel pela emissdo ibo

07/02/2013

Data da emissdo do recibo

 —

S~ ¢otabho

ore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco

http://www.tse.jus.br
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ELEICRD SUPLEMENTAR COMITE FIMAMCEIRO SC UNICO PP TRNGARA.
Bancot 001 Humero chesus: 225458 BRASILIA-DF  19-022013
Este cheaye -;L + ing—se !
DEFOSITO ERNCO DO EFRSIL
Azt CP3d—4
cAos 1e. 2816 -
OF. T {7,421 . 828,0001-39
U0 IR, 2w mmnroonncnnessts (0000
EETCAT SUPLEMENTHR 2013%.

(copia de cheque n?

J D Visado D Cruzado

N

Do Banco

S o o o

' 1} 3 o )

Utilizado parg b —-c 1y puMpO PERTIDARIC GO COMITE FIMAMCETRA SO UNICO FP

E 11 OO T COMEORME DRDOS HCIME

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
u RRES——TES~
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. PP - Nacional

Pagina 1 de 1
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De: "Diretorio Estadual do PP" <pp.sc@terra.com.br>
Para: "PP - Nacional" <pp@pp.org.br>

Enviada em: sexta-feira, 8 de fevereiro de 2013 10:03
Assunto: Fw: conta comité financeiro

From: ipanceri
Sent: Thursday, February 07, 2013 5:14 PM

To: pp.sc@terra.com.br
Subject: conta comité financeiro { V F P& 4 _

Segue dados Comité para remessa recursos

ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO SC UNICO PP TANGARA)
Av. Irméos Piccoli, 274 Tangara-SC
cnpj 17421888/0001-39

CCn®16.211-6 agéncia 0737-4 BB Tangara (& 00 07) ( +oo C‘l

Um abrago Irineu ‘
set¥253) - 132.3 FPANACERE @% . (02_'_};__&__,
R0 =D
ug-244¢ - grg¢

SrEvgioio

21/82/2013 - BANCO DO BRASHL - 16:16:52
481116813 8103
(OMPROVANTE DE DEFOSLIO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO

CLIENTE: ELEICAO SUPLEMENTAR COMIT

AGLNLIA @ 3/ CONTA: 6. 211 6 !
DATA 21/@2/.:015
VALOR DINHEIRO 5.000,00
“VALOR TOTAL 5 00@ BB !
"TDENTIFICADOR 1: 00 88/ 16‘9/0801 05
IDENHHE(\DOR 3 4]61IAX

NR AUHNHCQLAO : 6. ‘Mo €. mw 533 B(6

‘l[m NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS TNFORMACOES.

TH:Bbinel SUFERIOR Excnura

’; B A7

CPRADIIS!D
]

L

e /,(‘;7"0@@’3

8/2/2013
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. Numeragao s

‘.1C1105 83534 SC 000012

T ELEICOES 2912

L

e R ,:vﬁ‘ T
. Ve . TR A

"N° Cheque ‘“N9160C/TED/0petagéo-i{‘

(225458 L

A ) r o . ";-_:. 4 .‘ . )/ i
,Diratorxo Nacional’ -

' ”‘i_'? - CPF/CNPJ do doador T ffe o
""‘00887169/9001 es

Nome do partldo/candldato/comlte ;: S
' %Mun1c1pal @nlco ST T

;,Nome do responsavel-pela emlssao do rec1bo ‘*"’f *j] N
“Irineu. Luiz Panceri’ ' ' '

“i(PF “do responsavel peta emlssao do rec1bo

099425489-04

5

.'Asslnatura -do responsavel pela emlssao do rec1bo o

Data da emissio dé - rec1bo ,j

21/92/2013 ;/1Em>;“

/ag@

e : Ly http //www tse ]us br
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Contribuinte, e ann 1{q

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provider{c‘e justesdy; | .o i
RFB a sua atualizagéo cadastral. o }' ‘

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERG DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
17.421.888/0001-39 16/01/2013
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO SC UNICO PP TANGARA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
eRARhihd

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV IRMAQOS PICCOLI 274 SALA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.642-000 CENTRO TANGARA SC
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 16/01/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL : DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Siddedekd Ak Atk

6138

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 14/02/2013 as 10:30:40 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1
-Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

14/2/2013
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PP - Nacional SLERE
De: "Diretorio Estadual do PP" <pp.sc@terra.com.br> A6
Para: "PP - Nacional" <pp@pp.org.br> CPADI/
Enviada em: quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013 10:57 T

Assunto: Re: Dados para Emissao dos Recibos (anexo)

Tangara é Vice-Prefeito, Balneario Rincao ja foi feito? ”

Segue dados Comité para remessa recursos

ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO SC UNICO PP TANGARA
Av. Irméos Piccoli, 274 Tangara-SC

cnpj 17421888/0001-39

CCn°16.211-6 agéncia 0737-4 BB Tangara

From: PP - Nacional

Sent: Thursday, February 14, 2013 10:32 AM

To: Diretorio Estadual do PP

Subject: Re: Dados para Emissao dos Recibos (anexo)

Fabiano,

O candidato em Tangara é Prefeito ou Vice-Prefeito?

A doacéao depende de assinatura, a previséo e para terca-feira (19).
att.

Cembranel

----- Original Message -—--

From: Diretorio Estadual do PP

To: PP - Nacional

Sent: Thursday, February 14, 2013 10:23 AM

Subject: Re: Dados para Emissao dos Recibos (anexo)

Dr. Cembranel,

O Aldo esta perguntando se ja foi feito o repasse para os municipios de Balneario Rincéo e
Tangara?

Fabiano

From: PP - Nacional

Sent: Thursday, February 14, 2013 10:18 AM

To: PP-SC

Subject: Fw: Dados para Emissao dos Recibos (anexo)

al/c Dr. ALDO ROSA

| 14/2/2013 -
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eLEICAD "-'UF‘L‘-MENTHR EDMITE FINARNC. SC P~ FREFEITO PP 1§ CRICIUMA.
Bancot 001 Humero chequs: 228550 BRASILIA-DF  2702-2013
Este cheaye destma—se :
TED ERNCO ERADESCO (237>
f6: 0345
C: 11.101-5
CHPI: 17,421,889 AO001~83
UR‘LC’E--.-a--..a..-...-..SD-GDGQBG
TRIFA DN TED SERE PRGO B FARTE,
DORCRO ELEICACT SUFL, 2013,
ry -
copia de cheque n2 [ o ) () visado [ ) Cruzao
AT R 5 ll_l
Do Banco

at o S xY W oY e i"?l
- I'I....‘ LSRR =y e o 4

Utilizado parap
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Comprovante de Inscricao e de Situagao Cadastral

Page 1 of 1

SRIVITT

IS TR

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizag&o cadastral.

G122
!
CPADI/SD

|

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAQ A A DATA DE ABERTURA
NOMERG DE INSCRIGES COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | AT DE A2t
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO SC PARA PREFEITO PP CRICIUMA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ANRRAANR
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
84.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV CENTENARIO 3250 SALA 7
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.802-000 CENTRO CRICIUMA SC
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 16/01/2013
MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 27/02/2013 as 09:52:29 (data e hora de Brasilia). Paaina: 11

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEIGOES 2012 ;w

partido Politice
11 - PP - Partido Progressista

Numeracao

C1106.86896.5C.600017

Dados bancérios do Doador

N2 Ban£ Ne Agéncia L{S 2 3

N2 Conta Corrente

4L 6

{0 - X%

N2 Cheque

Ne DOC/TEDIOpera;ao
8548766

Dados bancér:.os do Benef:.curm da doacao

Ne Banco - [N Agéncia
237  |345-0

N2 Conta Corrente
11101-5

¢ va forma de arrecadacao - descricao da
1.ansferéncia eletrdnica

modalidade

Estimidvel em dinheiro - descricio resumida dos bens/servicos recebidos em doacao

Valor em R$ Valor por extenso

50.600,06 Cinquenta mil reais

Nome do doador
Dire®Bo Nacional

CPF/CNP) do doadér
06.887.163/60681-85

17.421.889/66001-83

N2 do CNPJ partidq/candidato/éomite Nome do part:.do/candxdato/colité
Comit® Financeiro Municipal para Prefeito

Nome do responsdvel pela emisséo do recibo

bronie  Budiad LockS

CPF re, ponsavel pela em.ssao do recibo

90 /35

Assinatura do responsdve sdo do recibo

Data da emissdo do recibo

27/02/2613

/.

http: //weni. tse. jus.br

€olabore com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco (
Partido
P

rogressista

S~—"
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PARTIDO

PROGRESSISTA

AVISO IMPORTANTE

COMITE FINANCEIRO SC PARA PREFEITO PP CRICIUMA

0124

i
' 1 CPADI/SID

i

T AL SOPERIOR Batiiuna

!
H

i
i
t

|

Informamos que o Recibo Eleitoral referente a doagdo de
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), do Partido Progressista — Diretdrio
Nacional, (Fundo Partidario), devera ser preenchido, com os seguintes dados:

N°. Banco | N©, Agéncia | N°. Conta Corrente | N°. Cheque N°. DOC/TED
001 0452-9 41.610-X 154

Nome do Doador . ‘
PARTIDO PROGRESSISTA — DIRETORIO NACIONAL

CNP1J do Doador
00.887.169/0001-05

Enderecgo do Doador ]
SENADO FEDERAL, ANEXO I, 17°, ANDAR, SALA 1702, BRASILIA - DF

Enviar o Recibo Eleitoral, via sedex, para o sequinte endereco:

PARTIDO PROGRESSISTA — PP
Senado Federal - Anexo I - 17° Andar - Sala 1702
70165-900 Brasilia (DF)
Fone: (61) 3321-9499

ALDO DA ROSA
10 Secretétio do PP

Internet: http://www.pp.org.br - E-mail: pp@pp.org.br

Anexo | - 17° andar - Senado Federal - CEP 70165-900 - Brasilia (DF) - Fone: (61) 3303-3041 - Fax: (61) 3322-8622

\,.
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Este cheque destin

DEPLSITO BRANCO DO R‘FiSIL
AG: OFZ7-4

G 16,21 1-56 -
CNPT: 17,421, 880001 -39
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ELEICAO SUPLEMENTER 2013,

Bancot GO1 MHumer o rhnﬁue- 225551

IHHNLE IRD SC UNICD PP TANGARM.
BRARSILIA-DF 27-,02-2013
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(copia de cheque ne [ _

P D o 3 §

j D Visado D Cruzadoj

Do Banco
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Utilizado para |

HESE DO FUNDG PARTIDARIO A0 COMITE FINANCEIRO SC UNICO PP

=3

AEEQSITO EM CONTE

HCIMA,

ORME_DEDOS
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por
C/Corrente
Talao
RPRES, » TES, = J
\— )
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'Comprovante de Inscricio e de Situagdo Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificag&o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providend

RFB a sua atualizagdo cadastral.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
17.421.838/0001-39 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 16/01/2013
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO SC UNICO PP TANGARA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Né&o informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV IRMAOS PICCOLI 274 SALA 01
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.642-000 CENTRO TANGARA SC
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 16/01/2013
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL 6 l35 DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 27/02/2013 as 09:53:01 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre polmca de privacidade e uso, clique aqui. L
Atualize sua pagina
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ELEICED SUPLEMEMTHAR COMITE FINANC. RS Ps PREF. PP EUGENID CHS

- AOZ-2013
Fancot 001 Numero cheaust 225552 BRASILIA-DF  27-uz

Este cheaus de-stma-s- :

TELD BANCO BANRISUL <0415

AG: 0954

CoCt 061,356, 550-0

CNPJ: 17.429.433-0001-82
m.ﬂpf..---.... lBl'...lSIc|c|0,DG

TeRiFa DA _TED SERH PAGO H PHRTE-

DORCHC ELEICAD SUPL. 2013,

(06pia de Cheque ne{ j () visado D Cruzado

Do Banco

Fonl o $ 8 Fond o S .Y § (o'l el &l |
o) o I8 AU EL QN L Bl PP 4 W

Utlizado pargitpecer pn FUNDD PARTIDARIO A0 COMITE FINANCEIRO RS F- PREF.

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
PRES., TES.
<)




Page 1 of 1
Comprovante de Inscricao e de Situagcao Cadastral
Contribuinte, i
199

Confira os dados de !dentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providend;ie ju_r_]to a
RFB a sua atualizaco cadastral. L

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
17.429.493/0001-82 17/101/2013
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO RS PARA PREFEITO PP EUGENIO DE CASTRO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RARRAARR

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R HERMINIO HEIDRICH 1827

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
98.860-000 CENTRO EUGENIO DE CASTRO RS
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA ) 1710172013

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL 6 ) 35 DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 27/02/2013 as 09:53:30 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111

[ Voltar '

A RFB agradece a sua visita. Pa
Atualize sua pagina -
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CETA NG VERSD COMG GUNSERVAR ESTE DOCHMENTS .




RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

| ELEICOES 2012

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeragao

(1106.85448.RS.000022

Dados bancarios do Doador

N2 Banco N2 Agéncia N2 Conta Corrente

ool of 52-5 bt Bre -

Ne Cheque N2 DOC/TED/Operacao
150

Dados bancarios do Beneficidrio da doagdo

Ne¢ Banco [N Agéncia Ne Conta Corrente

041 964-1 61356550-0

Outra forma de arrecadacdo - descricdo da modalidade
Tr-nsferéncia eletrodnica

Es.umavel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doagao

Valor em R$ Valor por extenso

15.0060,00 Quinze mil reais

Nome do doador
Dire®@o Nacional

CPF/CNPJ do doador
00.887.169/0001-05

| IN2 do CNPJ partido/candidato/comité |Nome do partido/candidato/comité

17.429.493/0001-82 Comit® Financeiro Municipal para Prefeito

Nome do responsavel peka mlssao do recibo .
104 Morts

CPF do responsavel pela emissdo do recibo

264630 060 -2

/ ¥ .
Assinatura do re ela emissdo recibo

Data da emissdo do recibo

27/02/2013

- S —

/ http://www.tse.jus.br

AR
oV
olabofe com a Justica Eleitoral, informe sua doagéo de campanha no enderego Partido
/ Progressista

/
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Bancoe QO Nur-’uﬁr:: rhﬁ-qun- 225557
« Este chegue
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é ™
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ELEICHD SUPLEMEMTRAR COMITE FINAHC. RS Pr PREF. PF EUGENMID CRSTRO.

ERASILIA-DF 27 02-2013

(copia de cheque n2 [

Fr' r:r::--n

j D Visado D Cruzadow

AR D |

Do Banco

Q.

r
i) L"J DF.H EAy =

""Ll'\

Utilizado par: .

TIDARIG AC COMITE FIMANCEIRG RS P~ PREF, D’/

N\

DEPCSITO LUTA TED COMFORME DADOS ACIMA.

Vistos Contador Caixa

Cheque assinado por:

C/Corrente

Talao

FRES.< TES

vl
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PP - Nacional

De: "Luis Gustavo Hartmann" <gustavohartmann@hotmail.com> I. o
Para: <pp@pp.org.br> | e
Enviada em: quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013 14:11

Assunto: A/C Sr. Cembranel.

Caro Cembranel, segue os dados da conta para um dos depdsitos, este o valor é de R$ 10.000,00 -
Att.

Gustavo

Anexo envio dados da conta corrente:

NOME: COMITE FINANCEIRO PARA PREFEITO /
CNPJ: 17.429.493/0001-82

BANCO: BANRISUL

AGENCIA: 0964

CONTA CORRENTE: 06.135655.0-0

Nenhum virus encontrado nessa mensagem.
Verificado por AVG - www.avgbrasil.com.br
Versdo: 2012.0.2238 / Banco de dados de virus: 2641/5636 - Data de Lancamento: 02/27/13
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! CPADI/SJL

RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

| ELEICOES 2012

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeracao

C1106.85448.RS.000023

Dados bancarios do Doador

N¢ Banco |N? Agéncia N2 Conta Corrente N¢ Cheque N2 DOC/TED/Operagdo
ooy | owsz-79 H4l6lo - x 206.012

Dados bancarios do Beneficidrio da doagao

Ne Banco |N? Agéncia N2 Conta Corrente

041 964-1 61356550-0

Outra forma de arrecadacdo - descricdo da modalidade
nsferéncia eletrdnica

[Estimavel em dinheiro - descrigao resumida dos bens/servigos recebidos em doagdo

Valor em R$
10.060,00

Valor por extenso

Dez mil reais

Nome do doador
Dire@®o Nacional

CPF/CNP3 do doador
00.887.169/0001-05

N2 do CNPJ partido/candidatp/comité |Nome do partido/candidato/comité

1 117.429.493/0001-82

Comit® Financeiro Municipal para Prefeito

issdo do recib

S g off &

| [Nome do [responsavel pel

\odo  Ar

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

364 0 ©060-21

Ast¥¥natura do _re v a emissdo do resibo

Data da emissdo do recibo

http://www.tse.jus.br

a

28/02/2013 KRB
~ 1 Z 7 AT O
17 / SNZF 2
olabofe com a Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco P;;ﬁo
Progressista
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Tangara, 07 de Margo de 2013

Ao
PARTIDO PROGRESSISTA

Brasilia — DF

- Prezados Senhores;

Segue em anexo, os recibos eleitorais n2 12 e 13, referente a doacdo
recebida do Partido no valor total de 10.000,00, para as eleigGes suplementares de Prefeito 2013
em nosso municipio.

Agradecemos a remessa do recursos, que em muito nos ajudou a
conseguirmos a vitoria em 03 de margo passado, com Nadir Bau da Silva, candidato a Vice pelo PP.

Esta vitdria foi uma das mais impressionantes na histéria politica de
nosso partido em Tangard, de uma derrota com 980 votos em 07 de outubro, para uma vitéria com
272 votos em 03 de marco.

Um abraco a todos e muito obrigado

006134

i cPADI/or




Page 1 of 1

o

Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Contribuinte, o _

' l CPADI/ 87
Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providenciéjurtoa
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
17.429.493/0001-82 17/01/2013

NOME EMPRESARIAL ’
ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO RS PARA PREFEITO PP EUGENIO DE CASTRO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RERTRARR

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagoes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R HERMINIO HEIDRICH 1827

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
98.860-000 CENTRO EUGENIO DE CASTRO RS
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 1710172013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SnUA()AO ESPECIAL
sk 6ias s

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 27/02/2013 as 17:28:46 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1
-Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

27/2/2013
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j D Visado D Cruzado )

Do Banco

Utilizado para

EENCO DO ERASIL
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Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provndencle
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
17.693.985/0001-80 05/03/2013
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO RS PARA PREFEITO PP TRIUNFO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
FRAARARR

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizacgdes politicas

CODIGO £ DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R RUA ASSIS BRASIL 57

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
95.840-000 CENTRO TRIUNFO RS
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 05/03/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
e L3S R Rrestinivia

Aprovado pela Instrugido Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 11/03/2013 as 10:22:42 (data e hora de Brasilia). . Paaina: 111
-Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para mformagoes sobre pohtlca de prxvac1dade e uso, clique aqui. o
Atualize sua pagina
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RECIB0 ELETTORAL - VIA DOADDR ” [ _ELEICDES 2812 - Suplementar _

Partide Politice Kimeradao
11 - PP - Partido Progressista_ o £1106.89435.RS. 060081
Dados bancérios do Doador o S o TTRBuAL DJFEBJQRLE:
He Banco (N Agéncia N2 Conta Corrente e thegue hﬁ %{ﬂ?&[%ragas é

0oL 0452 -3 1 Wi.Blo-x . 00013
Dades bencdries do Beneficidrio da doagde _ o P :
Ne Banco |N® Agéncia o ' Twe conta Corrente ' " I R S L 3
104 3462-03 i%44 | '

outra farma de arrecada;aa - ﬂmcrigﬁv da modalidade
Transferéncia eletrdnica

Estindvel em dinheire - descricio resumida dos bensZssrvicos receébidos en-doacao

Vslor em RS Valer por extenso

10.988,88 ez wil reats o o ) o ) o

Home do doador ' ' ' o o CPF/CHPI o doador
Dire@fo Naciopa 68.887..169/0861-05

N® do CHP3 partido/candidato/comits Home do p&ﬁxﬂc{wa&xﬂato/eo%ztﬁ

17.693.985/6601-80 Comit@ Financeiro ﬁunwwgi ;}afa ?mf&lta
Home do responsdvel pela enissso doorecibe -

Log e m'o ﬁnmmv e Souza Fr

Assinatura do resm&ﬁw’i ml.a dg.8e recibo

= 51418312@13

Colubore com a Justica Eledtoral, informe sue doagBo de companba no emflersco

) P ressista
it :_/fw;éae;jwﬁ;m, . 9 '/
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ELEICAD SUPL COMITE FIN. RS PERA PREF PP FORTALEZA DOS VALOS
Bancos QO Hunero chequp- 225885 BRASILIA-DF 21-03-2013
??Beeﬁglfzn BrRETEA®7ES S
%/é}sc"ig' B e R e %
DO FF' ERCTER: SEfEL P .'r?:: ..é PARTE

j D Visado D Cruzado )

Do Banco

FeFHLSe UL FD

Utilizado pa%:‘T‘:c' bO ERASIL

IE FIMAMCEIRD RS PREF. PF

REFEREHTE DUHUHLTH UHﬁPﬁHHﬁ—EL—_E—I;ﬂRHL——SUEL*%

INIC. FORTHLEZR URALOS-RS.
PE 2013 SEPLI';»N O U TR TER CONFORME—DADOS RCINA : 5 |

Istos Contador Caixa Cheque assinado por: ﬂ

C/Corrente
Talao
FRESw TES J

.
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Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Contribuinte, ; W
]"“’ HAL Oy Lusti, as

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provndenc;g juntoa
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
17 693.980/0001-58 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO  05/03/2013
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO RS PARA PREFEITO PP FORTALEZA DOS VALOS
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizacGes politicas
CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Ndo informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA
LOGRADOURO | NUMERO | COMPLEMENTO
AV GERONIMO STEFANELLO 29 | SALA 02
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO | UF
98.125-000 CENTRO FORTALEZA DOS VALOS RS
SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/03/2013
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
tias
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011. |
Emitido no dia 21/03/2013 as 11:13:08 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111

A RFB agradece a sua visita. Para informagGes sobre polmca de privacidade e uso, clique aqui. )
Atualize sua pagina

21/03/2013 - BANCO DO BRASIL - 14:07:40
481116813 - 0831
COMPROVANTE DE TED |

NR. DOCUMENTO 624

DATA DA TRANSFERENCTA 21/03/2013-
REMETENTE PP

TELEFONE INFORMADG - @86133271957
AGENCIA REM INFORMADA @45¢
CONTA REM INFORMADA 00000041610

FAVORECIDO ELETCAO PP FORTALEZA VALO

CNPJ - 17.693.980/0001 58

RANCO: 41 AGENC: 8223 CONTA: 80608870705

FINAL IDADE 810 OBSERVACAO

VALOR 15. 000 ,@g

VALOR DA TARIFA 13,2

YALOR TOTAL 15 @13 20 21/3/2013
NR_AUTENTICACRD 4 37F 31F 379 546 FE4

AQ
LETA NO VERSO (OMO CON SERVAR ESTE DOCUMENTO,
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012 - Suplemeniar

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeragao

€1105.98272.R5.000013

Dados bancérios do Doador

N¢ Banco [N® Agéncia N® Conta Corrente N2 Cheque nN¢ DOC/TED/Uperagdo
_oad olf52~3 . Hd tlo —x - 624

Dados bancarios do Beneficidrio da doagdo _

Ne Banco |N? Agéncia N2 Conta Corrente

041 223-81 69087079-5

Outra forma de arrecadacdc - descricdc da modalidade
Transferéncia eletrbdnica

imavel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servigos recebidos em doagdo

15,000,080

Valor em R$ Valor por extenso

Quinze mil reais

Nome do dosdor
Dire@@o Nacional

CPF/CNP] do doador
00.887.168/0001-05

17.693.980/0001-58

N2 do CNPJ partido/candidate/comité Neme"do partido/candidato/comité
Cﬁmit@ Financeiro Municipal @nico

Nome do responséavel pela emissdo do
Ceovoiz

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

$OC.H57. 12097

Assinatura do rech ibo

Data da emissdo do recibo

21/03/2013

(S ) T

Cola om & Justica Eleitoral, informe sua doagdoe de campanha no enderego

http://www.tse. jus, br
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ELEICAD SL!F'L COMITE FIN. RS FARY FREF. PP FORTALEZA 0OS VRELDS

BRRSILIA-DF 26~ 03-2013

Eances 001 Hunmc( *fe ues 225705
Ezte rhexue dest lrg—-=s
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cépia de cheque n
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Cheque assinado por:
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~ Comprovante de Inscri¢cao e de Situacao Cadastral
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Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie Junio a
RFB a sua atualizagdo cadastral. e IR

Contribuinte,

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL -
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO | COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0xh 2 feeRTURA
;n 7‘.\§r9|i‘$l.298010001 -58 CADASTRAL 05/03/2013
NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO RS PARA PREFEITO PP FORTALEZA DOS VALOS

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
HARRARR

CODIGO E DESCRIGCAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizagdes politicas

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
Ndo informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO | COMPLEMENTO

AV GERONIMO STEFANELLO 29  SALA 02

CEP BAIRRO/DISTRITO L | MUNICIPIO | | UF
98.125-000 CENTRO FORTALEZA DOS VALOS RS
SITUACAO CADASTRAL | DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 05/03/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL || DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 25/03/2013 as 17:00:48 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1
-Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informagGes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

578577015 EAHCD DO BRaLT il ::7}’:&71{-
481114198 - B/
LiMbvaRih DU b

NR, DUCUMENID b
GAlA DA JRANSELRENUTS I RT LA
REME (R [SERIINE mh,n HAaL TGHAL
PEUEFONE it OxMADU (1337

AGENCLA REM TR ORMADA U
CONTA REM INT ORMADA (W fidi A161¢

CAVURLLTDY Ei,i.i SUPE v IN i’{%l(/« (it
NP 17 .69 JL)(/H i

BANCE! 41 AGEHG: Bl DURTAL
FINAL LDADE 410 (51 RYALAY
- VALOR
VALOR LA TARTEA
VALOR TTAl

25/3/2013

17

N AU TENT HUALAD bl _?_ﬁ(;&-ﬁ A v&'t»."}{,‘,
FELA NO VERSH CUMG CONSERYAR Esle DUCHMeHTS,




n)ulvr\L wl El IOR i‘.'..:".v",\

S2000 1

s £

RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012 - Suplementar

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeracao

(1105.98272.RS,000014

pados bancarios do Doador

N2 Banco

004

N% Agéncia

OYss~ 4

IN® Conta Corrente

Y& 6do — X

Ne Cheque

N¢ DOC/TED/Operacao
1151

Dados bancarios do Beneficidric da doagdo

N¢ Banco

041

N¢ Agéncia

223-81

N2 Conta Corrente

60087076-5

Outra forma de arrecadacdo - descricéo da modalidade
T isferéncia eletrdnica

Estlmavel em dinheiro - descricéo resumida dos bens/servzqss recebidos em doacdo

valor em RS
%, 066,00

Valer por extefnso

Cince mil reais

Nome do doador
Diref®o Nacional

CPF/CNPI do doador
80.887.169/0001-065

N2 do CNPJ partido/candidato/comité
17.693.980/0601-58

Nowe do partido/candidato/comité

Comit® Financeiro Municipal @nico

Nome do responsdvel pela emisgasd do
Cenvon S

recibo

7

CPF do responsavél pela emissdo do recibo

504 #5712 9/

Assinatura do responga

/7

/)gizzéflzigﬁéfgyﬁmﬁﬁbo

Data da emissdo do recibo

26/03/2013

(K~ [/

-

olabor

fistica Eleiteral,

http://vaw. tse. jus.br

informe sua doaghv de campanha no enderecgo
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10,000,100
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ELEICAD SUPL COMITE FIMANC RS PRRA PREF PP RAUGUSTO FESTAEMA.
Bamco: 001 Humerso chedus: ZZEATT BRASILIA-DF 070872013
Este cheaue deslins :
TED Bl-mi'ﬂ BAME IS IL -1|41)
AG: 01119 _
c/er 0hl, 362, 950-9
CNPI: 18,551, 380-.0001-47
AL OR . s s enssmsesannss tC OO0
poAcec  ELETICAD S0P, 013,

(copia de cheque n® (... ) () visado [ ) Guzado )

RS

EUPLFNEMTER 2013, DEPOSITO UIA TED lClHFFlF’HE DADDS ACIMA,

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
PRES.. TES.
> ' JJ
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RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR ELEICOES 2012 - Suplementar
Numeragao TG T

C1106.85294.RS.000001 ~rafy /e

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

pados bancarios do Doador

Ne Banco |N® Agéncia Ne Conta Corrente N2 Cheque N2 DOC/TED/Opéeyacao

ool | 0952-8 Y16 1o =X 222, 0%
{Bgdos bancarios do Beneficiario da doagao g
N¢ Banco [N2 Agéncia N¢ Conta Corrente :

ad /74 0. (7€295 07 |

Qutra forma de arrecadagdo - descrigao da modalidade

Estimavel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doagdo

Valor em R$ Valgr por extens% —
/445«6%992?0 C7 fas /‘7/42%4?A97 ,)
Ngme)do doador, ) d 4 / CPF/CNP] do doador

Sont %Mdﬁ <D ol v Wﬂ/wﬁ/ 00. 757 16 9flosod- 05
N2 do CNPJ parti / candidato/comité |Nome do partido/caﬁdidato/comité '

18551360000147 Comit® Financeiro Municipal para Prefeito
CPF do responsavél pela emissao do recibo

Nome do responsavel pela emissado do recibo
916 320 Y30 - 74 ‘

MitTory Setim (DT
Assinatura do responsavel pela emissao do recibo Data da emigsdo do recibo |
- J5/02/20l7 =
A |

////fblabore comA Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no enderego O
Partido
Progressista

http://www.tse.jus.br
\__/
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Comprovante de Inscricao e de Situacao Cadastral =

Page 1 of 1
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junté a

RFB a sua atualizagao cadastral.

=00 148

CPRADIAR

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ
18.551.360/0001-47
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO

CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
24/07/2013

NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO RS PARA PREFEITO PP AUGUSTO PESTANA

AR Ak

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.92-8-00 - Atividades de organizages politicas

Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO - NUMERO COMPLEMENTO

R SAO FRANCISCO 428 CASA

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
98.740-000 CENTRO AUGUSTO PESTANA RS
SITUACAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/07/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
kA Nk Ahh ARRERRRE

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 06/08/2013 as 17:36:43 (data e hora de Brasilia).

Paaina: 1/1

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui. o

Atualize sua phgina

6/8/2013



Pagina 1 de 1

" PP - Nacional | et R
f00n
De: "diretorexecutivo diretorexecutivo" <diretorexecutivo@pp-rs.org.br> ;' h14
Para: . "PP - Nacional" <pp@pp.org.br> PORADI BE0
Enviada em: quinta-feira, 25 de julho de 2013 16:43 TR
Assunto: dados da EleiCao Suplementar de AUGUSTO PESTANA

Dr Cembranel. 4

Estou lhe repassando os dados da Elei¢do Suplementar de Augusto Pestana- RS
Elei¢do Suplementar prefeito Vilmar Zimmermnn - PP Augusto Pestana.
Cnpj: 18.551.360/0001-47

AG. 0119

CC: 06.136.295.0-9

Banco: 041- Banrisul

Nome do Coordenador de Campanha: Milton Schmidt- Fone: 55-9145.5869

Email: miltonschmidt@hotmail.com
Nome da Contadora da Campanha: Maria Helena Guiotto, Fone: 55-9136.4763- Email:

mhguiotto@yahoo.com.br
Grande abrago- Luiz Gheller- Dir. Exec. do PP/rs

25/7/2013
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ELEICAD SUPL COMITE FIMAMC RS PARA PREF PP AUGUSTO FESTHMH.

“a Bancod C0H Humer ‘hmm-- 228555 BRASILIA-CF 28082013
Este chesue dezt : ’
v TED BANCO EANRISL 1L (C!"EI‘)
fG: 011%
CoCe el .3:.2,, Q50—3
O 18,551, ZE0-0001-47
UALOR ., s e nnsas weessessoe 0000
ORIFE DR TED SERE PRGU B PHETE-
DOACAHCT ELEICAD SUPL. 2015,

(copia de cheque N2 (s ) () visado () Cruzado |

Do Banco

BOMCO DO ERESIL
Utilizado pamggpasse DO FUNDD PARTIDARIO RO COMITE FIMAMCEIRD RS PARA FREF

Ep MUNTC. EIGHISTO PESTAMA-ES. REFERENTE DOACHD A CAMP. ELEIT. SUPL. 2013
EPOSITD WIR TED CONFORME DADOS ACIFH.

| Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
L RES.~ TEE.
N\ <)




Page 1 of 1
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&omprovante de Inscricao e de Situagao Cadastral

Contribuinte, PP
LAl

Confira os dados de Identificacéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | JATA DE ASERTURA
18.551.360/0001-47 24/07/2013
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ELEICAO SUPLEMENTAR COMITE FINANCEIRO RS PARA PREFEITO PP AUGUSTO PESTANA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

dededededhe N

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
v 94.92-8-00 - Atividades de organizagoes politicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R SAO FRANCISCO 428 CASA

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
98.740-000 CENTRO AUGUSTO PESTANA RS
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 24/07/2013

MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
SR hRRARR

Kbk kAR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 28/08/2013 as 10:41:19 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1

=4

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

9/08/2013 - BANCO DO BRASIL - 13:10:16
481116813 0043
COMPROVANTE DE TED

ﬁzT DggUIFENTO 28
A RANSFERENCIA 29/08/2
REMETENTE PP v
TELEFONE INFORMADO 006131019650

AGENCTA REM INFORMADA 0452

CONTA REM INFORMADA  00080@41610

FAVORECIDO ELEICAO PP -~
NP _ 18,551 360/0001 47
BANCO: 41 AGENC: 0119 CONTA: 08613629589
FINALIDADE 010 OBSERVACAO
5.000.00
VALOR DA TARIFA
VALOR TOTAL 5,@3:58 28/8/2013
NR . AUTENTICACAO 9,608 111.EA7. SE1. 362

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,



RECIBO ELEITORAL - VIA DOADOR

ELEICOES 2012 - Suplementar

Partido Politico
11 - PP - Partido Progressista

Numeracgao

(1106.85294.RS.000002

Dados bancarios

do Doador

N2 Banco |N? Agéncia

734

04529

N2 Conta Corrente

216 fo -

Ne Cheque N¢ DOC/TED/Operacao

4

Dados bancérios do Beneficidrio da doacdo

N¢ Banco |[N? Agéncia

77

779

N¢ Conta Corrente

66. 1762195 0-9

Outra forma de arrecadagdo - descricido da modalidade

c~

svimdvel em dinheiro - descricdo resumida dos bens/servicos recebidos em doacédo

Valor em R$
676965 o0

/77c??ﬁ

Valor por extenso

/I/I/L/F/‘-%pm“-/>

do doado

/»//950 g/i"?A/w,z//fz/ — /\AA/L@ //a

N2 do CNPJ part1d§7

CPF/CNPJ do doadpr
//ﬂ&/%o / 060777 %é.‘? o0 .09

candldato/comlte Nome do partido/candidat6/comité

18551360000147 Comit® Financeiro Municipal para Prefeito
Nome do responsédvel pela emissdo do recibo CPF do responsavél pela emissdo do recibo
MILTard (il D7 26 Lo 2o - 7%

Assinatura do responsivel pela emissdo do recibo

.

Data da emisgdo do recibo
/ /Zfﬁ/?

.__

/V/E/labore COT/;/

Justica Eleitoral, informe sua doacdo de campanha no endereco (?

http://www.tse.Jus.br




FUNDACAO MILTON CAMPOS




CDUZENTOS E DEZESSETE MIL E TR

EZENTOS E G

Eancod 001 Humero chesus: 22538
Egter cheuye ﬂeztlhd—se :

DEPOSITO BENCO DO BRESIL

FRE: Zalg-a

CALs 417,105~

Ch2Te O, 420, H1s-0001-42

IR, e s v scsssamconsssnnidleadiis @3
DHODECTIMO DO MES 012013,

- <
R B
<

P TN PR
IAREMTR RERIS E
NOUENTA E TRES CENTAUDS bbbkt atatot oottt bbbtk ookl b
FUNDACAD MILTOM CAMPOS PARA PESEUISA E ESTUDOS POLITICOS.
354 BRASILIA-DF

b

S001.2003

(copia de cheque n2 (

)

O Visado D Cruzado )

Do Banco

Utilizado para . .
BEPOSSE O FURDGCAN

MILTON CAMPOS,

EEFERENTE 20

L DUGDECTMO

COTA FORFHLC DO FORD PR T LHE L

DEFPOSITO EM CONMTH,

JRNEIRG DE 04T, COMEGRME DETERMING 6 LET 9, 096,95,
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taléo
& ——— B

R R h
3170170810

461114106

MM%MVNPlﬂiﬁ”lhntﬁuhnf'muww

o FUHD M
Al 36048

CLIEN
| AGENC

NATA

HR . DOCUMENTD
VALDR CHEQUE BB
W\' (1 TUMI

I\(P f‘U“ shl(n’\l !\
LETA lU dJmt» i

DANCE G

EM DIMHEIRD

CAMPOS POEST DL

CONTAL
LIGQUiD.

um )




CEMTOS © SETENTA E SETE RERIS £

AUATRO
CSETEMTAR E UM MIL E QUR pesjrsspsk e
: JJE;TQ E QUATRO CEHTAUDS »dskbduhdckdadaobbohiohgrg
SESS N

SR ES Ticos
ARG MILTOM CAMPOS PARA FESGUISA E ESTUDDS POLIT

't et B

FLHpR: BRASILIA-DF  30-01-/2013
heaust Z2EIES '

AV 1 [RTQT-] i g S8 i

E:’t:i'"r:% Eﬂ:llwa-:»-L L, 1]"!:3:“:5? :

Dﬁéi'sn: BAMCO DO BRASIL

AT Esi:i:«tni:ig%—;}‘%;? c

§ g, ggl--ﬂfl n<"‘"-'_'.‘-_{
33:2‘:55 BE MO TEE MES G1-2013.

(cépia de chequen2 (______ )

AT

D Visado O Cruzado W

Do Banco

EEFEEENTE 20% DO CREDITO DE

DR S COMEORME
ssem RELO TSR B PERTIDO N HMESDE JENETRG-DE2U
WOCTh, REorHooHuH = AR
o 1% NS 1TO EM CONTH. ' .
s Conaor | Caixa Cheque assinado por:
; i Vistos Contador a
C/Corrente
Taldo e _
- Y JJ
Lk
»
| /8172813 - BAMCO D S T
i g

COMPROVANTE BE DEPOSTTO F5 00N PA ORI
EM DINMEIRD

CLIENTE: FUND M CAHPOS FOEST POLIY
AGENE % -8 CONTas;

i)‘/\T
MR, DOCUMENTD

VALOR CHEQUE BB L1 Quin,
VAK 0R MTAI

'H ’ﬂllfNH[ 3 s
LETA NO VERSO CUMO CONSERYAR Z a]l BUCUMENTD,
ENTRE GUTRAS INFOF \?MA JOES,




60,133, 72
(GESSENTA MIL E CENTO E TRINTA E CIMCO REAIS E SETENTH E #dek

oo e e o o

fak otk ok Rk Rk R ok ok Rk o

LOI5 CEMTAUDS x4

FUNDRCAD MILTON CRMPOS PARA PESRUIISA E ESTUDOS POLITICOS.
BRHSILIA-LF 26-02-2013

Banco? CO1 Mumero rheque 225544
Est,e cheque deztin
Hl KA DG E’PFI‘-IIL

LA
IT'-J—(

Mt (e

L3 F'IM.(:..: ]

AT Z C.h1anno1—42
t.mwp.. ereranees. Bl 135,72
REPESSE " MO YRS  MES 0252015,

)

copiade chequen2 (___

DRI b e

D Visado D Cruzado )

Do Banco

T T o B Y b o] w'T
[ 7] g LA LWS S P A R g 48 g |

Utilizado parap

EPACSE A FUNDACAD MILTON CAMPOS.

REFERENTE 20% DO CREDITO DE

3 E
| CONFORME DETEEMINMA B {FT  9,096-95,; DEFOSITO EM COMNTH.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
s TES
R PRES. I )J
27/ @7"‘(1.3 © BANGD

481

'ﬂr*l RU VANTE DF DLPUSTTO 68 DONTA ot il

kM
Hl NILS FUND M GaMPoy

1! lh 1A 36048

UMA
NR, DOCUMENIG

VAL Of CHEQUL BB 1 IguTD,

VALOR 1674

M(,P‘l.i'll.g’ﬂ HCACAD
LETA 0l VERG

ENTRE DUTRAS THEORMACUES

DN TR

s
(\ RLA: LRI L




Banmod 031 Numero rhem.xe 225"
Este cheaus deztina :
DEFUSITO BAMCO Dﬂ EFF&'—TIL

fiat Se04-8

CA: 412.105-¢

Chrte GO, 420,018 0001 -42

". '..'..lF'fI IR ENRENNENEREEER] 321?134(:'?93
REPOCSSE DIGDECIMD MES Oz2-2013

217.340,33
C[UJZENTOS E DEZESSETE MIL E TREZEMTOS E BUAREHTA RERIS E s

FUMEBRCAD MILTONM CAMPDS PHRA FESOUISA E ESTUDDS POLITICOS.

BRASILIA-OF

26-02-.2013

,‘p‘BlL/e

uqo !

(copia de cheque n2 (__

J

Lo by £

D Visado D Cruzadoj

Do Banco

r'r-n
i

Utilizado parg

PHSSE [ FIIMDECAD MILTON CAMPOS.

REFERENTE 20% DO DUODECIMO

FEUERE I RO 2011 3

CONFO

ME_DETERM

MA A LEI .

9.096799, DEPQSITO EM CONTR.

Vistos

Contador

Caixa

C/Corrente

Cheque assinado por:

Taldo

PRES.< TES

~

O\ PLRIOR 1

IETY Y,

2

U COMPRIVANTE D DEVOS I T G0N QORI

CLIENIE:
Alu NL m

l)hm
HR . DOCUMENTD

VALOR CHEOUE BB

wl m MTaL

BaNth 1o

RV

FUND M CAMPUL P T
ymﬂ’; &

AQuin,

W mm Nl Il Hl AU

LETA NG
ENTRE OUTRAS

THFGRMACI S |

T

il

Pl

DONTAS 417,16k 8

48 111 418
7

[T

FORED BEL SO A e

) COMU CONSE l{\r/ﬂ' ESTE DL IMEMEE,




213.501.53
(DU”EHTD; E nguxTa MIL E nUIHHENTD: E UM RERIS E stk

PRPIRPIPINRS PN PR BRI TP I8 18 10 0 20 IR IE R 3 R

IISA E ESTUDDS FOLITICOS.

J N[,'HL,HD M ILTUH CﬂP‘iF 05 PRRA PESQ )
i BRASILIA-DF 25-03-2013

Banw- Q01 Humers chesues 2209698
cheaus desting—se &

DEPD‘-‘ 110 BANCO Dﬂ BF‘F!SIL

HG: Tel4-2

CsCe 412, fos5-8 .

CNPJ" fJG 42 Cl 018/00;}11—4:

.
(copia de chequen2 (____ ) () visado () Cruzado

Do Banco

Utilizado para g, E f FUNDRCAD MILTON CEMPOS. REFERENTE 20% DO DUCDECIMO

| coTANoRMAL DO EUNDO PARTIDERIN. REPESSADA PELO TSE A0 PARTIDG MO MES DE

MSRCO DE 2013. CONFORME DETERMIMA A LET  9.096-95. DEPOSITO EM CONTA.

b ————

R Elfl vy

COMMROVANTE DE DEVOSITO EM CONTA CORRENTE
£ DINHETRO

CLIENTE: FUND M CAMPOS P EST POLIT

A(JEN(IA 36U4 8 CONTA: 412.105-8
Dmﬁ 27/83/2813
DOCUMENTO 48.111.681.300. 039
vm OR CHEQUE BB L1QUID. 218.501,5
VALOR TOTQL ’18 501 53
NR AUTtNTICﬁLAO 5. BAL B‘?M AM @CB 6t>

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
PRES.~ TEZ.
\> )
27/03/72013 - BANCG DG BRASIL - 12:33:41
481]16813 0039



(SESSEMTA E UM MIL E GUATROCEHTOS

61,433,350

E TRINTA E TRES RERIS E #*

ot |

..........

TRINTA CENTRUDS sk

2o b sde sdesd PTRTRR R T8 3 8 8 3 A ok 49

FUNDRCAD MILTON CAMPOS PARA PESRUISA E ESTULOS POLITIC

Eancr.
Este cheaue desti

Q01 Hunnr‘o rhmme-
a—5e §

225699

DEPOSITC BHHCO Dﬂ EFﬂ”IL

S EH DO4'u

Cots 317,

105~
CNPJ:I 0fi. 420, 01s,wc'rug%
fizw2

BRASILIA-DF 2

(copia de cheque n2 (

225299 )

O Visado O Cruzado A

Do Banco

Utilizado parg

AHCO-DO-BRASTE
FPRSSE A FUMDACAD MILTOM CAMPOS. REFERENTE 20% DO CREDITO DE

FORME DETERMING A LE

DEPGSITO EM COHTA.

iZMNAREE pE 2013, COH-

(OMPROVANTE DE DEFOSTT0 EM CONTA CORRENIE
EM  DINHEIRO

9. 095,95,
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
bRES. 2 TES.
\L 1y J
27/83/2813 - BANCO DO BRASIL 12:33:59
481116813 0040

CLIENTE: FUND M CAMPOS
56@4“8

AG[NCIN

DAIA
DOCUMENTO

YALOR CHEQUE BB LIQUID. .

YALOR TOTAL
NR.AUTENTICACAO

PEST POLTT
CONTA: 412.105-8
27/83/2613
48 111,681 300.040
61.433,.30
01 433 3U

9 (78 8‘( @EA 830 A@V

LE 1A NO VRSO COMO CONSERVAR FSTE DOCUMENTO,
£NTRE OUTRAS INFORMACOES .



24/04/2013 - BANCO DO BRASIL - 13:34:56
481116813 0129
COMPROVANTE DE DEPOSETO £M CONTA (ORR[NT[

EM - DINHEIRO

CLIENTE: FUND M CAMPOS P EST POLIT

AGENCLA: 36048 CONTA: 4121058
oalA ’4/@4/fm3
NR. DOCUMENTO 48 111,681,300 129

VALOR CHEQUE BB LIQUID. - 336,400, 94
VALOR T0TAL 336.400.94
N AUTENTICACRD Vo7 o4 908 691396

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOTUMENTO.
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

¢
e e =13
335,400,234 4
¢(TREZENTIS E TR IMTA E SEIS MIL E @UFITRUEEHTHS RERIS E Hsdeokdok
HOUENTA E SUATRO CENTRAUITS ) sokskabokababakobak dtpotolofobsiokskabetoookbobaketd #ukd *
FUMDRCRD MILTON CAMPOS FRRA FESRJISA E ESTUDOS POLITICOS.
Banco }_F 01 Numer*:’:\ chequn- 225845 BRASILIA-DF 17-04-2013
e Chedque
DEPDSITW EAHCO D q :
AG: 3eC4-% 0"BRAEIL
CoCH 412, 105-8
CNPJ: OO, 420, 018-.0001 -42
UALOR, o wenoreosnssssona 3094
REPOSSE DIF. DUODECIMO MES 01, 02 E 03-2013.
PUPY o
copia de cheque n® [ 22584 j () visado () Cruzado )
Do Banco
EANCO DO BRASTL
Utilizado para |peprssSE £ FUNDACAO MILTOM CAMPOS, REFEREMTE 20 DO DUGDECIMG
5 MES. DE
fORRIL DE 2013, CONFORME DETERNIHF! LEI 9,036-95, DEPOSITO EM CONTR.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
— Talao
L PRES.. TFS.
\\ [T )J



330.154,51
(TREZENTOS £ TRINTA MIL E CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS *

E CINAUENTA E UM CENTRUDS heokoktokob ookt
FUNDACAO MILTON CAMPOS PARA PESRUISA E ESTULOS POLITICOS.

Eanco: 001 Humero cheque- 225677 BRASILIA-CF 24042013
Ezte chewue destina—se @ \
HEP(]%IT“ EANCOT DO BPFI'::IL

CHPJ: 00,420,013 /GGGI—-42
UALOR: s e s s s wmaneane 330, 104551
REPASSE " DUODECIRO MES 042013,

éaﬁl m L&ﬁéqﬁtﬁo f i J | D Visado D Cruzado )

}"JQQ"""?
Do Banco ’
NGO DO ERASIL
Utilizado pargenrcce g FUMDACAO MILTOM CAMPOS, REFERENTE 20% DO DUGDECINMO
£ - , (= 1 MES DE
heRIL DE 2013. CONFORME DETERMINA R LEI  9.096-95, DEPOSITO EM CONTH.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
y Taldao
7 FRES. ~ TES.
K}/ ICE, /)
25/04/2013 - BANCO DO BRASIL -  13:30:59
481116813 : 8045

COMPROVANTE DE DEPOSITO [M CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO

CLIENTE: FUND M CAMPOS P EST POLIT

A(JENCIA 3604 r3 CONM 412 .105-8
DQIA 25/04/2013
NR. DOCUMENTO 48.111.681.300.045
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 330.154.51
VAI OR lO]AI 338 154, 51
NR mﬂENTICALAO ’3 HM 180 I84 493. 69@

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOLS.



5. 655, 36
(CINGUENTAR £ MNOUVE MIL E SEISCENTOS E CINGUENMTR E CINHCO ook
REAIS E CINGUENTA E SEIS CENTRAUOS?HH Flolokottak ool bk ko oo ko
FUNMDACAD MILTON CAMPOS PARA FPESOGUISA E ESTULOS POLITICOS.
Eanco ,.001 Nl.mer*c- ch-=~=|ue- 225878 BRASILIA-DF  24-04-2013
ste che
DEPOSITO BﬂHCﬂ 3
fe: 3na B DO BPQ IL
C/Ci 412,10
Fﬁt& 0. 410 DlB/ﬂGﬂl —42
csse « ' F. 605, 56
REPASSE DE " MULTAS" MES™ G3-2013.
7. T S - . ~
copia de cheque n® [2259?5 ] () visado () Cruzado

Do Banco
BPDC 1t

=3 LI 3

Utilizado pargecaser g FUMDACAD MILTOM CAMPOS, REFERENTE 20% DO CREDITQ DE

BRIL DFE 2013, COWMFORME

DETERMING A LEI 9.096,95, DEPOSITO EM COMNTH.

/\;istos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
) — FRES. - TES.

25/04/2013 - BANCO DO BRASIL - 13:30:31
481116813 0244
COMPROVANTE DE BEPOSITO EM CONTA CORRENTE
M DINHEIRO

CLIENTE: FUND M CAMPOS P EST POLIT

AGFNCIA: 3604 8 LON]G

DATA ’5/04/7813

NR. DOCUMENTO 48.111.681.300.044

VALOR CHEQUE BB LTQUID. 59.655,56
56

VALOR TOTAL

NAUTENTICACAO 3,283 9E 70B.087. 727
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO.
ENTRE OUTRAS INFORMACOES




N 330.154,51
(TREZENTOS E TRINTA MIL E CENTO E CINQUEMTA E QUATRO RERIS *
E CIMMENTA E UM | ,.ENTHUUb)’f-#ﬂk****:ﬁ*****H-:S-:#::&:*&l**#!*ﬂ-:******=+=2+=&ﬂk=+==+=>§==+==+:*$*M**&:*:&:***:ﬁ

FUHDRCAD MILTON CAMFOS PRRA PESRUISA E ESTUDDS POLITI Cos.
BRASILIA-DF  28-05-2013

Bancn- 01 Humnrn i'hc--i et 226087
ste cheuue dezt ] irg—se

DEPOSITO E:RNPCI DO EF'QS IL

HG: J&01 143

CsCs 41&. 1L"§ 2

CHPJ: 00, 420, 013-0001-42

UgLoRln-l.l-nnn-.c:-‘s}554 51

REPASSE DUCGDECIMG MES 0S5~ 2013,

(copia de chequen® [ ) () Visado [ ) Cruzado )

o L Ly

Do Banco ) B
Utilizado pari PESSE A FUNDACAD MILTOM CAMPOS. REFERENTE 20% DO GUODECIMO
ST AN A B FUNDEPARTIBAR L0 REPASSABA—FELG TSE A0 FARTING MO MEC
10 DE 2013, CONFORME DETERMINA & LEI 9,09 795, DEPOSITY EM COMTR.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
MRES, < TES
\>— Y J)

S oALETS rS T T 1T T TG
[S1212 ST I P1F R B AP [T M1V

ué PHOVANE 1L DLIUSE 1T L DA i b
N DTN TR

CULENTE: UMD # CAMPOS 1 EST POLTL
ADEMUTAS 36B4- f’ GONTAL RO VSR

DALA

NE DUCHMENTO ‘ CRHR]
VALK CHEOUE BB L IGUID, i1 :n i
VALOR 074 130 15 51
NK AN T TEACAD R R

PEXA NG VERLO CUMD CONSTRVAR LU L i,
FNTRL QUTRAS INFORMACOL: .




167,480, 12
CCEMTOD E SESSENTA E SETE MIL E MUATROCENTOS £ OITENTA sekon

FUHCACRD MILTOM CHMPOS PRARR FESQUISA E ESTUDOS POLITICOS.

BRASILIA-OF 28-.05-2013
Bancor 001 Humero che
Este chexwye dE‘E--lﬁd"'_
DEPGSITO E‘ﬂNI"ﬁ D0 BRA
AG: 3e04-8
C/Ct 4i2.105-8

Huet 226088
e l
S

IL

CNPJ: (. 420, 018-000]1-42
ALOR, e w2 v esenseens 167e 480, 12
REPHSSE DE HMULTHS MES O05-2013.

ik ST TR ),

FEAIS E DOZE CEMTHAUDS 3 dukokekdakokkokdkokibd bbbk sokdshagobobok bk dobobobopohgobogokioksk i o e

(copia de cheque n? (

proagr sy | w1 L )

o060 ] D Visado D Cruzado )

Do Banco

V) R VT B ¥ B Y o Vow e o

|7 o el el v i 8 s 1

Utiizado patgepccp @ FUMDACAD MILTOM CAMPOS. REFERENTE 20% DO CREDITO DE

DETERMING £ LET 9,096,959, DEPOSTTO EM COMTH.

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
FRES——TES
= [IETY )
(tiora)
’hﬂ’m@h BOHCD Do BRath BT

(A7
’1;l1[lrh 3] . L
‘ |lJMf|;li‘/hHL UE DEPUSTIU B GOHIA CORRE B

EM BINHETRO

CLIENTE: FUND M CAMPOS B EST PO

Al,[ M"A HRB4- 8 (ONTA

DAlf\ 5 ST

”l\ U“' UM[‘HK(J 4&5 11 i. ” £ 1
VAL OR CHEGUE B8 L TG, 0. tdé l:} ,
val OR ToTab m/ #

MR AUTENT LEACAD G024 304200 547 102

LETA NG VERSU LOMO CUMSLRYAR bo VEGOCUME LY,

ENTRLE OQUTRAS INFORMACOES.



-
330.528,86
(TREZENTOS E TRINTR MIL E QUINHEMTOS E UINTE E DITO REAIS s
E DITEMTA E SEIS CENTRALDS kckickiokiok ; .w\
FUNDACE0 MILTOM CAMPOS PARA PESQUISA E ESTUDOS FOLITICOS.
BRASILIA-DF 25/06-2013 |
Bancot 001 Numer*c« cheauet 226235 \
EEHBI§E MENEE > BA BRAE L |
AG: 3604-5
ALt 412, 105-8
ENPY: 00 420.018-0001-42
Uan..llI!l.ll.II- 33(’-528386
REPRSSE " DIEOEC MG MES 06201 3.
r y 4 L]
copia de chequen2 ( . ) () visado () Cruzado |
Do Banco
RASIL
Utilizado parggprsse @ FUMDACAO MILTOM CAMPOS, REFERENTE 20% DO DUODECIMO
. CTA-HORMAL DO FUMDO_PARTIDARIC. REPASSADA PELO TSE A0 PARTIDG HO MES DE
JUMHO DE 2013, COMFORME DETERMINA A LEI 9.096/935, PEPOSITO EM CONTA.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
F‘?ES. Pl TES:
\ - ny )
(tilibra)

4
'.miill PRTRNE RV A ECR BIURE . RELTFOEE KA H

&ll D Th

GRS Taan W Canpeol B LOT poe
AGENGTAT g B BEMEN RV AR TTINN

GRS

WAl GR xl’

NH,F&UH f AR




| [Thg :
Rigbivid, SJFLRIOR ¢ Lectlngg |

¢SETENTA E UM MIL E GUINHENTOS E SESSENTH E

|
.‘

71.566,52
E SEIS RERIS E sk

feskeoketrabeokekabokobol o gk o

CINGUENTA E DOIS CENTRAUDS )k

Bancot 001 Hum:-r*o n:heﬂue- 226236
Este cheaue dest 2

DEPG‘?ITF 1 EF«NCﬂ DG BRFF-IL

fG: Sh -

CsCt 412, 1058

E‘NP&& F ﬂ'! 420,018 GDJ%-{-#%’GE 52
REPRSSE " MOLTRS MES™ 06,201 3.

FUNDACAD MILTON CAMPOS PRARAR PESRUISA E ESTUDOS POLITICOS.

BRASILIA-DF 25-06-2013

rC6pia de Cheque ng [ 226235

j O Visado D Cruzado

Do Banco

pHCO DO BREASTL

Utilizado parggpacce @ FUNDACAC MILTON CAMPOS, REFERENTE 20% DO CREDITO DE

DETERMIMG A LEI 9.096-95. DEPOSITO EM COWTA DRDOS ACIMA.

(WFORME

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
FRES.~ TES.
K\ LELY ))

ROVARTL 1 pePis iy
PO IR

SR U A P s R
L) AU AN ]

AGRLLAT Jbld 8

DATA

MR DU HE G
Va0 vt e L,
‘H’\l i h”r\‘

NH Alill Hy :{.n(,i.!!
D1 DA NG VYIRS COoM G

MHM (WAL u\h‘\““mt;i :

A T

15»"r1."! vire e o b

R ATLIREY A LEH

TRV | COS LTS I P T Ot
Var tuh Mu'JM'l“




[l o

(TREZENTQS E TRIHTA MIL E CENTO £ CIMQUENTA E BUATRO RERIS #

> .Iedrslu&.sl-!

INGUAL &t 708

330,154,351

PUNPPNPRTR TR PR CIOP T BT ot i 8 B 2

E CINGUENTR E UM CENTRUDS Mok
FUMDRCAD MILTON CAMPOS PARA FESQUISH E

EBancot Q01 Humer*o chedust 226441

Ezste cheaus destina—se 3

DEPOSITCH BHMCO DG ERASIL

e di5 1058

gﬁ?r-aco 470, 018000042 _
sssscsans R

SESR: GriGBEC NG WES 072013,

E ESTUROS POLITICOS.

250722013

BRASILIA-DF

(copia de cheque n? (...,

J D Visado D Cruzadow

Do Banco

OHCO DO PRASTL

Utilizado pargg

POSSE A FUNDACAD MILTON CAMPOS. REFERENTE 20% DO DUODECIMO

InOEIn. REPOSSADE PELO TSE A0 PARTIDO NO MES DE

| CoTR-NoRMAL DO FUMDO PRARTL
JULHO OF 2013, COMFORME DETERMINA A LEI 9.096,95, DEPQSITO EM CONTH.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Telo PRES. -~ TES,
\L TR0 JJ
(tifibra)

25/07/2013
431116813
COMPROVANTE DI DEFGSITO

BANCO 10

ERASIL - 14:06:12

6030

B LONTA CORRENTE

EM DINHEIRO

CLIENTE: FUND M CAMPOS P EST POLIT
AGENCIA: 3604-8 CONTA: 412.105-8
- el T el e T Tl D DL DT /
e 25/07/2013
NR. DOCUMENTO 45.111.681.300. 030
VALOR CHEQUE BB 110UID. 330.154.51
VALOR TOTAL 330.154,51

'NR ﬂJT‘NTICACﬂO

E 400000 FED £A9. A6

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.




62.442.70
(SESSENMTA E OIS MIL E QUATROCENTOS E QUARENTR E DOIS sekebdadok
REAIS E SETENTA CENTAUDS Mkttt kbbbt b ot obtofk ok
FUNDACAD MILTON CAMPOS PARA PESEUISA E ESTUDDS POLITICOS.
Banc,o aoi Hur-’-erm -'hc'qun- 226442 BRASILIA-DF  25/07,2013
Este cheaue desting-se @
DEPOSITO BRAHCO Dﬂ EPQSIL
EH 3tﬂ4—d
CsCt 412.105-8
CNP? G0 420, 0180001 —42
L O 02,442, 70
REWBSE MULTHSE MES Uf’201¢.
N
r - o .
(cépia de chequen2 (. ) () visado () GCruzado

Do Banco
FOST

Utllizado pargeppece @ FUNDRCRO MILTON CAMPOS, REFERENTE 20% DO CREDITO DE

LU |

COMPROVANTE DE DEPOS1IO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO

LIENIE: FUND M CAMPOS P EST POLIT

AurN(lﬁ 56@4 8 CONTA: 412.105-8
DATA 25/07/2813
NR. DOCUMENTO 48.111.4681.300.031
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 6¢.442,70
'VAlOR 101&[ 62 442 7@
NR ﬂU]ENflLA(QO H Léﬁ ”oA F39 506 9Fﬂ

LETA NO VERSO COMO (ONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

DETERMING £ LEI 9.0%96-95, DEPOSITO EM COHTH.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
FIRES. .~ TES.
\ I, /)
/W03 - BANCO DO BRASIL - 14:06:37
431116813 9031




C O —— ‘
P em o~ —_—
ey

0 LT TTR AR\ L

330.154:51
¢(TREZEMTOS £ TRIMTA MIL E CEMTO E CIMRUENTA E QUATRD REAIS #
E CIMRUEHMTA E UM CEHTRLIOS 3 duks TSPNTST U Vs PROERTERUERT TP 0T S8 TS IR St e AV o ok it b i i R S 2 R

FUMDACAD MILTON CAMPOS PARA PESAUISA E ESTUDOS POLITICOS.

Bancos 001 Hume)g rhpque ) ERASILIA-DF 27-08-.2013
Este chexys destins—se §
DH@ ITH §HNCO DH EPHSIL

312, 1 15—3
(X /H :"11‘3, (K[n]x]

PEFICEE  BONDEETMD” MES

(cépia de cheque n2 ( SR ] () visado () Cruzado )

Do Banco

EOMNCTT DO BREO<STL
Utilizado pargugprese § FUMDACAD MILTON CAMPOS. REFEREMTE 20% DO DUODECIMO

COTRNORMAL DO FURDG PORTIDORIG, FEFASSADE PELO TSE B0 PORTIDGO WO MES DE
GEOSTH DE 20013, COMFORME DETERMIMA A LEI  9,096-93, DEPQSITO EM COMTH.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
) C/Corrente
rd
Talao
FRES. s TES.
\\ iy )
(tilibra)
23/88/2013 - BANCO BO BRASIL - 13:14:07
431116813 0054

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHETRO

CLIENTE: FUND M CAMPOS P EST POLIT

AGENCIA: 3604-8 CONTA: 417 1058
DATA C o 29/08/2013
NR. DOCUMENTO 48.111.681.300 054
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 338,154 ,51
VALOR TOTAL 330.154.51
N AU]ENTILQ(AO 8, cwa 440,613, FF6 pGE

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.




Tmaunm v

36.640,17
(TRIMTA E SEIS MIL E SEISCENTOS E BURRENTH RERIS E sckdseokdok

FUMDRACAD MILTON CAMPOS PRRA PESQUISA E ESTUDOS POLITICOS

Banood 001 Mumero chewus: 226593 BRASILIA-DF  27-08-2013
Ui
DEPGS T 70 ERNCD D N EREEIL

. i [ TR T h%—g

DEZESSETE CENTAUDS »dkdpdaiobkdokdok ok aobkkdokokdok gk dopoihkoabhigobohgiobguhogodohidkdob dooosboR 4 kok

(cépia de cheque n2

DEEGT j D Visado O Cruzadoj

Do Banco |
BONCO DO BRASIL

Utilizado pargueppese @ FUMDRCAG MILTON CAMPOS. REFEREMTE 20% DO CREDITO DE

MULTR, REPASSODO PELG TSE OO0 PARTIDG MO MES DE GGOSTO DE 2013, COMFORME
DETERMIMA A LEI 9.096.-953, DEPOSITO EM CONTH,
)/istos Contador Caixa Cheque assinado por:
7 C/Corrente
Talao
\» PRES.. TES. - J

J

25/08/2013 -~ BANCO DO BRASLL - 13:13:3/
431116813 8253
COMPROVANTE DE DEPOSITC EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO

CLIENTE: FUND # CAMPOS P EST POLIT
AGENCIA: 36046 CONTA: 412185+

DaTA ' 29/08/20

NR. DOCUMENTO 48.111.681.300.853
VALOR CHEQUE BB L1QUID. 36.640,17
VA[ OR TOTAL 36 64@ 1/

NR., AUTle-lU\U\O 8 “DZ 76F 79E F\Fﬁ 488
LEIA NO VERSG COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.




. 154,51
¢TREZEMTDS £ TRINTR MIL E CENTO E CINGUENTR E L\URTPD RERIS »*

£ CIHAUENTA £ UM CEMTRUIS rdokekakabokaaidaokokokd b beokeokeokishirpriobdbol
FUNDECAD MILTOM CAMPOS PARA PESRUISA E ESTUDOS POLITICOS.

Bancor 001 Mumerc cheaue: 226701 BRASILIA-DF 25-09-2013

Ezte cheaugs destina-se
DFPU‘ITD EANCO DO E'F‘HCIL

: 3»—114—*1
C/C' 12
CHPJ GCI 420 01‘3/00 i-42

0K, weasnsscsns 330.154.51
F‘EPQSEE bUNDECTIMG MES 0%-2013.

( 7 =
cépia de cheque n2 (226201

........... fokic bl pekeopeokobige

j D Visado D Cruzado\

Do Banco |
BARCO DO BEASTI

Utilizado parggersse @ FUNDRCAD MILTOM CAMPOS. REFEREMTE 20% DO DUJDECIMO

10, PEFOSSADE FELG TSE AO PARTIDO WO MES DE

CETEMBRC DE 2013. COWFORME DETERMINA A LEI = 2.,096-93. DEPOSITO EM CONTH.

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
- C/Corrente
L Taldo
L/ B HRES.~ TES. ~
\ 2= NG J)
27/¢3/2013 - BANCO DO BRASIL - 14:46:58
431116815 0159

{OMPROVANIE DE DEPOSIIO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHETRO

CLIENTE: FUND M CAMPOS P EST POLIT

A'JLNI IA 30@4 8 CONTA 412 1@‘--8
DNA Z//U‘?/dblfi
NR. DOCUMENTO 48.111.681.300.159
VALOR (HEQUE BB LIOUID. 330.154,51
\/ALOR TOTAL . : 33@ 154 51
NR L\UTtNTILA ﬂ() B @77 1(18 8”5 Cé/ A@A

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

L} HIPTRRE D
: l Tluﬂtmfu'. SuFER RLL -

ATV



——

H g - .
| | TR suitain o =
; YIAL OVPERIGA Loy, - i

)

i

Banco: O01 Mumerao chesues: 226569
ste chesue destina-se @
POCTITO :HHCU DO BRASTIL

sl

.b. l]". l-;l
2 L Tt B
10
T
A
o

L R

« 1053
CNPJ: AL0, 0180001 -42
ngLURL I NN NN 328-?64?62
REPRESE DUDDECIMO MES 10-2013.

(TREZENTOS £ VINTE E OITO MIL E SETECEMTOS E SESSENTH E ks
GUATRD RERIS E SESSEMTA E OIS CEHTRUDS Jkdokgkdahbobobbsdokdokbokdukokgop s i &#ﬂ:
FUMDRCRD MILTON CAMPOS FARA PESQUISA E ESTUDGOS POLITICOS.

BRASILIA-OF 29102013

328,764,682

t

j D Visado O Cruzado )

iliz :
Utlizado Pl ese o FuMDACAN MILTON COMPOS.

EEFEREWTE 2007 DO DUDDEC IMO

PUTURRG-DE 201 X, COMEORME DETERDM glET

9,096,953, DEPOSITO EM COWTH.

- . AL

Vistos Contador Caixa

Cheque assinado por:

C/Corrente

Talao

LELARY

PRES—TESS 4)

J817

Patifo o0

.

SIS TR

W 70

ORI AN D e DFOs i BRI v N

| TEM IR TRG

GEIENTY D e MocadisEs B oEsl g i

AUFNCTAT dowd 8

DATA

Nic, Dt i
PURCH G B QUi
Vit 101A

NIt At M sy
VEAA N Vs

EMIRE st

-

LUNTAS

A KVAR EuTF Dis

a8, 11t

[T 3 A

LA GE DL

UMENT,




130.066,37

(CENTO E OITEMTA MIL € SESSEMTA E SEIS RERIS E CIMGUENTA E # |
SETE CEMTRUDS ruksokickdd B e L L E
FUMDECAD MILTON CRMPOS PARA PESRUISA E ESTUDODS POLITICOS.
Bancot 001 Hurero cheauest 228570 ERASILIA-OF 29-10-2013 s
e
T i pO ERRSIL
L/C: 412, 1052
CHPJ: 00,420, 01 8-0001-42
VALOR, v s enwsncnnnes i3, 06657
REPRSSE DE MULTAS MES 0% E 10-2013.

( s =
cépia de chequen® . ) () visado () Gruzado |

Utilizado parggppnzce g FUMDACAD MILTOM CAMPOS, REFERENTE 20% DO CREDITO LE

R < TID0 KO {i DE 2013, COMFOSME
DETERMIME f LEI 9,096,595, DEPOSITO EM CONTA CONFORME DRDOS ACIMA.

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
RRES. < TES
K\ (TR J

rs,'\;;-,j;‘; on okt

¥l :
E'P“t"'[“”l\\ i Ul B i [ I FERI RN
SRt Phtd
. PRYEE
wfs *.z?rnu vopnt P o
" X”m ’ ) [BETHER 4171

AUTNUTA ‘i \"‘ 8

" PERTIIIT
“\1 P Y AN .
YA OR CHEDOL BB [GIDR

val Gl A

Al B3 hed s A0 b ab?
g AL ‘
f‘;._i}f m”la-i L CuM CONGE AR ETE Bc NG
‘ ! } i RMALGE 5.




o

of ad

Eary
DEP

(9

Mupero cheaye:
e destima-se @

HCO DO BRASIL

i,

-
U]

[

/(3 - &%&ﬁ
—7
ul

Donly x Pl
I"I

i+
U A
* |
Sags
r k]

uu

. sea SR0, 047,
MO MES 11-201

8. i1 8000142 )
. 82
EC i3

CTREZEMTOS E TRIMTR MIL E QUARENTA E \ 2
E DOLIS CEMTAVDS »acksksipsibiobsioropobapobadokokobbkaolorottiok ok bbbk dok kb ook ki
FUNDRCAD MILTON CAMPOS PARA PESGUISA E ESTUDOS POLITICOS.

225890

SETE RERIS E DITEMTA sk

- ‘f'~ . o
330,047, 52 N
Cr '7

BRASILIA-DF 26-11-2013

(cépia de cheque N2 ( ,.ou )

O Visado O Cruzado )

DoBanco egiicn o BRASIL

Utilizado paragrgsse

A FUMDARCAC MILTOM CAMPOS, REFEREMTE 20%

D DUHODECIFG

COTH NOEMAL DO FURDO PARTIDARIQS

REFASSADA PELC TSE AC PRRTIDO HO MES DE

MOUEMERD DE 2015, CONFORME DETERMIMA A LEI

2019693, DEFCSITO EM CONTRA.

NRAUTENTICACAD.

ﬁ Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
L Talao }' F‘ES- e TESH
TR JJ
\—
(tilibora)
2771172413 - BANCO DO BRASIL - 14:28: 08
431116813 12
COMPROVANTE OF DEPOSLTO EM CONTA (ORR[NTE
EM DINHEIRD
CLIENTE: FUND M CAMPOS P EST FOLIT
AuFNCIA 36@4 6 (ONIA 412 .1@85-3
DA!A 27/11/2013
NR . DOCUMENTO 46.111.681.300.175
VALOR CHEQUE BB L TOUID 330.047,82
'V&LOR TOTAL 53M @47 8)

Q IIF BA‘ SCF 3BB. 656

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTF DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES .




N
¢
_ 3062, 40
{SETEMTE E TRES MIL E SESS e o
S SESSEMTAR E DDIS R Pt KiRi%
s ;:im.. ..???9 REAIS E QUAREMTH sk
U Foksach ook bbbk dioiobdobob gk o
FUHDACAD MILTOM CAMPOS PARA PESQUISA E ESTUDDS POLITICOS
EBazncot 001 Humero 2 AS H “J'
Borccs, B0l Mnene, chees 226651 PRRSILIRTOR serilsents
EE-3624 EH a DO BRASIL
f;c 4iz.105-8
jEEg.E- LA20. 018, ﬁun1 -42
JELORe s« b2 RO HRE" FES 1152075,
(copia de ch °
P eque N2 (_ozces; ) () visado (] )
——— lo) Cruzado
BONCO DO BRASIL
Utilizado parg&g <E o
pargEPASSE A FUHDACAD MILTON CAMPOS, REFEREMTE 20% DO CREDITO C
4 20% PO CEEDR 1 DE
MULTH. BEPRSCSADA PELO TS -
= E AO PARTIDO HWO WES DE X
! ; ' - S DE MO 201 T, CO
DETERMING & LEI 2.09:-95, DEPOSITO EM COMTH FUBRG/Z0LS. EUHEEE
Vistos Contador Caixa
‘ ClComents Cheque assinado por:
) Taldo
“ FRES.~ TES.
g
-,
»7n1/2003 - BANCO D0 BRASIL - 14:29: 18
431116813 817
COMPROVANIE DE DEPOSIIO EM CONTA LORREN]E

EM DINHEIRO

CLIENTE: FUND M CAMPOS poEST POLLT
ﬂ ]2 1@5 8

AuENClQ 50U4 8 {ON oM
D ( L7/11/8013
NR . DOCUMENT 48.111.681.300 127
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 73.062 .40

73. @62 40

VQIOR TOTAL

e S el AT

NR AUTENTI A(A
LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OQUTRAS INFORMACOES .




I21.583,62
(TREZENTOS E UINTE E UM MIL E QUINHENTOS E OITEMTA E TRES ##*
REAIS E SESSENTH E DDIS CENTRUDD ) dok e pckpuboohdek ek

FUNDECHD MILTON CAMPOS PARA PESRUISA E ESTUDOS POLITICOS.
BRASILIA-DF 26-12-2013

Ednc,o- Uﬂl Numer"o chequn- 227030

Est, e desti

DEF‘ IT_ EFIHECI Dﬁ EF:H':IL

FiG: 3eChd

c/ee 4 1.:. ll.i:‘i'-—f:"!

CHRJ: 00, 420, 018,0001-42
UF‘.LDR:- asexesnEnnee :21;5%3?_6'2
EPASSE " DUADECIMD MES 12-2013.

_K[L}_i{f:‘__:m J O Visado D Cruzado w

L7

eeHcO DO BEASTL

Utilizado ba'la.r—: qESE fi FUMDACAD MILTON CAMPOS, REFEREWTE 20% Lo DUODECIMO

E'ﬁf‘l FUMDO _FORTIDARIC. EEPASSADA PELG TSE A0 FRRTIDO MO MES DE

C-0OTE NOSMEL -
HEZEMERD DE 'EIL., CONFORME DETERMINA A LEI G, (96,93 . DEFOSITO EM CONTH.
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Taldo
LL FRES. - TES. o
—/

KA VARTE Lih D0 ERASTH ENOSRY
4411108 Aes

COMPROQVANTD DE L PUSTI B CONEA CaRid HE
M DANHETRO

GUIENTL D LUND WO CAMPUS P obss ol

AGFHCTAY Jbud -d CONTA: 41 G B
bATA
Mid, DULUMENYD 48 111,

VALGR CHEOUT BR L 11D,
VALOR TOTA
Hf /\lllfN[x' Al Hl\ B UED S0 b4y L. ic 40

1A MO VRSO COMD CONSERYAR t5 W BOCUME NI
ENTRE (OUIRAS THFORMAUOES




£

—i
STl
iy
=

B i
E u
DEPOS E
HiE: Jelig-a
Coot 412,10
CHEJs OO, 2
DELOR. - v v e e
FERHCSSE DE

57 190,335

(CINRUENTA E SETE MIL E CENTO £ NOVENTA REAIS E TRINTA E e ,/m:”’”'77
SISO CEMTRUDS ¥atekdd okl g dokdok b dkohsioh bbb oo dop ook pekgegupisg

FUMDACAD MILTOM CAMPOS PARA PESQUISA E ESTUDOS POLITICOS.

BRASILIA-DF 26-12-2013

o
1961, 35
22013,

b dokfioksodi e kol e

Py '
copia de cheque n2 (..., ) () visado () Crzaco |

~ Do Banco

A
[T

HCO DO BEASTE

Utilizado pargprassE A FUMDACHD MILTOM CAMFOS.

FEFERENMTE 202 DO CREDITC DE

LT84, BEPQSSALE PELO TSE 60 PARTIRO MO MES DE DEFEMBRO DE 2013, COMFOR-

ME DETEREMIMA A LET 9.0%6.95, DEPOSITO EM COMTH,

Vistos

Contador Caixa

C/Corrente

Cheque assinado por:

Taldo

FES.~ TES.

TeSiorru1s B aTata ol B cix BENN e Taateh ] T
481115943 diGh

COMPROVANTL. B DEROSTHD EM CullA Ukt jik
M DINHETRO

CUIENEE S FUNE M CaMPls P oESH POLL
GUFNCEAD J0B4 -8 CONTA® d17 180 8

DAl 2
HR . DECOMENTG d8, 111 0%
VALOR CHEQUE BB L IQUTD.
VALGR TOTA

NR, AUTENT LCACAD FoY04 FD1, 17 A2G G4
LETA HU VERSD CORGD CONSERVAR ES1E DOCUMENTD,
ENTRE QUTRAS INFORMAUOLES . '




Tribunal Superlor Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGAO DE CONTAS N° 290-21.2014.6.00.0000
‘ TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos nove dias do més de maio do ano de dois mil e quatorze, procedi ao
. encerramento do anexo 6 , afl { q’6
: ’r‘arg . . . 7 ~
G s, a_\x , da Coordenadoria de Registros Partidarios, Autuacdo
e Distribuigao - CPADI, lavrei o presente termo.
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